



लोक सेवा आयोग



सुरक्षा निकाय तथा संगठित संस्था महाशाखा (लिखित परीक्षा नतिजा प्रकाशन शाखा)

सूचना नं. ८०७/०७४/७५

अनामनगर, काठमाण्डौ

मिति:-२०७५।१।७

बिषय: संशोधित नतिजा सम्बन्धमा ।

लोक सेवा आयोगको मिति २०७५/१/६ मा प्रकाशित सशस्त्र प्रहरी जवानको नतिजा सम्बन्धी सूचनामा सशस्त्र प्रहरी तालिम केन्द्र, नौबस्ता (बाँके)मा शारिरीक सहिष्णुता परीक्षा भई सुर्खेत केन्द्रबाट लिखित परीक्षामा संलग्न उम्मेदवारहरु सहित सशस्त्र प्रहरी सेवाको पदमा नियुक्ति र बहुवा गर्दा अपनाउनु पर्ने सामान्य सिद्धान्त, २०६४(संशोधन सहित) अनुसार यस आयोगबाट लिइएको लिखित परीक्षाको देहायका विज्ञापनमा सम्मिलित उम्मेदवारहरुले शारिरीक सहिष्णुता परीक्षाको प्राप्ताङ्क र लिखित परीक्षाको प्राप्ताङ्क समेत गणना गरी बर्णानुक्रमानुसार देहायका रोल नम्बर, नामथर तथा परीक्षा केन्द्रबाट परीक्षामा सम्मिलित भएका निम्न उम्मेदवारहरु उतीर्ण भएका संशोधित सूचना सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो प्रकाशन गरिएको छ । विशेष स्वास्थ्य परीक्षण लगायत अन्तर्वार्ता तथा अन्य बाँकी कार्यक्रमको लागि सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल, हलचोक, काठमाडौंमा सम्पर्क राख्नुहुन अनुरोध छ ।

सेवा, समूह, उपसमूह: सशस्त्र प्रहरी

पद: सशस्त्र प्रहरी जवान

तह/श्रेणी: श्रेणी विहिन

लि.प. सञ्चालन मिति: २०७४।१.२।३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय: लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय ।

विज्ञापन नं.	२०७४-७५/२							
किसिम:	खुला	महिला	आ.ज.	मधेसी	दलित	पि.क्षे.	अम./अश.	जम्मा
माग पद संख्या:	१२१९	२०७	३३१	२९०	१५५	५२	४६	२३००
अन्तर्वार्ताको लागि छनौट भएको संख्या	१६८२	२९७	९०३	२७२	२५४	११७	२	३५२७

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१	४६२९	अंकितकुमार झा	विजयकान्त झा	कुमार झा	मधेसी	काठमाडौं
२	३६०६२	अंगुरा खरेल	अच्युतप्रसाद खरेल	जयप्रसाद खरेल	महिला	हेटौडा
३	३५९९६	अकलेसप्रसाद कुशवाहा	हरिनारायण महतो	सुरुज महतो	मधेसी	हेटौडा
४	३७०४७	अकाश चौधरी	राजकिशोर खाँ थारु	भिमराज राज खाँ थारु	खुला, आ.ज.	हेटौडा
५	६०९५०	अकलबहादुर धामी	खड्कबहादुर धामी	जंगे धामी	पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
६	५१८०२	अग्रबहादुर बुढा	हरी बुढा	देउराम बुढा	पि.क्षे.	सुर्खेत
७	४९६६	अचुत भुजेल	चक्रबहादुर भुजेल	खड्गबहादुर भुजेल	आ.ज.	काठमाडौं
८	३६८१३	अजय चौधरी	रामप्रसाद चौधरी	ईनरदेव चौधरी	खुला, आ.ज.	हेटौडा
९	६३२६०	अजय चौधरी	गोहन लाल चौधरी	चिपुराम डगौरा	आ.ज.	महेन्द्रनगर
१०	४८८३	अजय पाण्डे	शंकर पाण्डे क्षेत्री	कृष्णबहादुर पाण्डे	खुला	काठमाडौं
११	३५६७३	अजय पुलामी मगर	दिलबहादुर पुलामी मगर	चंखबहादुर पुलामी मगर	आ.ज.	हेटौडा
१२	२१५४९	अजय भट्टराई	पुष्पराज भट्टराई	टंक प्र भट्टराई	खुला	धनकुटा
१३	२२९७०	अजय राई	हर्कबहादुर राई	देवीबहादुर राई	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१४	२२७२३	अजय राई	ताराकुमार राई	लालबहादुर राई	आ.ज.	धनकुटा
१५	३७९१६	अजयकुमार चौधरी	गली चौधरी	जगु चौधरी	खुला	हेटौडा
१६	३७७६०	अजयकुमार चौधरी	टैट खाँ थारु	मलहर खाँ थारु	खुला, आ.ज.	हेटौडा
१७	३७४२९	अजयकुमार चौधरी	मोतिलाल चौधरी	रामरूप चौधरी	खुला, आ.ज.	हेटौडा
१८	३७७८४	अजयकुमार महतो	लक्ष्मी महतो कोईरी	बुझावन महतो	मधेसी	हेटौडा
१९	३५१८४	अजयकुमार यादव	बिन्दाप्रसाद यादव	रघुनाथ राउत अहिर	खुला, मधेसी	हेटौडा

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
२०	३७८६९	अजयकुमार राम	रामदरस राम	पन्नालाल राम	खुला,दलित	हेटौडा
२१	३५९४१	अजयप्रसाद यादव	नागेन्द्रप्रसाद यादवज	ब्रह्मदेव राउत अहिर	मधेसी	हेटौडा
२२	७०५७९	अजित परियार	कृष्णबहादुर परियार	दधिराम परियार	खुला, दलित	पोखरा
२३	५४८१	अजित महर्जन	रत्नबहादुर महर्जन	चक्रबहादुर महर्जन	खुला	काठमाडौं
२४	३६५९०	अजितप्रसाद साह गोढ	शिव शंकर साह गोढ	कुवर साह गोढ	मधेसी	हेटौडा
२५	६३२६९	अदनबहादुर चौधरी	बेझराम चौधरी	जोखन चौधरी	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
२६	६१२८	अदिती चौधरी	सरयुप्रसाद चौधरी	रामचन्द्र डगौरा	महिला	काठमाडौं
२७	३७८९१	अनमोल पासवान	भरत हजरा दुसाद	दशरथ हजरा दुसाद	खुला,मधेसी,दलित	हेटौडा
२८	३५९७२	अनवारुल हक मंसुर	सराजुल हक मंसुरी	मखु मिया मंसुरी	खुला,मधेसी	हेटौडा
२९	८२२३३	अनिता खत्री	भेषबहादुर खत्री	बेगम खत्री	महिला	बुटवल
३०	६२५८९	अनिता चन्द	नेत्र चन्द	टिपुर चन्द	महिला	महेन्द्रनगर
३१	९०२७०	अनिता तिमिलसीना	विष्णु प्रसाद तिमिलसीना	नमराज तिमिलसीना	खुला,महिला	नौबस्ता
३२	८७९०	अनिता श्रेष्ठ	पन्चनारायण श्रेष्ठ	सुर्य श्रेष्ठ	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
३३	६८६६	अनिता सुवेदी	देवचन्द्र सुवेदी	रेवतीप्रसाद सुवेदी	महिला	काठमाडौं
३४	६०८४०	अनिताकुमारी चौधरी	रुन्चे डगौरा	डगु डगौरा	खुला, महिला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
३५	७१९५	अनितामाया पाण्डे	दलबहादुर पाण्डे	बेदबहादुर पाण्डे	महिला	काठमाडौं
३६	४५७८	अनिल अधिकारी	टोपबहादुर अधिकारी	ईन्द्रबहादुर अधिकारी	खुला	काठमाडौं
३७	७३४७	अनिल खड्का	भितबहादुर खड्का	डम्बरसिंह खड्का	खुला,पि.क्षे.	काठमाडौं
३८	६६९१	अनिल चौधरी	दिकरा द थारु	बुद्धराम द थारु	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
३९	८१६३८	अनिल चौधरी	जगदिश थारु	श्रीप्रसाद थारु	खुला	बुटवल
४०	९१५३६	अनिल चौधरी	टुकलाल चौधरी	बिन्तिराम चौधरी	खुला,आ.ज.	नौबस्ता
४१	२०८३९	अनिल तामाङ्ग	श्रीप्रसाद तामाङ्ग	शेरबहादुर तामाङ्ग	आ.ज.	धनकुटा
४२	८०९१९	अनिल तेली गुप्ता	रामजी तेली	सुदामा तेली	मधेसी	बुटवल
४३	२३२८१	अनिल दाहाल	केसरबहादुर दाहाल	टंकबहादुर दाहाल	खुला	धनकुटा
४४	७०३५२	अनिल पुन मगर	होमबहादुर पुन	खडकबहादुर पुन	खुला, आ.ज.	पोखरा
४५	६१६३१	अनिल बोहरा	विजुली बोहरा	रामे बोहरा	खुला	महेन्द्रनगर
४६	६६८४	अनिल मगर	शिवबहादुर मगर	हिरालालबहादुर मगर	आ.ज.	काठमाडौं
४७	६५२३	अनिल महत	रमेश महत	जितबहादुर महत	खुला	काठमाडौं
४८	७४६४	अनिल मोक्तान	ख्याकु मुक्तान	सोमरसिंह मोक्तान	खुला	काठमाडौं
४९	८१७२४	अनिल यादव	बहोरी यादव	गजराज यादव	खुला,मधेसी	बुटवल
५०	३६१६८	अनिल यादव	बुला राउत अहिर	ईन्द्रजित राउत अहिर	खुला,मधेसी	हेटौडा
५१	८१७८५	अनिल सारु	रणबहादुर सारु	टोपबहादुर सारु	आ.ज.	बुटवल
५२	६०३२३	अनिल सिंह बोहरा	शंकर सिंह बोहरा	विरभान सिंह बोहरा	खुला	महेन्द्रनगर
५३	६०६३७	अनिलकुमार चौधरी	प्रदेशि चौधरी	सगराम डगौरा	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
५४	६०८११	अनिलकुमार बोहरा	विरबहादुर बोहरा	धनमल बोहरा	पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
५५	८०४७८	अनिलकुमार यादव	राधेश्याम यादव	शोवरनप्रसाद यादव	खुला,मधेसी	बुटवल
५६	९३१९	अनिलकुमार राउत	झलकबहादुर राउत	गणेशबहादुर राउत	खुला	काठमाडौं
५७	६०९००	अनिलकुमार राना	महतिराना राना	राजाराम राना	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
५८	६१२७	अनिलकुमार श्रेष्ठ	खेटबहादुर श्रेष्ठ	सने श्रेष्ठ	खुला	काठमाडौं
५९	२१०८०	अनिशकुमार सिंह	राजकुमार सिंह दनुवार	वालदेवसिंह दनुवार	आ.ज.	धनकुटा
६०	२०९८५	अनिष भुजेल	ईन्द्रबहादुर भुजेल	बंमबहादुर भुजेल	खुला	धनकुटा
६१	५४१८	अनिषा आले मगर	अच्युत बस्नेत	खड्गबहादुर बस्नेत	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
६२	३७३५९	अनिषा घिमिरे	हरिप्रसाद घिमिरे	दधिप्रसाद घिमिरे	महिला	हेटौडा
६३	७०६९५	अनिस पौडेल	ज्योतिप्रसाद पौडेल	लछुमन पौडेल	खुला	पोखरा

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
६४	२११३४	अनिसकुमार खत्री	नरबहादुर खत्री	पदमबहादुर खत्री	खुला	धनकुटा
६५	६३५९	अनुप रानामगर	कृष्णबहादुर राना	नरबहादुर राना	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
६६	६८७९	अनुप लामा	राजु लामा	कृष्णबहादुर तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
६७	३७५०८	अनुपप्रसाद चौरसिया	तपेश्वर राउत	बेलाई राउत	मधेसी	हेटौडा
६८	३६६१६	अनुरुद मण्डल	योगेन्द्र मण्डल	भिव मण्डल	मधेसी, दलित	हेटौडा
६९	५७००	अनुशका चौधरी	राजकुमार चौधरी	दुखा चौधरी	खुला, महिला, आ.ज.	काठमाडौं
७०	१००८६	अनोज नगरकोटी	बच्चे नगरकोटी	हिरालाल नगरकोटी	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
७१	८१२८६	अन्जन पाल्पाली	हुमबहादुर कुमाल	तुलबिर कुमाल	आ.ज.	बुटवल
७२	९७१३	अन्जन सुनुवार	प्रेमबहादुर सुनुवार	लालबहादुर सुनुवार	आ.ज.	काठमाडौं
७३	६२५२९	अन्जनाकुमारी चौधरी	लालबहादुर चौधरी	रामलाल चौधरी	खुला, महिला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
७४	१००६७	अन्जयकुमार महासेठ	रामनारायण महासेठ	विरप्रसाद महासेठ सुडी	मधेसी	काठमाडौं
७५	७०४५९	अन्जिता गोतामे	दयाराम गोतामे	चुडामणी गोतामे	महिला	पोखरा
७६	७०५१६	अन्जित गुरुङ्ग	पितम्बरबहादुर गुरुङ्ग	दिलबहादुर गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	पोखरा
७७	६०६३८	अन्जु जैशी	बिर्ख जोशी	रघु जोशी	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
७८	८१४०	अन्जु दाहाल	राजकुमार दाहाल	गुरुप्रसाद दाहाल	महिला	काठमाडौं
७९	८१०३५	अवित सिंजाली मगर	मोतिलाल सिंजाली मगर	जुनप्रसाद सिंजाली मगर	खुला, आ.ज.	बुटवल
८०	९७९५	अविन श्रेष्ठ	भिमबहादुर श्रेष्ठ	रामलाल श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
८१	९२३६	अविनास सिंह	राज किशोर सिंह	तनुकलाल सिंह	आ.ज., मधेसी	काठमाडौं
८२	७०६२४	अभि गुरुङ्ग	भिमबहादुर गुरुङ्ग	बलमान गुरुङ्ग	आ.ज.	पोखरा
८३	३६१२८	अभिनय अधिकारी	कृष्ण भक्त अधिकारी	हरि भक्त अधिकारी	खुला	हेटौडा
८४	९०७४५	अभिनाश चौधरी	बम बहादुर चौधरी	कूईके थारु	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
८५	३६१५७	अभिनेत सिंह	रौलेशकुमार सिंह	राम आशिस सिंह	मधेसी	हेटौडा
८६	२१२९४	अभिमान खवास	लखीचन्द्र खवास	मोहनलाल खवास	खुला	धनकुटा
८७	२४८०१	अभिषेक खालिङ्ग राई	चन्द्रबहादुर राई	अजित धन राई	आ.ज.	धनकुटा
८८	२२३३६	अभिषेक तामाङ्ग	निर्मल तामाङ्ग	जगतबहादुर तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	धनकुटा
८९	२०९६०	अभिषेक तामाङ्ग	पदमबहादुर तामाङ्ग	श्रीप्रसाद तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	धनकुटा
९०	८०००८	अभिषेककुमार कुर्मी	फुलबदन कुर्मी	रामदिहल कुर्मी	मधेसी	बुटवल
९१	९१६८४	अमर आग्री	मन बहादुर कामी	शेर बहादुर आग्री	खुला, दलित	नौबस्ता
९२	६०६०३	अमर तामाङ्ग	सोमबर तामाङ्ग	सेदर तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
९३	५०७२३	अमर नेपाली	भिमबहादुर दमाई	विरबहादुर दमाई	दलित	सुर्खेत
९४	६१९४७	अमर सिंह धामी	कृपासिंह धामी	नन्दे धामी	खुला	महेन्द्रनगर
९५	८०३०८	अमरथान मुसहर	फेकु मुसहर	छेदी मुसहर	खुला, दलित	बुटवल
९६	८०३६२	अमरनाथ गुप्ता	कोकई तेली	रामप्रसाद तेली	मधेसी	बुटवल
९७	८१०३८	अमरबहादुर राना	धनबहादुर राना	बलबहादुर राना	खुला, आ.ज.	बुटवल
९८	८२१३२	अमित आले	खड्कबहादुर आले मगर	ताराबहादुर आले मगर	खुला	बुटवल
९९	६२३७३	अमित टेलर	विर दमाई	रामे दमाई	खुला, दलित	महेन्द्रनगर
१००	३६१९९	अमितकुमार चौधरी	राजकुमार चौधरी	जदु चौधरी	मधेसी	हेटौडा
१०१	७७४९	अमिन रावल	ऐनबहादुर रावल	अंग रावल	खुला, पि.क्षे.	काठमाडौं
१०२	२२७१७	अमिर भट्टराई	कुलबहादुर भट्टराई	रणबहादुर भट्टराई	खुला	धनकुटा
१०३	७०५६३	अमिर सापकोटा	पशुपति सापकोटा	कलाधर सापकोटा	खुला	पोखरा
१०४	६०९०३	अमृत कठायत	नरबहादुर कठायत	बिष्णुसिंह कठायत	खुला	महेन्द्रनगर
१०५	५०१८५	अमृत चौधरी	बलराम थारु	बाधुं थारु	आ.ज.	सुर्खेत
१०६	७००५७	अमृत पराजुली	एकनाथ पराजुली	नन्दलाल पराजुली	खुला	पोखरा
१०७	७००१७	अमृत परियार	बुद्धिबहादुर दमै	फत्तबहादुर दमै	खुला, दलित	पोखरा

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१०८	७५२५	अमृत बराम	शेरबहादुर बराम	मनबहादुर बराम	आ.ज.	काठमाडौं
१०९	७०६०५	अमृत बानिया	दिपक बानिया	डिलबहादुर बानिया	खुला	पोखरा
११०	९०९१३	अमृत वैद्य	रविन्द्र वैद्य थारु	लाल बहादुर वैद्य	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
१११	५१९२६	अमृता रावत	ढाकीराम रावत	कलीमन रावत	महिला	सुर्खेत
११२	५१६८	अमृता श्रेष्ठ	बोजबहादुर श्रेष्ठ	मानबहादुर श्रेष्ठ	महिला	काठमाडौं
११३	४१३९	अमृताकुमारी तामाङ्ग	दलबहादुर तामाङ्ग	जितबहादुर तामाङ्ग	खुला, महिला, आ.ज.	काठमाडौं
११४	२४३०६	अम्बरकुमार यादव	निलाम्बर यादव	भौसाई यादव	खुला, मधेसी	धनकुटा
११५	५४३५	अम्बरबहादुर मगर	चमारसिंह मगर	भिमबहादुर मगर	आ.ज.	काठमाडौं
११६	८६४१	अम्बिका भुजेल	जनकबहादुर भुजेल	गोरेबहादुर भुजेल	खुला, महिला, आ.ज.	काठमाडौं
११७	९०३४	अम्बिका श्रेष्ठ	बाबुलाल श्रेष्ठ	रतनबहादुर श्रेष्ठ	महिला	काठमाडौं
११८	६२१८०	अम्बर सिंह साउँद	देव सिंह साउँद	लाटो सिंह साउँद	खुला	महेन्द्रनगर
११९	५१२८५	अम्बरबहादुर वि.क.	थिरबहादुर	बले कामी	दलित	सुर्खेत
१२०	४२७७	अम्बरबहादुर रास्कोटी	मंगले	फेकुसिंह रास्कोटी	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१२१	६२१४६	अम्बरबहादुर बिष्ट	गणेशबहादुर बिष्ट	काशि बिष्ट	खुला	महेन्द्रनगर
१२२	५४३६	अरविन मगर	प्रतापसेर मगर	भिमबहादुर मगर	आ.ज.	काठमाडौं
१२३	३६१०४	अरविन्द गिरी	उमेश गिरी	जटा शंकर गिरी	मधेसी	हेटौडा
१२४	३७९४१	अरविन्द पण्डित	जिन्दर पण्डित	रामचन्द्र पण्डित	मधेसी	हेटौडा
१२५	६६२०	अरविन्द श्रेष्ठ	गणेशमान श्रेष्ठ	जुक्तमान श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१२६	७०९२७	अरविन्दकुमार यादव	राम अवतार यादव	फेकु यादव	मधेसी	पोखरा
१२७	४९७९	अरुण गिरी	कृष्ण गिरी	रघुनाथ गिरी	खुला	काठमाडौं
१२८	३७२६२	अरुणकुमार चौधरी	ललक चौधरी	रामबृक्ष चौधरी	खुला, आ.ज.	हेटौडा
१२९	८१९३६	अर्जुन कुमाल	थमन कुमाल	पुर्णबहादुर कुमाल	खुला, आ.ज.	बुटवल
१३०	८०९६१	अर्जुन कुवैर	भुपाल जोगी कुवैर	दण्डबिर जोगी कुवैर	खुला	बुटवल
१३१	८०९८५	अर्जुन गाहा	अम्बरबहादुर गाहा	खुमबहादुर गाहा	खुला	बुटवल
१३२	९१४२९	अर्जुन चौधरी	सर्जु थारु	गिरधारी थारु	आ.ज.	नौबस्ता
१३३	६७१५	अर्जुन तामाङ्ग	शेषमान लामा	विरबहादुर तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
१३४	८०८६९	अर्जुन थारु	रामलौटन थारु	भिखु थारु	आ.ज.	बुटवल
१३५	७०३६२	अर्जुन परियार	डिलबहादुर दर्जी	ईन्द्रबहादुर दर्जी	खुला, दलित	पोखरा
१३६	८६०५	अर्जुन पाण्डे	हेमलाल पाण्डे	पदमलाल पाण्डे	खुला	काठमाडौं
१३७	७८१७	अर्जुन पौडेल	थनिश्वर पाध्या	भागिरथ पाध्या	खुला	काठमाडौं
१३८	६०७२५	अर्जुन बोहरा	बहादुर बोहरा	गेडे बोहरा	खुला	महेन्द्रनगर
१३९	२४१८०	अर्जुन माझी	नन्दलाल माझी	तेजबहादुर माझी	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१४०	२१४८५	अर्जुन यादव	रामलोचन यादव	रामजी यादव	खुला	धनकुटा
१४१	३७२२५	अर्जुन सुनार	गर्जे कामी	टिके कामी	खुला, दलित	हेटौडा
१४२	६३६२३	अर्जुनकुमार चौधरी	चिपुराम चौधरी	बुझावन डगौरा	खुला	महेन्द्रनगर
१४३	३८०९३	अवधेश यादव	कामेश्वर राउत अहिर	राम अशिष राउत अहिर	खुला, मधेसी	हेटौडा
१४४	९११४७	अविनाश राना	इन्द्र बहादुर राना	आईते राना	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
१४५	३६११०	अविरल मगर	टेकबहादुर मगर	धनबहादुर मगर	खुला, आ.ज.	हेटौडा
१४६	६१९१	अशोक अर्याल	हरीराम अर्याल	निलप्रसाद अर्याल	खुला	काठमाडौं
१४७	३७२६६	अशोक कुशवाहा	सन्तलाल माझी	जसबिर माझी	खुला	हेटौडा
१४८	९८९०	अशोक घिमिरे	लिलानाथ घिमिरे	कृष्णराज घिमिरे	खुला	काठमाडौं
१४९	२१२५९	अशोक तामाङ्ग	रणबहादुर तामाङ्ग	फलमान तामाङ्ग	आ.ज.	धनकुटा
१५०	४५०८	अशोक थापा	नरबहादुर घर्ती	तुलबहादुर घर्ती	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१५१	९२५४१	अशोक दलामी	मन बहादुर टमटा	सहविर टमटा	खुला, दलित	नौबस्ता

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१५२	५०४४६	अशोक बुढा	सयरुप बुढा	हरिमल बुढा	खुला	सुर्खेत
१५३	६४३५	अशोक महत	टोपबहादुर महत	रोमबहादुर महत	खुला	काठमाडौं
१५४	७०४०२	अशोक वि.क.	चुडामणी वि.क.	शसिधर वि.क.	खुला	पोखरा
१५५	७०६१९	अशोक शाही	नरबहादुर शाही	तिलबहादुर शाही	खुला	पोखरा
१५६	६०३९६	अशोक सिंह बिष्ट	जयबहादुर बिष्ट	लाल सिंह बिष्ट	खुला	महेन्द्रनगर
१५७	३५४१९	अशोककुमार पटेल	रामबाबुप्रसाद कुर्मी	अवध राउत कुर्मी	खुला, मधेसी	हेटौडा
१५८	५१४०७	अशोककुमार परियार	पुराने दमाई	केशर दमाई	खुला, दलित	सुर्खेत
१५९	३६४९५	अशोककुमार राय	कनन राय दनुवार	बिगा राय दनुवार	खुला, आ.ज.	हेटौडा
१६०	९५२८	अशोकसिंह साउद	अर्जुनसिंह साहु	रामसिंह साहु	खुला	काठमाडौं
१६१	८१८३०	असबहादुर ज्ञावली क्षेत्री	खिमबहादुर ज्ञावली	जनतबहादुर ज्ञावली	खुला	बुटवल
१६२	२०३२४	असिता बस्नेत क्षेत्री	दिलबहादुर बस्नेत	हस्तबहादुर बस्नेत	महिला	धनकुटा
१६३	२३८२८	असिम पोखेल	मिन प्रासद पोखेल	कृष्ण पोखेल	खुला	धनकुटा
१६४	६६६२	अस्मिता तामाङ्ग	दर्जा तामाङ्ग	नेमा तामाङ्ग	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
१६५	९२६७४	अस्मिता शाही	भक्त बहादुर शाही	पृथ्वी शाही	खुला, महिला/पि.क्षे.	नौबस्ता
१६६	८५०९	आईत लोमु शेर्पा	मिडमार शेर्पा	ढालक्पा शेर्पा	खुला, महिला, आ.ज.	काठमाडौं
१६७	५२३८०	आईसिंह रोका मगर	खड्गबहादुर रोकाय	बहादुर रोका मगर	आ.ज., पि.क्षे.	सुर्खेत
१६८	७०९६१	आकाश रेग्मी	नारायणप्रसाद रेग्मी	कालु जैसी	खुला	पोखरा
१६९	७७८१	आकाश श्रेष्ठ	आस काजी श्रेष्ठ	चतुरमान श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१७०	७१०८२	आकृति मानन्धर	बजर्राज मानन्धर	थम नारायण मानन्धर	खुला, महिला, आ.ज.	पोखरा
१७१	८११५१	आदर्श तामाङ्ग	डिलबहादुर तामाङ्ग	हर्कबहादुर तामाङ्ग	खुला	बुटवल
१७२	२२९२४	आदित्य मणी तिवारी	गजेन्द्रमणी तिवारी	हरीदिनमणी तिवारी	खुला, मधेसी	धनकुटा
१७३	३७४२६	आदेशकुमार गुप्ता	मदनप्रसाद गुप्ता	टेक नारायण साह	मधेसी	हेटौडा
१७४	६०६६४	आनन्द बोहरा	मंगले बोहरा	उदारो बोहरा	खुला, पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
१७५	२५१८७	आनन्दकुमार राय	मुक्ती लाल राया	अनुप राया	खुला	धनकुटा
१७६	६०८०२	आनन्दिकुमारी पनेरु	केशराज पनेरु	हरिलाल पनेरु	महिला	महेन्द्रनगर
१७७	४९२७	आन्नदकुमार दास	रामजतन दास	हलवादी दास	मधेसी, दलित	काठमाडौं
१७८	७७४४	आयुषमान बम	खड्कबहादुर बम	मानबहादुर बम	खुला	काठमाडौं
१७९	८०३०१	आर मोहमद देवान	सहिम देवान	भैलुन देवान	खुला, मधेसी	बुटवल
१८०	८३३९	आरति बानिया	इंकबहादुर बानिया	तेजबहादुर बानिया	महिला	काठमाडौं
१८१	२५४२५	आरतीकुमारी शाह	गणेश साहु तेली	जोखन साहु	महिला	धनकुटा
१८२	६०८१२	आशा चौधरी	जितबहादुर डगौराथारु	सिताराम डगौराथारु	महिला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
१८३	९०५१५	आशिष चौधरी	चुन्का थारु	खुसेलु थारु	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
१८४	७०४२५	आशिष अधिकारी	दिपेन्द्रबहादुर अधिकारी	मानबहादुर अधिकारी	खुला	पोखरा
१८५	७१०८९	आशिष गुरुङ्ग	ठानबहादुर गुरुङ्ग	उजिर सिंह गुरुङ्ग	आ.ज.	पोखरा
१८६	२००६६	आशिष गुरुङ्ग	उत्तरकुमार गुरुङ्ग	काजिमान गुरुङ्ग	आ.ज.	धनकुटा
१८७	९१२६८	आशिष चौधरी	जित्वा चौधरी	छोटिलाल चौधरी	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
१८८	९२००	आशिष तामाङ्ग	देवेन्द्र तामाङ्ग	विरबहादुर तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१८९	८०४१३	आशिष थापा	चन्द्रबहादुर थापा	मनबहादुर थापा	आ.ज.	बुटवल
१९०	३७७२९	आशिष थापा मगर	मानबहादुर थापा मगर	कान्ताबहादुर थापा	आ.ज.	हेटौडा
१९१	९२८३	आशिष लामा	श्यामबहादुर लामा	मंगले लामा	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१९२	७०४९३	आशिष वि.क.	प्रकाशकुमार वि.क.	डिलबहादुर वि.क.	दलित	पोखरा
१९३	५०५३९	आशिषकुमार खत्री	दिसबहादुर खत्री	हिरासिंह खत्री	खुला	सुर्खेत
१९४	८१२००	आशिस रिजाल	भोजराज रिजाल	खुस्मराज रिजाल	खुला	बुटवल
१९५	५०६७६	आसाराम नेपाली	दलविर दमाई	रंगे दमाई	खुला, दलित	सुर्खेत

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१९६	९१४९२	इश्वर बहादुर कार्की	कुसल सिंह कार्की	रैभान सिंह कार्की	खुला	नौबस्ता
१९७	८४५८	ईन्दु बर्मा	देवबहादुर बर्मा	नरबहादुर बर्मा	महिला	काठमाडौं
१९८	५२०९७	ईन्द्रबहादुर के.सी.	मानबहादुर के.सी.	डिलबहादुर के.सी.	खुला	सुर्खेत
१९९	५२२४	ईबिन्द्र श्रेष्ठ	इन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	सुर्यमान श्रेष्ठ	आ.ज.	काठमाडौं
२००	८०४१७	ईमाम हुसेन	ईसराफी मिया	सदिक मिया	खुला, मधेसी	बुटवल
२०१	७९७९	ईरसाद अहमद	नेहाल अहमद	मोतीराम मान	खुला	काठमाडौं
२०२	५६७०	ईशु थापामगर	अमृतबहादुर थापामगर	लालबहादुर थापा मगर	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
२०३	६११४६	ईश्वर सिंह ऐर	शेरबहादुर ऐर	करबिर सिंह ऐर	खुला	महेन्द्रनगर
२०४	६१८९५	उजल धानुक	मन्धिरे धानुक	बिर सिंह धानुक	खुला	महेन्द्रनगर
२०५	६२२६६	उज्जलबहादुर बोहरा	राम बोहरा	धनबिर बोहरा	खुला, पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
२०६	५८३६	उज्वल श्रेष्ठ	ओमलाल श्रेष्ठ	मोतिलाल श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२०७	३६६९३	उज्वलकुमार धामी	अमिरकाप्रसाद धामी	सुरजलाल धामी	खुला, आ.ज.	हेटौडा
२०८	५०८७	उत्तम घिमिरे	सुर्यप्रसाद घिमिरे	टंकप्रसाद घिमिरे	खुला	काठमाडौं
२०९	२२१४१	उत्तम घिसिङ	खेमराज घिसिङ	मोहनसिंह घिसिङ	आ.ज.	धनकुटा
२१०	२३१६९	उत्तम तामाङ्ग	चन्द्रबहादुर तामाङ्ग	दिलबहादुर तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२११	२१८२०	उत्तमकुमार राई	मोहन राई	ज्ञानबहादुर राई	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२१२	६५५५	उत्सव खड्का	जनकबहादुर खड्का	निरबहादुर खड्का	खुला	काठमाडौं
२१३	३५३९३	उत्सव नेपाल	यज्ञप्रसाद नेपाल	शशिधर नेपाल	खुला	हेटौडा
२१४	२४२५५	उदास लिम्बु	प्रमबहादुर लिम्बु	शुकबिर लिम्बु	आ.ज.	धनकुटा
२१५	२०७३५	उदित नारायण खवास	जयनारायण खवास	गुजाई खवास	आ.ज.	धनकुटा
२१६	८२११७	उदित नारायण चौधरी	गिरीराम थारु	गंगाराम थारु	खुला, आ.ज.	बुटवल
२१७	२०७९५	उदिप बस्नेत	मनबहादुर बस्नेत	खड्गबहादुर बस्नेत	खुला	धनकुटा
२१८	९८५१	उद्धवबहादुर राना मगर	मोहन राना मगर	भक्तबहादुर रानामगर	आ.ज.	काठमाडौं
२१९	३६६६७	उधदव बिश्वकर्मा	कमान बिश्वकर्मा	हर्कबहादुर बिश्वकर्मा	खुला, दलित	हेटौडा
२२०	४४८३	उपमेयर थारु	सेतुवा थारु	पुनाराम थारु	आ.ज.	काठमाडौं
२२१	८९३५	उपेन्द्र गुरुङ्ग	दलबहादुर गुरुङ्ग	घनमान गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२२२	३५१९९	उपेन्द्रकुमार ठाकुर	राम सागर ठाकुर	मङ्गल ठाकुर लोहार	मधेसी	हेटौडा
२२३	३६२३६	उपेन्द्रकुमार यादव	रामप्रित यादव	विजयप्रसाद यादव	मधेसी	हेटौडा
२२४	६०९७७	उमा बडु	मोहनदत्त बडु	हरिदत्त बडु	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
२२५	२०७०२	उमाकान्त चन्द्रवंशी	वैजनाथ चन्द्र वंशी	कालु चन्द्रवंशी	मधेसी	धनकुटा
२२६	५६४३	उमाभक्त चौधरी	गुरीप्रसाद चौधरी	खसरबहादुर चौधरी	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२२७	२३७७४	उमेश खतिवडा	छत्रमणी खतिवडा	लक्ष्मीप्रसाद खतिवडा	खुला	धनकुटा
२२८	८१५०५	उमेश घर्ती	मतलाल घर्ती	भाजिविरे घर्ती	आ.ज.	बुटवल
२२९	८०३६३	उमेश तेली	विक्रम तेली	मन्नु तेली	खुला, मधेसी	बुटवल
२३०	९२३५४	उमेश थारु	डण्डिराम थारु	लाल बहादुर थारु	आ.ज.	नौबस्ता
२३१	६१९८१	उमेश धामी	नरबहादुर धामी	परुवा धामी	खुला	महेन्द्रनगर
२३२	५००५८	उमेश भण्डारी	गोरखबहादुर भण्डारी	मानबहादुर भण्डारी	खुला	सुर्खेत
२३३	८०५१८	उमेश यादव	राजेन्द्रप्रसाद यादव	महदेव यादव	खुला, मधेसी	बुटवल
२३४	३५२४५	उमेश यादव	चन्द्रदेवप्रसाद यादव	जयराम राउत अहिर	मधेसी	हेटौडा
२३५	८५४७	उमेश राई	भैराज राई	दलबहादुर राई	आ.ज.	काठमाडौं
२३६	२०४६१	उमेशकुमार ताजपुरिया	बिर बल ताजपुरिया	टोपलाल ताजपुरिया	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२३७	३७९१५	उमेशप्रसाद कुञ्जहा	बुधराज महतो कोईरी	नथुनी महतो कोईरी	खुला, मधेसी	हेटौडा
२३८	६२२४८	उमेशबहादुर बम	उद्धवबहादुर बम	दलजितबहादुर बम	खुला	महेन्द्रनगर
२३९	९५७४	उमेशराज भण्डारी	मनिराज भण्डारी	तारादत्त भण्डारी	खुला	काठमाडौं

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
२४०	८०५१६	उम्मत धुनिया	नसिव धुनिया	हौसिल धुनिया	खुला, मधेसी	बुटवल
२४१	२४००७	उस्मिता गुरुङ्ग	भोलामान गुरुङ्ग	धनध्वज गुरुङ्ग	महिला, आ.ज	धनकुटा
२४२	८१९१८	ऋषी ओली क्षेत्री	भेकबहादुर ओली क्षेत्री	टकबहादुर ओली क्षेत्री	खुला	बुटवल
२४३	७११४	एकबहादुर रानामगर	खिलबहादुर राना	तुलबहादुर राना	आ.ज.	काठमाडौं
२४४	८११५८	एकेन्द्र कुवैर	पुन कुवैर	कौलिसिंह कुवैर	खुला, पि.क्षे.	बुटवल
२४५	५६८१	एलिना अधिकारी	धनबहादुर अधिकारी	बलबहादुर अधिकारी	महिला	काठमाडौं
२४६	९१४२२	ओपिलाल घर्ति मगर	देवराम घर्ति मगर	भक्त बहादुर घर्ति मगर	आ.ज.	नौबस्ता
२४७	४१२४	ओमकार थापा	पुर्णबहादुर थापा	चन्द्रलाल थापा	आ.ज.	काठमाडौं
२४८	७१०७८	ओमकार थापा	प्रेमबहादुर थापा	रनबहादुर थापा	आ.ज.	पोखरा
२४९	८२२७३	ओमकार मौर्या	घनश्याम मुराऊ	परशुरा मुराऊ	खुला, मधेसी	बुटवल
२५०	८०७११	ओमन गुरुङ्ग	विरसिंह गुरुङ्ग	गोपाल गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	बुटवल
२५१	६२८०६	ओमप्रकाश जोशी	केशव राज जोशी	रामचन्द्र जोशी	खुला	महेन्द्रनगर
२५२	६०५७६	ओमप्रकाश पुनमगर	प्रेमबहादुर पुनमगर	मानबहादुर पुनमगर	आ.ज.	महेन्द्रनगर
२५३	२२९२१	ओमप्रकाश यादव	चन्द्रश्वर यादव	कपिलेश्वर यादव	मधेसी	धनकुटा
२५४	३६८०४	ओमप्रकाश साह	बिनोदकुमार साह	जगदिश साह	मधेसी	हेटौडा
२५५	३७७२७	ओमबहादुर घर्ति मगर	प्रेमबहादुर घर्ति मगर	भोटबहादुर घर्ति मगर	खुला, आ.ज.	हेटौडा
२५६	८२२९८	ओमराज चौधरी	नरबिन्द्र थारु	रुदाली थारु	खुला	बुटवल
२५७	३५५२४	कन्हार्डकुमार कुर्मी	नरेशप्रसाद कुर्मी	तपि राउत कुर्मी	खुला, मधेसी	हेटौडा
२५८	८०९५६	कपिल खत्री	ओलबहादुर खत्री	ज्ञानबहादुर खत्री	खुला	बुटवल
२५९	७१२५६	कपिल थापा	कुण्डबहादुर थापा क्षेत्री	ढण्डबहादुर थापा क्षेत्री	खुला	पोखरा
२६०	६००११	कविता जोशी	मोहनचन्द्र जोशी	महादेव जोशी	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
२६१	५१९७३	कविता बुढा	तिर्थ बुढा	चाप्टा बुढा	खुला, महिला	सुर्खेत
२६२	६०९६२	कविता राना	ठग्गा रानाथारु	पृथ्वी रानाथारु	महिला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
२६३	६३३६	कबिन पाठक	चेतनाथ पाठक	बोधनाथ पाठक	खुला	काठमाडौं
२६४	६०५६	कविन्द्रबहादुर भण्डारी	तिरु भण्डारी	ठेसे भण्डारी	खुला, पि.क्षे.	काठमाडौं
२६५	६६५२	कविराज भारती	भोजबहादुर भारती	धनबहादुर भारती	खुला	काठमाडौं
२६६	९१५०३	कमल के.सी.	हुम बहादुर के.सी.	दुर्गा खत्री	खुला	नौबस्ता
२६७	६०१७८	कमल खड्का	पदमबहादुर खड्का	भिमबहादुर खड्का	खुला	महेन्द्रनगर
२६८	२१००९	कमल खत्री	टंकबहादुर खत्री	तिलकबहादुर खत्री	खुला	धनकुटा
२६९	६३७४६	कमल तिरुवा	विरबहादुर तिरुवा	नरपतबहादुर तिरुवा	दलित	महेन्द्रनगर
२७०	९१७७५	कमल थारु	बुद्धे थारु	हनुमान थारु	आ.ज.	नौबस्ता
२७१	८१८३९	कमल पुन	पुर्णबहादुर पुन	नन्दराम पुन	खुला, आ.ज.	बुटवल
२७२	२०३४५	कमल मोक्तान	नरबहादुर तामाङ्ग	मानबहादुर तामाङ्ग	आ.ज.	धनकुटा
२७३	५०५२०	कमल रावल	नगेन्द्रबहादुर रावल	रणबहादुर रावल	खुला	सुर्खेत
२७४	५०६२३	कमल लंकापति	नन्दबहादुर लंकापति	भक्तबहादुर लंकापति	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
२७५	५०७९९	कमल वली	दिपबहादुर वली	गणेशबहादुर वली	खुला	सुर्खेत
२७६	५०४९३	कमल वस्नेत	हस्तबहादुर वस्नेत	जयबहादुर वस्नेत	खुला	सुर्खेत
२७७	७३९५	कमल श्रेष्ठ	गजबहादुर श्रेष्ठ	अमरबहादुर डेष्ठ	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२७८	६०१५३	कमल सिंह ठगुन्ना	जय सिंह ठगुन्ना	मोहन सिंह ठगुन्ना	खुला	महेन्द्रनगर
२७९	५०२४७	कमल सेजुवाल	दिप सेजुवाल	रत्न सेजुवाल	पि.क्षे.	सुर्खेत
२८०	६१०४५	कमलकुमार सिंह	चन्द्रबहादुर सिंह	नाथगिरी सिंह	खुला, पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
२८१	७०८६७	कमलप्रसाद गौतम	ओमप्रसाद पाध्य	कृष्णप्रसाद पाध्य	खुला	पोखरा
२८२	५०८७०	कमलबहादुर राना मगर	सूर्यबहादुर राना मगर	लछिराम मगर	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
२८३	८३००	कमला पराजुली	सिताराम पराजुली	अम्बरनाथ पराजुली	महिला	काठमाडौं

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
२८४	५१९९८	कमला बुढा	सुरबिर बुढा	शरने बुढा	खुला, महिला	सुर्खेत
२८५	८५१७	कमला बोहोरा	धने बोहोरा	जंगे बोहोरा	खुला, महिला, पि.क्षे.	काठमाडौं
२८६	५०१५३	कमला महतरा	टिके महतरा	खले महतरा	खुला, महिला	सुर्खेत
२८७	९६८९	कमला श्रीस	बमबहादुर श्रीस	अमर श्रीस	खुला, महिला, आ.ज.	काठमाडौं
२८८	५२१८०	कमलाकुमारी रावत	विष्णुबहादुर रावल	भक्ते रावल	खुला, महिला	सुर्खेत
२८९	६०६६६	कमलेश कठिरया	दिलप कठिरया थारु	लक्ष्मण कठिरया	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
२९०	६१२६०	कमलेश चौधरी	तेजराम डगौराथारु	सिताराम डगौराथारु	आ.ज.	महेन्द्रनगर
२९१	३७८९९	कमलेश सहनी	जितु सहनी	जोगेन्द्र सहनी	खुला, मधेसी	हेटौंडा
२९२	६९५५	कमलेशकुमार महतो	रामभजन महतो कोईरी	सर्जुंग महतो कोईरी	खुला, मधेसी	काठमाडौं
२९३	५७६५	कमलेशकुमार यादव	दरोगा राउत	रतन राउत	खुला, मधेसी	काठमाडौं
२९४	२१००३	कमानन्द यादव	योगेन्द्रप्रसाद यादव	सीताराम यादव	मधेसी	धनकुटा
२९५	५१२१	करण लामा तामाङ्ग	सोमे तामाङ्ग	जगते तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२९६	२०६६९	करणकुमार सरदार	शुरेसबाँतर सरदार	मिश्रीलाल बाँतर सरदार	खुला, दलित	धनकुटा
२९७	३५९७९	करन गोले	भिमे तामाङ्ग	ल दोर्जे गोले	खुला, आ.ज.	हेटौंडा
२९८	७०९५०	करन थापा मगर	पदमबहादुर थापा	मोहन थापा	आ.ज.	पोखरा
२९९	६३५६१	करन राना	छोटे राना	रोना राना	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
३००	९०८०६	करन सिंह	भद्र बहादुर सिंह	परिमल सिंह	खुला	नौबस्ता
३०१	५२००२	करिश्मा बुढा	धन बुढा	हरीभक्त बुढा	खुला, महिला	सुर्खेत
३०२	९२१७२	कर्ण बहादुर रावत	भक्त बहादुर रावत	अमृत रावत	खुला, पि.क्षे.	नौबस्ता
३०३	५०८६२	कर्ण वि.क.	कले कामी	लटे कामी	दलित	सुर्खेत
३०४	६०३९९	कर्ण सिंह रानाथारु	मनुवा रानाथारु	राजाराम रानाथारु	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
३०५	६७६७	कर्णबहादुर बुढा	नरबहादुर बुढा	साकीबहादुर बुढा	खुला	काठमाडौं
३०६	५९१५	कर्णबहादुर रानामगर	ईन्द्रबहादुर रानामगर	मानबहादुर राना	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
३०७	२०७२१	कर्सबहादुर तामाङ्ग	ज्ञानबहादुर तामाङ्ग	डिकबहादुर तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	धनकुटा
३०८	४७५०	कलबहादुर तामाङ्ग	मानबहादुर तामाङ्ग	सन्ते तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
३०९	४४०६	कलावती पण्डित	रामकृष्ण पण्डित	टेकबहादुर पण्डित	महिला	काठमाडौं
३१०	९२११७	कल्पना कुमारी खाण	बल बहादुर खान	तेज बहादुर खान	खुला, महिला	नौबस्ता
३११	२४७६२	कल्पना खड्का	रामबहादुर खड्का	मकरबहादुर खड्का	महिला	धनकुटा
३१२	९०९२५	कल्पना पुन मगर	प्रेम बहादुर पुन मगर	मान बहादुर पुन मगर	खुला, महिला/आ.ज.	नौबस्ता
३१३	५०८३४	कल्पना विष्ट	बमबहादुर विष्ट	भुवनसिंह विष्ट	खुला, महिला	सुर्खेत
३१४	२३८०५	कविन तामाङ्ग	धनबहादुर तामाङ्ग	छविलाल तामाङ्ग	आ.ज.	धनकुटा
३१५	५११६५	कविराज थापा मगर	कर्णबहादुर थापा	लिलबहादुर थापा मगर	आ.ज.	सुर्खेत
३१६	९०३३७	कविराज परियार	केशव दमाई	चम्फे दमाई	दलित	नौबस्ता
३१७	९२६२३	कविराज बिष्ट	कर्ण बहादुर बिष्ट	रामचन्द्र बिष्ट	पि.क्षे.	नौबस्ता
३१८	९१९४७	कहल्लिंह वि.क.	तस्वीर वि.क.	अम्बरे कामी	खुला, दलित	नौबस्ता
३१९	३५७२८	काजीमान श्रेष्ठ	श्यामबहादुर नेवार	भक्तबहादुर नेवार	खुला, आ.ज.	हेटौंडा
३२०	९१६६४	कालुराम थारु	प्रदेशु थारु	कमल प्रसाद थारु	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
३२१	६९०९	किनार राई	ज्ञानकुमार राई	खड्काबहादुर राई	आ.ज.	काठमाडौं
३२२	९८०८	किरण कार्की	हरीबहादुर कार्की	टेकबहादुर कार्की	खुला	काठमाडौं
३२३	८०६१६	किरण गिरी	तुलाराम गिरी	रामलाल गिरी	खुला	बुटवल
३२४	६६९६	किरण चौधरी	रामकिशुन चौधरी	नायु चौधरी	मधेसी	काठमाडौं
३२५	७९९७	किरण तामाङ्ग	रामकृष्ण तामाङ्ग	चिचारौ तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
३२६	९०९३६	किरण थारु	राम प्रसाद थारु	बुधराम थारु	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
३२७	८५७०	किरण राई	नरेशकुमार राई	मानबहादुर राई	आ.ज.	काठमाडौं

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
३२८	२०९५६	किरण राजवंशी	सुरेन्द्र राजवंशी	कौवा राजवंशी	खुला, आ.ज.	धनकुटा
३२९	५४२६	किरण लो	रविन लो	इन्द्रमान लो	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
३३०	८१४२६	किरण शर्मा	गोपाल शर्मा	दुर्गानाथ शर्मा	खुला	बुटवल
३३१	२११०३	किरण सिवा	पदम दर्जी	बलबहादुर दर्जी	दलित	धनकुटा
३३२	७०२२	किशन थापामगर	दलबहादुर थापा	भद्र बिर थापा	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
३३३	३६९१४	किशनकुमार शर्मा	विजयप्रसाद राय	राम बदन राय	खुला, मधेसी	हेटौडा
३३४	३५८७८	किशनन्दनप्रसाद कुञ्जाहा	विनाधरप्रसाद	मुखलाल महतो	खुला, मधेसी	हेटौडा
३३५	५२७७	किशोर कुवर	उद्धवबहादुर कुवर	कृष्णबहादुर कुवर	खुला	काठमाडौं
३३६	८५१९	किशोर परियार	ऋषिराम परियार	सन्तबहादुर परियार	खुला, दलित	काठमाडौं
३३७	२१७०५	किसान खड्का	तिखमान खड्का	पदमबहादुर खड्का	खुला	धनकुटा
३३८	७११३२	किसान बगाले	तोयानाथ बगाले	मुक्तिनाथ बगाले	खुला	पोखरा
३३९	३७५२०	किसुनदेवप्रसाद यादव	देवनारायण यादव	दारिक राय	मधेसी	हेटौडा
३४०	४८३७	किस्वर तामाङ्ग	जैष्ठा लामा तामाङ्ग	बेलबहादुर तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
३४१	८१२०१	कुन्दन माकिम मगर	ओमबहादुर माकिम	विरबहादुर माकिम मगर	खुला, आ.ज.	बुटवल
३४२	३८११०	कुन्दनकुमार चौरसिया	शिवजी राउत बरई	बमबहादुर राउत बरई	खुला, मधेसी	हेटौडा
३४३	३७७९९	कुमार अधिकारी	मोहन अधिकारी	सन्तबहादुर अधिकारी	खुला	हेटौडा
३४४	८१५७	कुमार आचार्य	भिमप्रसाद आचार्य	बलराम आचार्य	खुला	काठमाडौं
३४५	५९२४	कुमार उदास	दिलबहादुर उदास	सुकु उदास	खुला	काठमाडौं
३४६	२५३५८	कुमार तामाङ्ग	तासमान तामाङ्ग	धनपति तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	धनकुटा
३४७	१००९८	कुमार तामाङ्ग	हर्कबहादुर तामाङ्ग	भक्तबहादुर तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
३४८	७०४५१	कुमार थापा	जंगबहादुर थापा	ईन्द्रबहादुर थापा	खुला, आ.ज.	पोखरा
३४९	८१८४४	कुमार बि.एम.	बादी बाठा मगर	लालबहादुर बाठा मगर	खुला	बुटवल
३५०	७०१८३	कुमार राना मगर	दलबहादुर मगर	कर्णबहादुर मगर	आ.ज.	पोखरा
३५१	५१६४४	कुमार रेश्मी	गगन सिं रेश्मी मगर	टेकबहादुर रेश्मी	आ.ज.	सुर्खेत
३५२	६१२२१	कुमारी रिनु ठगुन्ना	बहादुर सिंह ठगुन्ना	धन सिंह ठगुन्ना	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
३५३	६२८८०	कुमारी सुनिता बिष्ट	हर्कबहादुर बिष्ट	मानबहादुर बिष्ट	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
३५४	७०४१९	कुल राज पौडेल	डिल्लिराम उपध्याय	लक्ष्मीपति उपध्याय	खुला	पोखरा
३५५	८०३४३	कुलप्रसाद ठाडा	दलबहादुर ठाडा	चन्द्रबहादुर ठाडा	खुला	बुटवल
३५६	८०७८४	कुलबहादुर बुढाथोकी	भिमबहादुर बुढाथोकी	सुरबहादुर बुढाथोकी	खुला	बुटवल
३५७	८०७२५	कुलबहादुर राना	देउबहादुर राना	छत्रु राना	खुला, आ.ज.	बुटवल
३५८	७००८४	कुविर नेपाली	प्यामबहादुर दर्जी	रविलाल दर्जी	खुला, दलित	पोखरा
३५९	६१९५६	कुशम भट्ट	शंकर दत्त भट्ट	किसन दत्त भट्ट	महिला	महेन्द्रनगर
३६०	४९०४	कुशल खत्री	डवलबहादुर खत्री	अमरबहादुर खत्री	खुला	काठमाडौं
३६१	२२६१५	कुसल भुजेल	अर्जुनकुमार भुजेल	कर्णबहादुर भुजेल	खुला, आ.ज.	धनकुटा
३६२	८४१९	कुसुम घिमिरे	कृष्णप्रसाद घिमिरे	दलि लाल घिमिरे	खुला, महिला	काठमाडौं
३६३	९११९१	कुसुम थारु	बम बहादुर थारु	अरबरदास थारु	खुला, महिला/आ.ज.	नौबस्ता
३६४	८०७३१	कृतम थापा	रामबहादुर थापा	सर्वध्वज थापा	खुला	बुटवल
३६५	५०६६८	कृतिना श्रेष्ठ (थापा)	रामकृष्ण श्रेष्ठ	रणबहादुर श्रेष्ठ	महिला	सुर्खेत
३६६	२२११७	कृतिश्वर राई	राज हर्क राई	जितवली राई	आ.ज.	धनकुटा
३६७	२१४०७	कृष्ण कार्की	ज्ञानबहादुर कार्की	अमरबहादुर कार्की	खुला	धनकुटा
३६८	२३२७३	कृष्ण कार्की	रामबहादुर कार्की	ललितबहादुर कार्की	खुला	धनकुटा
३६९	९०५७१	कृष्ण कुमार सुनार	प्रेम बहादुर सुनार	नैन सिंह सुनार	खुला, दलित	नौबस्ता
३७०	९०७४१	कृष्ण चौधरी	हरि बहादुर चौधरी	बलुराम थारु	आ.ज.	नौबस्ता
३७१	२१२१७	कृष्ण तामाङ्ग	खड्गबहादुर तामाङ्ग	रामबहादुर तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	धनकुटा

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
३७२	७१०१३	कृष्ण नेपाली	कालीबहादुर दमै	पुर्ण दमै	खुला, दलित	पोखरा
३७३	९१६६३	कृष्ण बहादुर गिरी	भिमराज गिरी	मटी गिरी	खुला	नौबस्ता
३७४	९०७९५	कृष्ण बहादुर बि.क.	विर बहादुर बि.क.	बल बहादुर बि.क.	खुला,दलित	नौबस्ता
३७५	९८०२	कृष्ण बिष्ट	गोविन्दबहादुर बिष्ट	दलबिर बिष्ट	खुला	काठमाडौं
३७६	३७३३२	कृष्ण बैठा	तेज नारायण बैठा	सत्य नारायण बैठा	मधेसी,दलित	हेटौडा
३७७	७८४९	कृष्ण मणी रिमाल	शिवप्रसाद रिमाल	रुद्रप्रसाद रिमाल	खुला	काठमाडौं
३७८	८१२६९	कृष्ण मल्ल	प्रेमबहादुर मल्ल	चिन्तबहादुर मल्ल	खुला	बुटवल
३७९	८७४५	कृष्ण श्रीमल	छोटे सार्की	गम्भिर सार्की	दलित	काठमाडौं
३८०	७८२३	कृष्ण श्रेष्ठ	सुकनारायण नगरकोटी	मानबहादुर नगरकोटी	खुला	काठमाडौं
३८१	७१५६	कृष्ण सुनार	पुर्णबहादुर सुनार	दलेसिंह सुनार	खुला,दलित	काठमाडौं
३८२	३७१२८	कृष्णकुमार यादव	महेन्द्र यादव	नङ्गधारी यादव	खुला,मधेसी	हेटौडा
३८३	५२२३७	कृष्णकुमारी नेपाली	चेतबहादुर नेपाली	कृष्णबहादुर नेपाली	खुला,महिला,दलित	सुर्खेत
३८४	४३५४	कृष्णबहादुर कार्की	टेकबहादुर कार्की	नरबहादुर कार्की	खुला	काठमाडौं
३८५	५०९९१	कृष्णबहादुर परियार	लालबहादुर दमाई	कैले दमाई	खुला, दलित	सुर्खेत
३८६	५१०८९	कृष्णबहादुर फौजा	लालबहादुर फौजा थापा	पतिराम फौजा थापा	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
३८७	५२०९८	कृष्णबहादुर बुढा	बलबहादुर बुढा	कलम बुढा	खुला	सुर्खेत
३८८	६२१५०	कृष्णबहादुर बोहरा	रतिभान बोहरा	दल्लो बोहरा	खुला	महेन्द्रनगर
३८९	८४५३	कृष्णबहादुर मिजार	सानोकान्छो मिजार	बने मिजार	दलित	काठमाडौं
३९०	८०७१९	कृष्णबहादुर लम्साल	भीमबहादुर लम्साल	रनबहादुर लम्साल	खुला	बुटवल
३९१	४७७७	कृष्णबहादुर लामिछाने	शिवबहादुर लामिछाने	लिलबहादुर लामिछाने	आ.ज.	काठमाडौं
३९२	४२५४	कृष्णहरी विश्वकर्मा	बुद्धिमान विश्वकर्मा	लक्ष्मण विश्वकर्मा	खुला,दलित	काठमाडौं
३९३	८६६९	केदार श्रेष्ठ	नारायण श्रेष्ठ	रत्नमान श्रेष्ठ	आ.ज.	काठमाडौं
३९४	७७९४	केशव तामाङ्ग	हरीबहादुर तामाङ्ग	काजिमान तामाङ्ग	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
३९५	६२५१८	केशव दत्त जोशी	देविदत्त जोशी	प्रमानन्द जोशी	खुला	महेन्द्रनगर
३९६	६२३७६	केशव धामी	धनबहादुर धामी	परुवा धामी	खुला	महेन्द्रनगर
३९७	६०१७५	केशव बिष्ट	जनकबहादुर बिष्ट	विर सिंह बिष्ट	खुला	महेन्द्रनगर
३९८	६०५००	केशव सिंह बिष्ट	गणेश सिंह बिष्ट	गम्भिर सिंह बिष्ट	खुला	महेन्द्रनगर
३९९	६०४४९	केशव सिंह मंगोला	खुईले सिंह मंगोला	लालसिंह मंगोला	खुला	महेन्द्रनगर
४००	५०७७९	केशव उपाध्याय	नेत्रलाल उपाध्याय	धर्म आचार्य	खुला, पि.क्षे.	सुर्खेत
४०१	९०६१६	केशव खत्री	प्रेम बहादुर खत्री	टहल सिंह खत्री	खुला	नौबस्ता
४०२	९२५८२	केशव चुवाई	नेत्र नारायण चुवाई	तेज नारायण चुवाई	खुला	नौबस्ता
४०३	५१३२८	केशव ढकाल	महेन्द्र ढकाल	डिलाराम ढकाल	खुला	सुर्खेत
४०४	९१७८२	केशव बुढा	ऐन बहादुर बुढा	परिमल बुढा	खुला, अमर/अशक्त	नौबस्ता
४०५	५१५४०	केशव मल्ल	प्रेमप्रकाश मल्ल	मानबहादुर मल्ल	खुला	सुर्खेत
४०६	३७२२८	कैलाश निरौला	राजनकुमार निरौला	भक्ति विलास निरौला	खुला	हेटौडा
४०७	७१२४६	कोपिल परियार	विरबहादुर दर्जी	भिमबहादुर दर्जी	खुला, दलित	पोखरा
४०८	५९३५	कोमलराज सुनुवार	लक्ष्मण सुनुवार	शेरबहादुर सुनुवार	आ.ज.	काठमाडौं
४०९	२१४४४	खगराज श्रेष्ठ	भुमी प्र श्रेष्ठ	गणेशमान श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	धनकुटा
४१०	२१८६४	खगेन्द्र निरौला	नरबहादुर निरौला	भुवनसिंह निरौला	खुला	धनकुटा
४११	५०९६५	खगेन्द्र नेपाली	भिमबहादुर दमाई	तुले दमाई	खुला, दलित	सुर्खेत
४१२	९०७८९	खगेन्द्र बहादुर शाही	भद्र बहादुर शाही	मोती शाही	खुला	नौबस्ता
४१३	९०२०९	खगेन्द्र बहादुर हिरोजक	तुले सार्की	खडक बहादुर सार्की	खुला,दलित	नौबस्ता
४१४	५०८६३	खगेन्द्र वि.क.	विरबहादुर कामी	कालु कामी	खुला, दलित	सुर्खेत
४१५	६१३०४	खगेन्द्र शाह	डम्बरबहादुर शाह	रणबहादुर शाह	खुला	महेन्द्रनगर

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
४१६	५१४५८	खगेन्द्र शाही	नैनबहादुर शाही	नरवान शाही	पि.क्षे.	सुर्खेत
४१७	५१४८९	खगेन्द्र सुनार	गोरो सुनार	दोते सुनार	दलित	सुर्खेत
४१८	६१०४४	खगेन्द्रबहादुर बोहरा	हर्कु बोहरा	रनि बोहरा	पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
४१९	८२०३३	खगेधर शर्मा	ठाकुरनाथ शर्मा	लक्ष्मी पौडेल	खुला	बुटवल
४२०	५१२०३	खिमप्रसाद भण्डारी	डुकराज भण्डारी	अने भण्डारी	खुला	सुर्खेत
४२१	८०९६६	खिमबहादुर गाहा	ईमानसिंह गाहा	विरबहादुर गाहा	खुला	बुटवल
४२२	८१११०	खिमबहादुर थापा	मोहनबहादुर थापा	भुमबहादुर थापा	खुला	बुटवल
४२३	५८४३	खिमबहादुर सारु मगर	शेरबहादुर सारु मगर	जनकबहादुर सारु	आ.ज.	काठमाडौं
४२४	८२०१५	खुमन सुस्लिङ्ग	ईन्द्रबहादुर सुस्लिम	दुर्गाबहादुर सुस्लिम	आ.ज.	बुटवल
४२५	८१२७७	खुमबहादुर सुस्लिङ्ग	दुर्गाबहादुर सुस्लिङ्ग	गंगे सुस्लिङ्ग	खुला, आ.ज.	बुटवल
४२६	७९५४	खेमबहादुर भुजेल	ठाकुरप्रसाद घर्ती	मानसिंह घर्ती	आ.ज.	काठमाडौं
४२७	८०९८४	खेमबहादुर सिंजाली	पदमबहादुर सिंजाली	टुकबहादुर सिंजाली	खुला, आ.ज.	बुटवल
४२८	५०६४२	गंगबहादुर जि.सी.	नरबहादुर घर्ती	भुवाने घर्ती	खुला	सुर्खेत
४२९	५२३०२	गगन सारु मगर	गंगाबहादुर सारु	जसविर सारु	आ.ज.	सुर्खेत
४३०	६२०४७	गगनबहादुर कठायत	ईन्द्रलाल कडायत	ध्वजबहादुर कडायत	पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
४३१	६१७१२	गजे सिंह खत्री	भान सिंह खत्री	गोविन्द खत्री	खुला	महेन्द्रनगर
४३२	७०८५	गजेन्द्र न्यौपाने	विजय शर्मा न्यौपाने	मनप्रसाद न्यौपाने	पि.क्षे.	काठमाडौं
४३३	८५५७	गणेश गुरुङ्ग	गिरिराज गुरुङ्ग	विरबहादुर गुरुङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
४३४	७०४१४	गणेश गौतम	घनश्याम पाध्य	हर्कु पाध्य	खुला	पोखरा
४३५	१०१४१	गणेश चौधरी	बुदराम चौधरी	बादुराम ढुगौरा	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
४३६	५१००९	गणेश थापा	बुद्धीबहादुर थापा	बालविर थापा	खुला	सुर्खेत
४३७	२१९४२	गणेश धिमाल	कर्णबहादुर धिमाल	ठेकलाल धिमाल	आ.ज.	धनकुटा
४३८	९२०८७	गणेश वि.क.	तेज बहादुर सुनार	दले सुनार	खुला, दलित	नौबस्ता
४३९	९२७०२	गणेश वि.सी.	माहा सिंह लुहार	रतन वि.क.	दलित	नौबस्ता
४४०	५१०८८	गणेश रजाली मगर	दिपबहादुर रजाली	नन्दविर रजाली	आ.ज.	सुर्खेत
४४१	८१५५७	गणेशकुमार वि.क.	तेजविर कामी	जुहवविर कामी	खुला, दलित	बुटवल
४४२	६२०१३	गणेशप्रसाद भट्ट	सोबि भट्ट	तारा दत्त भट्ट	खुला	महेन्द्रनगर
४४३	७०८८६	गणेशबहादुर कुँवर	लिलबहादुर कुँवर	जयबहादुर कुँवर	खुला	पोखरा
४४४	५१००५	गणेशबहादुर थापा	चक्रबहादुर थापा	ध्वजे थापा	खुला	सुर्खेत
४४५	५२१८१	गणेशबहादुर नेपाली	तुले सार्की	बैशाखे सार्की	खुला, दलित, पि.क्षे.	सुर्खेत
४४६	५१२१८	गणेशबहादुर बुढा मगर	योगेन्द्रबहादुर बुढा	मिनबहादुर बुढा मगर	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
४४७	६०३२६	गणेशबहादुर साउँद	कर्णबहादुर साउँद	रैभान सिंह साउँद	खुला	महेन्द्रनगर
४४८	३५८७०	गायत्रा बोहोरा	पुर्णबहादुर बुढाथोकी	अम्बरबहादुर बुढाथोकी	महिला	हेटौडा
४४९	६०७६९	गिता चौधरी	मानबहादुर चौधरी	फिरु डगौरा	महिला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
४५०	९०९९७	गिता थारु	परधान थारु	ढोरे थारु	खुला, महिला/आ.ज.	नौबस्ता
४५१	६१०१२	गिता बिष्ट	लालबहादुर बिष्ट	माहा सिंह बिष्ट	महिला	महेन्द्रनगर
४५२	४५०५	गिरीजनारायण श्रेष्ठ	खिरनारायण श्रेष्ठ	तुल नारायण श्रेष्ठ	खुला	काठमाडौं
४५३	६०७५६	गुञ्जन ओली	जय सिंह ओलि	बल्देव सिंह ओलि	महिला	महेन्द्रनगर
४५४	८१९४२	गुमानसिंह खाम्चा	सनबहादुर खाम्चा	पुर्णबहादुर खाम्चा	खुला, आ.ज.	बुटवल
४५५	८०३५१	गुरुप्रसाद थारु	भिमबहादुर थारु	ठगई थारु	आ.ज.	बुटवल
४५६	३६३९३	गोकर्ण भट्ट	रामप्रसाद भट्ट	कृष्णप्रसाद भट्ट	खुला	हेटौडा
४५७	८१५७२	गोपाल कुँवर	लालबहादुर कुँवर	डण्डबहादुर कुँवर	खुला	बुटवल
४५८	९१७८४	गोपाल के.सी.	मुक्ति बहादुर खत्री	दान बहादुर खत्री	पि.क्षे.	नौबस्ता
४५९	९२१४३	गोपाल खड्का	मेमलाल खड्का	खड्क विर खड्का	खुला	नौबस्ता

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
४६०	९०५२८	गोपाल चन्द	प्रेम चन्द	दत्तु चन्द	खुला	नौबस्ता
४६१	६३०३४	गोपाल बुढा	सौर बुढा	बलबहादुर बुढा	खुला	महेन्द्रनगर
४६२	५१७४१	गोपालबहादुर गुरुङ्ग	भिमबहादुर गुरुङ्ग	मानबहादुर गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
४६३	६०२४८	गोपि नेपाली	चन्द्रबहादुर ढोलि	रनि ढोलि	दलित	महेन्द्रनगर
४६४	२१३४३	गोपिकृष्ण श्रेष्ठ	टेकनारायण श्रेष्ठ	कृष्णमान श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	धनकुटा
४६५	५१८५०	गोविन्द्रबहादुर खत्री	कविन्द्रबहादुर खत्री	ढोकल खत्री	खुला, पि.क्षे.	सुर्खेत
४६६	९१३८	गोपी तामाङ्ग	सुर्यमान तामाङ्ग	मानबहादुर तामाङ्ग	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
४६७	५१११०	गोविन्द बि.क.	खड्ग विर कामी	केशर कामी	दलित, पि.क्षे.	सुर्खेत
४६८	८०९९५	गोविन्द भण्डारी	बाबुराम भण्डारी	बालुप्रसाद भण्डारी	खुला	बुटवल
४६९	९२०४	गोविन्द मगर	लालबहादुर मगर	खड्कबहादुर मगर	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
४७०	५०१९९	गोविन्द लामिछाने	गंगाराम जैशी	तुलाधर जैशी	खुला	सुर्खेत
४७१	५१७४	गोविन्द श्रेष्ठ	झनकबहादुर श्रेष्ठ	मानबहादुर श्रेष्ठ	खुला	काठमाडौं
४७२	६२८०१	गोविन्द साउँद	कृष्ण सिंह साउँद	विरबहादुर साउँद	खुला	महेन्द्रनगर
४७३	९४४५	गोविन्द सुनुवार	कृष्णबहादुर सुनुवार	सेते सुनुवार	आ.ज.	काठमाडौं
४७४	८१५८५	गोविन्दबहादुर घर्ती मगर	मनबहादुर घर्ती मगर	हिराबहादुर घर्ती मगर	खुला, आ.ज.	बुटवल
४७५	९७८९	गोविन्दबहादुर राउत	गणेशबहादुर राउत	लालबहादुर राउत	खुला	काठमाडौं
४७६	६०४०९	गोविन्दबहादुर साउँद	हर्कबहादुर साउँद	ज्वोति साउँद	पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
४७७	६८११	गोविन्दराज खत्री	पृथीबहादुर खत्री	गुडुलधज खत्री	खुला	काठमाडौं
४७८	६३४२२	गोरख साउँद	हर्कबहादुर साउँद	धन सिंह साउँद	खुला	महेन्द्रनगर
४७९	९१०१८	गोविन्द बि.क.	विर बहादुर नेपाली	खले कामी	खुला, दलित	नौबस्ता
४८०	५२२८३	गोविन्द बुढा	अमरबहादुर बुढा	शक्तविर बुढा	खुला	सुर्खेत
४८१	६१४७४	गौरव पाल	भुवनबहादुर पाल	मोहनबहादुर पाल	खुला	महेन्द्रनगर
४८२	५०७१८	गौरव बुढा	ईन्द्रबहादुर बुढा	रामबहादुर बुढा	खुला	सुर्खेत
४८३	६२९०३	गौरिशंकर शाही	डम्बर शाही ठकुरी	खड्कबहादुर शाही	खुला	महेन्द्रनगर
४८४	३७८३६	गौरिशंकर चौधरी	जगरनाथ चौधरी	मेही चौधरी	आ.ज.	हेटौडा
४८५	५१७४०	घनश्याम चपाई	गोपिलाल चपाई	लिलालराम चपाई	खुला	सुर्खेत
४८६	२०३९९	घनश्याम मण्डल	पर्शुराम मण्डल	फुली मण्डल	आ.ज.	धनकुटा
४८७	५०५०१	घनश्याम वि.सी.	नैन सिंह वि.सी.	तुला सिंह वि.सी.	खुला	सुर्खेत
४८८	६०१५१	घनेन्द्र सिंह धामी	कमल सिंह धामी	दुर्गे धामी	खुला	महेन्द्रनगर
४८९	२२५७७	घुरन चौधरी	हरी नारायण चौधरी	मनु चौधरी	खुला, आ.ज.	धनकुटा
४९०	९३६४	चक्र उपाध्याय	रत्नलाल पाध्य	विश्वनाथ पाध्य	खुला, पि.क्षे.	काठमाडौं
४९१	३५७३१	चक्रबहादुर भुजेल	तिलकबहादुर भुजेल	शरणबहादुर भुजेल	आ.ज.	हेटौडा
४९२	९२२७७	चण्डिका कुमारी शाही	सर्वदल शाही	जुद्र बहादुर शाही	खुला, महिला/पि.क्षे.	नौबस्ता
४९३	३७७८५	चन्दन यादव	महाविर राय यादव	बलदेव राय यादव	खुला, मधेसी	हेटौडा
४९४	३६९७०	चन्दनकुमार ठाकुर	जय किसुन ठाकुर बरही	बिर्जु ठाकुर	खुला, मधेसी	हेटौडा
४९५	५५२९	चन्दनकुमार यादव	लक्ष्मी यादव	सुबेलाल यादव	मधेसी	काठमाडौं
४९६	३७४५१	चन्द्रेश्वरकुमार मण्डल	अबोध महतो	वैजनाथ महतो	खुला, मधेसी	हेटौडा
४९७	९१७७६	चन्द्र बहादुर बुढा	लाल बहादुर बुढा	डम्बरे बुढा	खुला	नौबस्ता
४९८	६१६२३	चन्द्र राज भट्ट	जया भट्ट	प्रयाग दत्त भट्ट	खुला, पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
४९९	२२५६७	चन्द्र श्रेष्ठ	खड्गबहादुर श्रेष्ठ	धनबहादुर श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	धनकुटा
५००	६२४८८	चन्द्र सिंह ठगुना	मान सिंह ठगुना	दान सिंह ठगुना	खुला	महेन्द्रनगर
५०१	५०४५	चन्द्रकला कार्की	लोकबहादुर कार्की	भिमबहादुर कार्की	महिला	काठमाडौं
५०२	५४४३	चन्द्रकुमार तामाङ्ग	माईला तामाङ्ग	बुद्धिमान तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
५०३	८०९०७	चन्द्रबहादुर चोहान	टिका राम चोहान	डम्बर सिंह चोहान	खुला, आ.ज.	बुटवल

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
५०४	६१०४९	चन्द्रबहादुर बुढा	नवल सिंह बुढा	करे बुढा	खुला, पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
५०५	५०१०३	चन्द्रबहादुर वि.क.	किस्ने कामी	दलविर कामी	खुला, दलित	सुर्खेत
५०६	५०८८९	चन्द्रशेखर विष्ट	विन्दमान विष्ट	अम्बरसिंह विष्ट	खुला, पि.क्षे.	सुर्खेत
५०७	३६९७६	चन्द्रिकाकुमारी चौधरी	देव सरण चौधरी थारु	भाईलाल चौधरी	खुला,महिला,आ.ज.	हेटौडा
५०८	८१४३२	चित्रबहादुर आले	बलबहादुर आले	देवसिंह आले	खुला,आ.ज.	बुटवल
५०९	७१२१	चित्रबहादुर थापा	लिलाबहादुर थापामगर	मानबहादुर थापा मगर	आ.ज.	काठमाडौं
५१०	७६६६	चिनाबहादुर गुरुङ्ग	आसाराम गुरुङ्ग	नैनबहादुर गुरुङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
५११	८०६८२	चिन्तामणी घर्ती मगर	बले घर्ती	गोरे घर्ती	खुला,आ.ज.	बुटवल
५१२	२३६२२	चिरन्जीवी बन्जरा	नवराज बन्जरा	कृष्णप्रसाद बन्जरा	खुला	धनकुटा
५१३	६२९४७	चुडामणी भाट	जनके भाट	कालु भाट	खुला	महेन्द्रनगर
५१४	८०९१५	चुराबहादुर कार्की	सुर्यबहादुर कार्की	रामबहादुर कार्की	खुला	बुटवल
५१५	८११९७	चुरामणी बुढा मगर	चन्द्रबहादुर बुढा	रामबहादुर बुढा	खुला	बुटवल
५१६	४७२२	चेतन थापा	कृष्णबहादुर थापा	भद्रबहादुर थापा	आ.ज.	काठमाडौं
५१७	६२६६४	चेतन भुल	नबिन सिंह भुल	प्रेमसिंह भुल	दलित	महेन्द्रनगर
५१८	५२०९०	चेतन सिंह	दलबहादुर सिंह	मानबहादुर सिंह	खुला	सुर्खेत
५१९	९१५४३	चेतमान बयक मगर	रेकम बहादुर बयक	लाल बहादुर बयक	आ.ज.	नौबस्ता
५२०	८६१०	चेतराज उपाध्याय	ज्योतीप्रकाश उपाध्याय	धन्नजय उपाध्याय	पि.क्षे.	काठमाडौं
५२१	८१५३२	चोखराज थारु	दिपनारायण थारु	पन्चराम थारु	खुला,आ.ज.	बुटवल
५२२	८०८८९	छ माया श्रीस	धनबहादुर श्रीस	चन्द्र विर श्रीस	महिला,आ.ज.	बुटवल
५२३	९४७०	छबिलाल के.सी.	निमबहादुर खत्री	नरबहादुर के.सी.	खुला	काठमाडौं
५२४	९२३६६	छविराज चौधरी	सिजुली प्रसाद चौधरी	माधु चौधरि	खुला,आ.ज.	नौबस्ता
५२५	५११४८	छबिलाल थापा	नरेन्द्र थापा	हर्कबहादुर थापा	खुला	सुर्खेत
५२६	२००८५	छबिलाल पौडेल	नारद प्र पौडेल	शिव प्र पौडेल	खुला	धनकुटा
५२७	८१२१८	छविसार सारु	देवबहादुर सारु	दुर्गाबहादुर सारु	खुला,महिला	बुटवल
५२८	९८५३	जंग विर तामाङ्ग	देउबहादुर तामाङ्ग	निमा तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
५२९	२३९९१	जंगबहादुर चौधरी	गोते चौधरी	मिनकेटन चौधरी	खुला, आ.ज.	धनकुटा
५३०	९०८१	जंगबहादुर राई	सुवानाजित राई	रामबहादुर राई	आ.ज.	काठमाडौं
५३१	८१९२०	जंगबहादुर हिस्की मगर	कुलबहादुर हिस्की मगर	फत्तबहादुर हिस्की मगर	खुला	बुटवल
५३२	९१०४८	जग बहादुर चौधरी	निमलाल चौधरी	पतिराम चौधरी	खुला,आ.ज.	नौबस्ता
५३३	५४४५	जगत तामाङ्ग	विरबहादुर तामाङ्ग	मर लामा	आ.ज.	काठमाडौं
५३४	८०६७२	जगतबहादुर बगाले	ढलबहादुर बगाले	तिलबहादुर बगाले	खुला	बुटवल
५३५	५०८१९	जगतबहादुर शाही	छवि ठकुरी	जयमनी शाही	खुला	सुर्खेत
५३६	५०४२०	जगतबहादुर सार्की	हस्ते सार्की	रणविर सार्की	दलित	सुर्खेत
५३७	६०८६२	जगदिश पन्त	मदन राज पन्त	जयराम पन्त	खुला	महेन्द्रनगर
५३८	६२९०४	जगदिश सिंह पुजारा	दिवान सिंह पुजारा	जोगा सिंह पुजारा	खुला	महेन्द्रनगर
५३९	३६१६५	जगरनाथ यादव	राजकिशोर यादव	धर्मनाथ यादव	मधेसी	हेटौडा
५४०	५१४९८	जनक खत्री	नन्दबहादुर खत्री	भगतबहादुर खत्री	खुला	सुर्खेत
५४१	५०६९८	जनक चन्द	नरु चन्द	धुनु चन्द	खुला, पि.क्षे.	सुर्खेत
५४२	५१७०३	जनक जि.सी.	विरबहादुर घर्ती	गोर्खेबहादुर घर्ती	खुला	सुर्खेत
५४३	९१६३०	जनक पुन मगर	कर्ण बहादुर पुन	मनविर पुन	आ.ज.	नौबस्ता
५४४	८२१४५	जनक वि.सी.	भक्तबहादुर बुढाथोकी	उदिराम बुढाथोकी	खुला	बुटवल
५४५	४७५८	जनक लामा	रामबहादुर स्याम्वा	सुर्जबहादुर स्याम्वा	आ.ज.	काठमाडौं
५४६	८४३३	जनकराज जोशी	करविर जोशी	बहादुर जोशी	खुला	काठमाडौं
५४७	९०६४२	जनकलाल थारु	फिरालाल थारु	लाल बहादुर थारु	आ.ज.	नौबस्ता

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
५४८	६३६६६	जन्मजय गिरी	महाविर गिरी	मणिराम गिरी	खुला	महेन्द्रनगर
५४९	३६९८९	जमुना चौधरी	महिन्द्र चौधरी	ज्ञानि चौधरी	महिला, आ.ज.	हेटौडा
५५०	९२६५४	जमुना वि.क. (दलामी)	तस्विर कामी	सदे कामी	खुला, महिला/दलित	नौबस्ता
५५१	९००८४	जय प्रकाश थारु	हरिराम थारु	बासु थारु	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
५५२	९१४१६	जय बहादुर बुढा	धन बहादुर बुढा	मन्दिर बुढा	खुला, पि.क्षे.	नौबस्ता
५५३	२०८६१	जयदास राई	बिनास राई	तिलकबहादुर राई	खुला, आ.ज.	धनकुटा
५५४	२३१८१	जयनारायण चौधरी	संकर चौधरी	रवि चौधरी	आ.ज.	धनकुटा
५५५	४०८३	जयबहादुर बुढा	शिवलाल बुढा	धनसिंह बुढा	पि.क्षे.	काठमाडौं
५५६	६३५९०	जयराम थारु	कृष्णप्रसाद चौधरी	छोटाराम अवतार थारु	आ.ज.	महेन्द्रनगर
५५७	७०६८६	जयराम राना मगर	गगन सिंह राना	मोतिलाल राना	खुला, आ.ज.	पोखरा
५५८	८१८८७	जसबहादुर गुरुङ्ग	ओमबहादुर गुरुङ्ग	भिमबहादुर गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	बुटवल
५५९	६११५८	जानु ओलि	धनबहादुर ओली	सिंहबहादुर ओली	महिला	महेन्द्रनगर
५६०	३७८७०	जिउतकुमार राम	लखन महारा	बाबुलाल महारा	मधेसी, दलित	हेटौडा
५६१	२११७३	जित ब राउत	पृथ्वीबहादुर राउत	रणबहादुर राउत	खुला	धनकुटा
५६२	९११७०	जित बहादुर नगरकोटी	रेवति प्रसाद नगरकोटी	इन्द्र बहादुर नगरकोटी	खुला	नौबस्ता
५६३	५४०५	जितबहादुर लामा	इन्हेमा छेवाड स्याङ्बो	दावारिन्जिन स्याङ्बो	आ.ज.	काठमाडौं
५६४	५१८२७	जितबहादुर सारु मगर	गोविन्दबहादुर सारु	रनबहादुर सारु मगर	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
५६५	६११८९	जितु चौधरी	ओमप्रकाश चौधरी	बुङ्ग लाल चौधरी	खुला	महेन्द्रनगर
५६६	२३४८७	जितेन्द्र तामाङ्ग	नरबहादुर नेकी तामाङ्ग	रहरमान तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	धनकुटा
५६७	८०११८	जितेन्द्र भेडियार	लक्ष्मन भेडियार	बुधई भेडियार	खुला, मधेसी	बुटवल
५६८	३७६५८	जितेन्द्र शाह गोढ	राम अशिष शाह	साहदेव साह	खुला, मधेसी	हेटौडा
५६९	६०८९८	जितेन्द्रबहादुर सिजाली	टोपेन्द्रबहादुर सिजाली	नरबहादुर सिजाली	खुला	महेन्द्रनगर
५७०	९०५२	जिवराज बटाला	कर्णसिं बटाला	तत्तबहादुर बटाला	खुला	काठमाडौं
५७१	७०५८१	जिवन आले मगर	प्रेमबहादुर आले	पदमबहादुर आले	खुला, आ.ज.	पोखरा
५७२	८७४९	जिवन खड्का	झपेन्द्रबहादुर खड्का	नरबहादुर खड्का	खुला	काठमाडौं
५७३	४८६३	जिवन खनाल	बलराम खनाल	मणीरामा पाध्य	खुला	काठमाडौं
५७४	६१४२३	जिवन चौधरी	भागिराम चौधरी	खेलुराम चौधरी	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
५७५	६१९०८	जिवन डगौरा	जनकलाल डगौरा	दिलबहादुर डगौरा	आ.ज.	महेन्द्रनगर
५७६	२५१३०	जिवन थापामगर	केन्द्रबहादुर मगर	अच्छाबहादुर मगर	खुला, आ.ज.	धनकुटा
५७७	८१५८१	जिवन नेपाली	गोरे सार्की	हेमलाल सार्की	खुला, दलित	बुटवल
५७८	८१०३६	जिवन सुनार	रणविर सुनार	टिकाराम सुनार	खुला, दलित	बुटवल
५७९	८१८४१	जिवनकुमार राना	तुलबहादुर राना	दिलबहादुर राना	खुला	बुटवल
५८०	७८७९	जिवनसिंह क्षेत्री	रामसिंह क्षेत्री	खड्कसिंह क्षेत्री	खुला	काठमाडौं
५८१	५००७८	जीवन चौधरी	जितराम चौधरी	ढाटु थारु	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
५८२	५०३२६	जीवन मल्ल	पदमबहादुर मल्ल	अम्मरबहादुर मल्ल	खुला	सुर्खेत
५८३	६०८४७	जीवन सिंह भण्डारी	तेज सिंह भण्डारी	कमल सिंह भण्डारी	खुला	महेन्द्रनगर
५८४	६०५६९	जीवनबहादुर धामी	रनबहादुर धामी	सलिभान धामी	खुला	महेन्द्रनगर
५८५	७३४२	जुगरु चौधरी	बजारु चौधरी	कालीप्रसाद चौधरी	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
५८६	३५७७८	जुगेश्वर चौधरी	राम औतार चौधरी	विसुन देव चौधरी	आ.ज.	हेटौडा
५८७	८७९८	जुना के.सी.	सुबीराम खत्री	ईन्द्रबहादुर खत्री	खुला, महिला	काठमाडौं
५८८	४५५६	जुनिता कटुवाल	सरनबहादुर कटुवाल	प्रेमबहादुर कटुवाल	महिला	काठमाडौं
५८९	४७११	जेनिस गुरुङ्ग	गोरे गुरुङ्ग	दुर्गाबहादुर गुरुङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
५९०	२१३७२	जेबिन राई	देउराज राई	भोलामान राई	खुला, आ.ज.	धनकुटा
५९१	४५४०	जेम्स राजवंशी	रामचन्द्र राजवंशी	उगनसिंह राजवंशी	आ.ज.	काठमाडौं

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
५९२	८१५६९	जोकबहादुर घले	तार्के घले	धनसिंह घले	खुला, आ.ज.	बुटवल
५९३	६२५९०	ज्योति चौधरी	बृजकुमार चौधरी	दुर्गा प्र. चौधरी	खुला, महिला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
५९४	९२७४	ज्योती अछामी	हरी भक्त अछामी	कविराज अछामी	दलित	काठमाडौं
५९५	२४८२८	ज्योतीकला राई	पशुुराम राई	हरीकुमार राई	महिला, आ.ज.	धनकुटा
५९६	६०५५	झकासजंग महर	गणेशबहादुर महर	लालबहादुर महर	पि.क्षे.	काठमाडौं
५९७	६०४८६	झरना डगौरा	जयरामबहादुर डगौरा	बल्देवबहादुर डगौरा	महिला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
५९८	७०९९२	झलक थापा	भिमबहादुर थापा	चित्रबहादुर थापा	खुला, आ.ज.	पोखरा
५९९	९५९०	झलककुमार रोकाय	खड्कबहादुर रोकाय	जयबहादुर रोकाय	पि.क्षे.	काठमाडौं
६००	५२३९३	झलकबहादुर चन्द	विरु चन्द	पिथु चन्द	खुला, पि.क्षे.	सुर्खेत
६०१	८०९४३	झिमसरा बुढा	चन्द्रबहादुर बुढा	नरबहादुर बुढा	खुला, महिला	बुटवल
६०२	९१६८५	टंक बहादुर बि.क.	तेजे कामी	गुमाने कामी	दलित	नौबस्ता
६०३	५१९९६	टंकबहादुर शाही	जगबहादुर शाही	खड्कु शाही	खुला	सुर्खेत
६०४	६१२२५	टंकबहादुर सार्की	कर्णबहादुर सार्की	धौले सार्की	पि.क्षे.दलित	महेन्द्रनगर
६०५	६०७४८	टार्जन चौधरी	बिनोदकुमार चौधरी	जगताराम डगौरा	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
६०६	७१००२	टार्जन नेपाली	दलबहादुर दर्जी	ईन्द्र दमै	खुला, दलित	पोखरा
६०७	३७५४९	टिका माया लामिछाने	डण्डपानी लामिछाने	तुलसीराम लामिछाने	महिला	हेटौडा
६०८	१०००४	टिकाबहादुर दाहाल खत्री	ढालबहादुर दाहाल खत्री	कृष्णबहादुर दाहाल	खुला	काठमाडौं
६०९	८२०९६	टिकाराम कुमाल	चिन्कु कुमाल	फौजदार कुमाल	खुला, आ.ज.	बुटवल
६१०	३७७२८	टिकाराम घर्ति मगर	तारा घर्ति मगर	तुकमान घर्ति मगर	खुला, आ.ज.	हेटौडा
६११	८२६५	टिकाराम घर्ति मगर	पुर्णबहादुर घर्ती	पहलान घर्ती	आ.ज.	काठमाडौं
६१२	८६०८	टिकाराम तामाङ्ग	खड्गबहादुर तामाङ्ग	कुवेरसिंह तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
६१३	९०७५३	टिकाराम बिष्ट	भिम बिष्ट	देवे बिष्ट	खुला	नौबस्ता
६१४	६३४२	टुकबहादुर थापामगर	डम्बरबहादुर थापा मगर	लोकबहादुर थापा मगर	आ.ज.	काठमाडौं
६१५	९२८६	टुकमान पुन मगर	हरी पुन मगर	हिरे पुन मगर	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
६१६	९०८७०	टेक बहादुर खड्का	दल बहादुर खड्का	धन बहादुर खड्का	खुला	नौबस्ता
६१७	९०३२५	टेक बहादुर खड्का	राम बहादुर खड्का	हिम बहादुर खड्का	खुला	नौबस्ता
६१८	९२०४९	टेक राज थापा मगर	कर्ण बहादुर थापा मगर	पारसि थापा मगर	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
६१९	६२६०१	टेक राम चुनारा	बाङ्गो चुनारा	गोला चुनारा	खुला	महेन्द्रनगर
६२०	८२२६५	टेकनाथ पौडेल	जविलाल पौडेल	नारदमणी पौडेल	खुला	बुटवल
६२१	५१५९३	टेकनाथ योगी	लालबहादुर नाथ	जसुनाथ योगी	पि.क्षे.	सुर्खेत
६२२	५०५३५	टेकबहादुर कार्की	नन्दबहादुर कार्की	नरध्वज कार्की	खुला	सुर्खेत
६२३	८१५८७	टेकबहादुर घर्ती मगर	धनबहादुर घर्ती	टिलबहादुर घर्ती	खुला, आ.ज.	बुटवल
६२४	६०५३६	टेकबहादुर चन्द	कृष्णबहादुर चन्द	जितबहादुर चन्द	खुला	महेन्द्रनगर
६२५	५०२७८	टेकबहादुर राना	प्रेमबहादुर राना	पूर्ण सिंह राना	खुला	सुर्खेत
६२६	८६२०	टेकराज अवस्थी	देवदत्त अवस्थी	तारादत्त अवस्थी	खुला	काठमाडौं
६२७	७०७२३	टेकलाल विरकट्टा	मानबहादुर विरकट्टा	गुनबहादुर विरकट्टा	खुला, आ.ज.	पोखरा
६२८	२०११३	टेकेन्द्र आले मगर	जितबहादुर आलेमगर	टेकविर आलेमगर	खुला, आ.ज.	धनकुटा
६२९	६०१६४	टोपबहादुर बि.क.	पदमबहादुर कामी	शुभलाल कामी	खुला, दलित	महेन्द्रनगर
६३०	५०७६९	टोपेन्द्र सोतिमगर	मानबहादुर सोतिमगर	टेकबहादुर सोतिमगर	आ.ज.	सुर्खेत
६३१	२१७१२	डम्बर गहतराज	गंगा राम गहते कामी	छत्रमान गहतराज	खुला, दलित	धनकुटा
६३२	७०५३४	डम्बर शाही	ओमबहादुर शाही	टेकबहादुर शाही	खुला	पोखरा
६३३	२३७४२	डम्बरबहादुर गुरुङ्ग	दिलबहादुर गुरुङ्ग	कृर्तिमान गुरुङ्ग	आ.ज.	धनकुटा
६३४	५१०४४	डम्बर गरन्जा मगर	दलबहादुर गरन्जा	गंगाराम गरन्जा	आ.ज.	सुर्खेत
६३५	६११६३	डम्बर लामिछाने मगर	चन्द्रबहादुर लामिछाने	जय लामिछाने मगर	आ.ज.	महेन्द्रनगर

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
६३६	६२५९९	डम्मरा बोहरा	गोपाल बोहरा	मंगले बोहरा	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
६३७	२२६७६	डिकबहादुर बिष्ट	गणेशबहादुर बिष्ट	तिलकबहादुर बिष्ट	खुला	धनकुटा
६३८	९२४१५	डिल बहादुर नेपाली	रुमाने सार्की	निम बहादुर सार्की	दलित	नौबस्ता
६३९	५१६३९	डिल शाही	राजबहादुर शाही	जग्गेबहादुर शाही	खुला, पि.क्षे.	सुर्खेत
६४०	७५५३	डिलबहादुर आले	नर सिंहबहादुर आले	लिलाबहादुर आले मगर	खुला	काठमाडौं
६४१	५१४६७	डिलबहादुर चलाउने	कृष्णबहादुर क्षेत्री	जयबहादुर क्षेत्री	खुला	सुर्खेत
६४२	५१६४२	डिलबहादुर शाही	न्याउलो शाही	दिर्घबहादुर शाही	खुला	सुर्खेत
६४३	८१८११	डिलु मल्ल	कमारो मल्ल	मैतु मल्ल	खुला	बुटवल
६४४	९१७४५	डिलेन्द्र मल्ल	टेक बहादुर मल्ल	कालु मल्ल	खुला	नौबस्ता
६४५	६२३९५	डिल्लिराज जैशी	जयराज जैशी	पदमा जैशी	पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
६४६	५०५७४	डिल्लीबहादुर खड्का	देवबहादुर खड्का	कालु खड्का	खुला	सुर्खेत
६४७	२३९५८	डिल्लीराम पोखेल	कृष्ण प्र पोखेल	मनोरथ पोखेल	खुला	धनकुटा
६४८	५२२९७	डेकेन्द्र थापा	नरबहादुर थापा	मानबहादुर थापा	अमर/अशक्त	सुर्खेत
६४९	५३७७	डेविट बराम	मनबहादुर बराम	लालबहादुर बराम	खुला	काठमाडौं
६५०	२०७९६	डेविड विश्वकर्मा	हर्कबहादुर बि.क.	बखतबहादुर बि.क.	खुला, दलित	धनकुटा
६५१	८११०१	डोलबहादुर थापा	जितबहादुर थापा	कमानसिंह थापा	खुला, आ.ज.	बुटवल
६५२	६२३४	डोलबहादुर श्रेष्ठ	तेजबहादुर श्रेष्ठ	दलबहादुर श्रेष्ठ	आ.ज.	काठमाडौं
६५३	८०४३८	डोलमाया भुपाल	ठगप्रसाद भुपाल	मनिरत्न भुपाल	खुला, महिला	बुटवल
६५४	८१६३५	डोलराज रेश्मी	नरबहादुर रेश्मी	छविराम रेश्मी	खुला, आ.ज.	बुटवल
६५५	८०६५९	डालबहादुर घर्ती	नरबहादुर रोकाहा	पत्ते रोकाहा	खुला, आ.ज.	बुटवल
६५६	६०५६०	तपेन्द्र साउँद	भरतबहादुर साउँद	तिते साउँद	खुला	महेन्द्रनगर
६५७	६१३२९	तपेश साउँद	कृष्णबहादुर साउँद	धनबिरे साउँद	खुला	महेन्द्रनगर
६५८	८१८४३	तर्कबहादुर सुनारी थापा	बिजयकुमार सुनारी	रोशन सिंह सुनारी थापा	खुला, आ.ज.	बुटवल
६५९	९८८१	तारा कुवर	लालबहादुर कुवर	जयबहादुर कुवर	महिला	काठमाडौं
६६०	४३९२	तारा गुरुङ्ग	मानबहादुर गुरुङ्ग	जुठे गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
६६१	८११३४	तारा थारु	महादेव थारु	नाथु थारु	महिला, आ.ज.	बुटवल
६६२	२५१९६	तारा लिम्बु	युवराज लिम्बु	भिमबहादुर लिम्बु	महिला, आ.ज.	धनकुटा
६६३	८२०३१	तारा सुनार	गोपाल सुनार	लडके सुनार	खुला, दलित, महिला	बुटवल
६६४	८६३६	तारादत्त भट्ट	चक्रदत्त भट्ट	प्रमान्द भट्ट	खुला	काठमाडौं
६६५	९२०२४	तिर्थराज बुढा मगर	पुनाराम बुढा	चित्र बहादुर बुढा	आ.ज.	नौबस्ता
६६६	२३५६४	तिलक महतो	चन्देश्वर महतो	सरयुग महतो	खुला, मधेसी	धनकुटा
६६७	६३०९३	तिलक राज जोशी	जयानन्द जोशी	बल्देव जोशी	खुला	महेन्द्रनगर
६६८	९१२९५	तिलक रोकाया	जगत राम रोकाया	सार्के रोकाया	खुला, पि.क्षे.	नौबस्ता
६६९	५२२७४	तिलक सुनार	भक्तबहादुर सुनार	बलबहादुर सुनार	दलित	सुर्खेत
६७०	४८८५	तिलकबहादुर कार्की	कृष्णबहादुर कार्की	डम्बरबहादुर कार्की	खुला	काठमाडौं
६७१	५२३६२	तिलकबहादुर राजी	रामबहादुर राजी	ठुलोकाले राजी	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
६७२	२०४१९	तिलकबहादुर श्रेष्ठ	भक्तबहादुर श्रेष्ठ	भिमबहादुर श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	धनकुटा
६७३	८१२५७	तिलकबहादुर सुनार	दलबिरे सुनार	धनबिरे सुनार	खुला, दलित	बुटवल
६७४	९२२४३	तिलकी बुढा मगर	डिल बहादुर पुन मगर	गन बहादुर पुन मगर	खुला, महिला/आ.ज.	नौबस्ता
६७५	८२२५०	तिलचन्द्र राना मगर	भुपाल राना मगर	विरबल रानामगर	खुला, आ.ज.	बुटवल
६७६	३५६१६	तुफैल सिद्धिकी	मतिन मिया चुडिहार	मोसाफिर मिया चुडिहार	मधेसी	हेटौडा
६७७	८२६३	तुलबहादुर थापामगर	कमानसिंह थापा	परबिरे थापा	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
६७८	८१०७७	तुलबहादुर बलाल	प्रेमबहादुर बलाल	दलबहादुर बलाल	खुला	बुटवल
६७९	५०२८१	तुलबहादुर राना मगर	रणबहादुर राना	दलबहादुर राना मगर	खुला, आ.ज.	सुर्खेत

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
६८०	५१११५	तुलबहादुर रावत	गंगबहादुर रावत	नरबहादुर रावत	खुला	सुर्खेत
६८१	८२६६	तुलबहादुर राहु	बिनबहादुर राहु	टेकबहादुर राह	खुला	काठमाडौं
६८२	६७७९	तुलबहादुर हौजाली	पुर्णबहादुर हौजाली	खिमबहादुर हौजाली	आ.ज.	काठमाडौं
६८३	८१९०	तुलसा ज्योती	शिवलाल ज्योती	गुणबहादुर ज्योती	महिला	काठमाडौं
६८४	५१२९	तुलसा बराल	भोमबहादुर बराल	डम्बरबहादुर बराल	महिला	काठमाडौं
६८५	४८९१	तुलाबहादुर घलान	गणेशबहादुर घलान	डम्बरबहादुर घलान	आ.ज.	काठमाडौं
६८६	५१४२२	तुलाराम सुनारा	बिरबहादुर सुनार	दलजित सुनार	खुला, दलित	सुर्खेत
६८७	८०७०४	तुल्सी थारु	राजकुमार थारु	चन्द्रप्रसाद थारु	खुला, आ.ज.	बुटवल
६८८	९०८३२	तुल्सी बहादुर अधिकारी	बल बहादुर अधिकारी	बिर्ख बहादुर अधिकारी	पि.क्षे.	नौबस्ता
६८९	५०८३८	तेजबहादुर पुन	कुशलबहादुर पुन	कमानसिंह पुन	खुला	सुर्खेत
६९०	८०८८३	तेजबहादुर बि.क.	टोपबहादुर बि.क.	बलबहादुर कामी	खुला	बुटवल
६९१	३८१३०	तेजबहादुर रखाल	बमबहादुर रखाल	कृष्णबहादुर रखाल	आ.ज.	हेटौडा
६९२	८१०६५	तेजबहादुर राना	ज्ञानबहादुर राना	लोकबहादुर राना	खुला, आ.ज.	बुटवल
६९३	७०६४८	तेजबहादुर रेश्मी	पुर्णबहादुर रेश्मी	खर्कबहादुर रेश्मी	खुला, आ.ज.	पोखरा
६९४	५१८२८	तेजबहादुर सावद	कर्णबहादुर सावद	कटकबहादुर सावद	खुला	सुर्खेत
६९५	९२७२	तोरणबहादुर थापामगर	शंकरबहादुर थापा मगर	कृष्णबहादुर थापा मगर	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
६९६	८९६३	तोरणबहादुर शाही	जसबहादुर शाही	जैघन शाही	खुला, पि.क्षे.	काठमाडौं
६९७	३६१९८	त्रिभुवन चौधरी	वृजमोहनप्रसाद चौधरी	बालगोविन्द खाँउ	खुला, आ.ज.	हेटौडा
६९८	८१८५०	त्रिभुवन भुज	आम्बिकाप्रसाद भुज	छोटेलाल भुज	मधेसी	बुटवल
६९९	९१७४४	थमन सिरिस	निम बहादुर सिरिस	तिल बिर सिरिस	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
७००	८१८७६	थमराज पुन	लोके पुन	चने पुन	खुला, आ.ज.	बुटवल
७०१	८१७६०	थम्मन भुजेल	झकबहादुर भुजेल	हिरालाल भुजेल	आ.ज.	बुटवल
७०२	५०४७५	दत्तप्रसाद न्यौपाने	मनिराम जैसी	हरीलाल जैसी	खुला	सुर्खेत
७०३	९२३१७	दल बहादुर रावत	पन्च विर रावत	नरजित रावत	खुला	नौबस्ता
७०४	५०४६४	दलबहादुर बुढा	धनबिरे बुढा	सुदे बुढा	खुला	सुर्खेत
७०५	८१७३१	दशरथ चन्द	नलबहादुर चन्द	चमार चन्द	खुला	बुटवल
७०६	७८०३	दशरथ न्यौपाने	यमनाथ न्यौपाने	धननाथ न्यौपाने	खुला	काठमाडौं
७०७	५०२२१	दशरथ राना मगर	बलबहादुर मगर	नन्दबहादुर मगर	आ.ज.	सुर्खेत
७०८	७०४११	दामोदर आले	केशबहादुर आले	तिलबहादुर आले	खुला, आ.ज.	पोखरा
७०९	२१६१३	दिगम्बरप्रसाद यादव	उपेन्द्र प्र यादव	चरित्र धामी यादव	खुला, मधेसी	धनकुटा
७१०	४०५९	दिनेश खड्का	गणेशबहादुर खड्का	ढकबहादुर खड्का	खुला	काठमाडौं
७११	९०७७५	दिनेश चौधरी	मणिराम थारु	हुपलाल थारु	आ.ज.	नौबस्ता
७१२	६२६२४	दिनेश टमटा	रामबहादुर टमटा	किडे टमटा	दलित	महेन्द्रनगर
७१३	४१८६	दिनेश तामाङ्ग	लक्ष्मण तामाङ्ग	दिर्घमान तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
७१४	४६७०	दिनेश थापा	बिरबहादुर थापा	दल केशर थापा	आ.ज.	काठमाडौं
७१५	२१४६६	दिनेश राई	कृष्णबहादुर राई	जंग राज राई	खुला, आ.ज.	धनकुटा
७१६	६१०५७	दिनेश राना	हेमराज राना	नेपालि राना	आ.ज.	महेन्द्रनगर
७१७	६२६१८	दिनेश सिंह	भरतबहादुर सिंह	रामबहादुर सिंह	खुला	महेन्द्रनगर
७१८	३६२९८	दिनेशकुमार कुसवाहा	कृष्ण चन्द्र महत्तो	राम स्वरुप महत्तो	मधेसी	हेटौडा
७१९	५२११८	दिनेशकुमार खड्का	टिकाराम खड्का	जोर सिंह खड्का	खुला	सुर्खेत
७२०	२४५०३	दिनेशकुमार राई	पर्शुराम राई	जगतबहादुर राई	आ.ज.	धनकुटा
७२१	५१०९०	दिनेशबहादुर कार्की	गगने कार्की	मन्नाम कार्की	खुला	सुर्खेत
७२२	९९४३	दिपक अधिकारी	धनबहादुर अधिकारी	धनबहादुर अधिकारी	खुला	काठमाडौं
७२३	९०८००	दिपक अधिकारी	लाले अधिकारी	कमारो अधिकारी	खुला, पि.क्षे.	नौबस्ता

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
७२४	७०६०६	दिपक गुरुङ्ग	श्यामप्रसाद गुरुङ्ग	जितबहादुर गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	पोखरा
७२५	६०१७४	दिपक चौधरी	मानबहादुर चौधरी	लहिमान चौधरी	आ.ज.	महेन्द्रनगर
७२६	८१२२१	दिपक जि.टी.	भिमलाल घर्ती	प्रतिराज घर्ती	खुला	बुटवल
७२७	५१६४०	दिपक डि.सी.	जीतबहादुर डाँगी	परविर डाँगी	खुला	सुर्खेत
७२८	८०६९९	दिपक ताम्राकार	रामबहादुर टोमटा	चेतबहादुर टोमटा	खुला	बुटवल
७२९	९१३७८	दिपक थारु	पल्टराम थारु	हिरालाल थारु	आ.ज.	नौबस्ता
७३०	३५५१५	दिपक पटेल	उमेशप्रसाद	विर बहादुरप्रसाद	खुला,मधेसी	हेटौडा
७३१	५१०५३	दिपक परियार	हरीबहादुर दमाई	बलविर दमाई	दलित	सुर्खेत
७३२	८२६४	दिपक पुन मगर	लिलबहादुर पुन	प्रेमबहादुर पुन	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
७३३	८००१५	दिपक पौडेल	चिरन्जिवि पौडेल	हरिप्रसाद पौडेल	खुला	बुटवल
७३४	५१६५	दिपक प्रधान	अम्बरबहादुर प्रधान	नरबहादुर प्रधान	आ.ज.	काठमाडौं
७३५	९३९४	दिपक बटाला	नन्दराम बटाला	कले बटाला	खुला	काठमाडौं
७३६	९३४३	दिपक बस्नेत	झनकबहादुर बस्नेत	इश्वरबहादुर बस्नेत	खुला	काठमाडौं
७३७	९२१८२	दिपक बहादुर थापा	गोरे थापा	सर्पे थापा	पि.क्षे.	नौबस्ता
७३८	६१०३	दिपक बि.क.	भद्रे कामी	सार्की कामी	दलित	काठमाडौं
७३९	५२२६५	दिपक भुजेल	सन्तबहादुर सुनार	मनबहादुर सुनार	खुला, दलित	सुर्खेत
७४०	४०४५	दिपक भुजेल	बिष्णु घर्ती	अर्जुन घर्ती	आ.ज.	काठमाडौं
७४१	५३११	दिपक मजाकोटी	रामबहादुर सार्की	बिरे सार्की	खुला,दलित	काठमाडौं
७४२	३६५२७	दिपक मिश्र	ललित नारायण मिश्र	गोपि कृष्ण मिश्र	खुला,मधेसी	हेटौडा
७४३	६३३८८	दिपक रखालमगर	केशर रखाल	सहविर रखाल	खुला	महेन्द्रनगर
७४४	५२०७२	दिपक राज बि.सी.	विर सिंह बुढा	बहादुर बुढा	पि.क्षे.	सुर्खेत
७४५	६२७५०	दिपक राज भट्टराई	गौरीदत्त भट्टराई	देवि दत्त भट्टराई	खुला	महेन्द्रनगर
७४६	८१३८८	दिपक रेगामी	लालबहादुर रेगामी	नरबहादुर रेगामी	खुला,आ.ज.	बुटवल
७४७	२३५७३	दिपक श्रेष्ठ	कुलबहादुर श्रेष्ठ	साने श्रेष्ठ	आ.ज.	धनकुटा
७४८	७३२४	दिपक साउद	अर्जुन साउद	विरबहादुर साउद	खुला,पि.क्षे.	काठमाडौं
७४९	६१२७६	दिपक सिंह धामी	केशर सिंह धामी	अर्जुन सिंह धामी	खुला	महेन्द्रनगर
७५०	५०११६	दिपक सिजाली मगर	रामबहादुर सिजाली	हरिकृष्ण सिजाली	आ.ज.	सुर्खेत
७५१	९१४८८	दिपक सुनार	भिम सिंह सुनार	छविलाल सुनार	खुला,दलित	नौबस्ता
७५२	५०७११	दिपक सोनी	भक्ते कामी	रते कामी	खुला, दलित	सुर्खेत
७५३	७८१२	दिपककुमार झा	विजय कान्त झा	लक्ष्मेश्वर झा	मधेसी	काठमाडौं
७५४	६०४०८	दिपकबहादुर बलायर	टेकबहादुर बलायर	हरी बलायर	खुला	महेन्द्रनगर
७५५	८११५६	दिपकबहादुर रावत	धनबहादुर रावत	अमृत रावत	खुला	बुटवल
७५६	८४०९	दिपकराज पाध्याय	देवराज पाध्याय	रघुनाथ पाध्याय	खुला, पि.क्षे.	काठमाडौं
७५७	६१२९१	दिपकराम बि.क.	हजारी लुहार	दुर्लब लुहार	खुला, दलित	महेन्द्रनगर
७५८	५०३४८	दिपदर्शन शाही	लालबहादुर शाही	जगतबहादुर शाही	खुला	सुर्खेत
७५९	९२४०४	दिपराज बुढा	बाचे बुढा	सर्जन बुढा	पि.क्षे.	नौबस्ता
७६०	६२५९६	दिपशिखा ओलि	कविराज ओलि	चन्द्रबहादुर ओलि	महिला	महेन्द्रनगर
७६१	९८६८	दिपा खड्का	चुराबहादुर खड्का	दलबहादुर खड्का	महिला	काठमाडौं
७६२	८१६४५	दिपा चन्द	मानबहादुर चन्द	धर्मबहादुर चन्द	खुला,महिला	बुटवल
७६३	५०३४४	दिपा ज्योतिकुमारी शाही	सदनबहादुर शाही	नेत्रबहादुर शाही	खुला, महिला	सुर्खेत
७६४	७०९५३	दिपा परियार	गंगे दमै	गंगे बरुवाल दमै	खुला,महिला,दलित	पोखरा
७६५	६१५७४	दिपाकुमारी महत	कपुर महत	करन सिंह महत	महिला	महेन्द्रनगर
७६६	९०५७०	दिपिका गुरुङ्ग	शेर बहादुर गुरुङ्ग	सेतु गुरुङ्ग	महिला/आ.ज.	नौबस्ता
७६७	५१८५१	दिपिन बि.क.	गगन सिंह सुनार	हर्कबहादुर सुनार	खुला, दलित	सुर्खेत

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
७६८	९२७५८	दिपु के.एम.	धर्म बहादुर कुमाल	निम बहादुर कुमाल	खुला	नौबस्ता
७६९	३५४४२	दिपु चौधरी	आनन्दी चौधरी	रामवृक्ष चौधरी	खुला	हेटौडा
७७०	२०९०९	दिपेन रानामगर	भिम प्र मगर	डमरबहादुर मगर	खुला, आ.ज.	धनकुटा
७७१	८७८०	दिपेन्द्र बुढाथोकी	कुन्द्रबहादुर बुढाथोकी	चन्द्रबहादुर बुढाथोकी	खुला	काठमाडौं
७७२	३५२२१	दिपेन्द्र चौधरी	रमन चौधरी	जितन चौधरी	खुला, आ.ज.	हेटौडा
७७३	६०८९०	दिपेन्द्र चौधरी	गुदराम चौधरी	ठगराम डगौरा	आ.ज.	महेन्द्रनगर
७७४	८०४३	दिपेन्द्र बस्नेत	घिमबहादुर बस्नेत	इन्द्रबहादुर बस्नेत	खुला	काठमाडौं
७७५	५०४०२	दिपेन्द्र बहादुर सिंह	नयन सिंह	तुला सिंह	खुला	सुर्खेत
७७६	८१०९७	दिपेन्द्र बिष्ट	कृष्णबहादुर बिष्ट	हुमबहादुर बिष्ट	खुला	बुटवल
७७७	३७३०७	दिपेन्द्र महारा	सुपिन्दर महारा	राम अवतार महारा	खुला, मधेसी, दलित	हेटौडा
७७८	६३०८०	दिपेन्द्र राज पन्त	हरिशंकर पन्त	काशिराम पन्त	खुला	महेन्द्रनगर
७७९	५२३६०	दिपेन्द्र वली	झुपलाल वली	साउने वली	पि.क्षे.	सुर्खेत
७८०	२१३०३	दिपेन्द्र सिंगक	पूर्णबहादुर सिंगक	हर्कजंग सिंगक	खुला	धनकुटा
७८१	४५७१	दिपेन्द्रकुमार मिश्र	रामप्रवेश मिश्र	कपलेश्वर मिश्र	मधेसी	काठमाडौं
७८२	२०८२५	दिपेन्द्रकुमार यादव	सिव नारायण यादव	मुनी यादव	मधेसी	धनकुटा
७८३	८२२४३	दिपेन्द्रबहादुर घर्ती	नन्द सिंह घर्ती	मोति सिंह घर्ती	खुला, पि.क्षे.	बुटवल
७८४	६४२६	दिपेन्द्रबहादुर तामाङ्ग	चक्रबहादुर तामाङ्ग	धनमान तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
७८५	६२८१५	दिपेन्द्रबहादुर बम	लाल बहदुर बम	प्रेमबहादुर बम	खुला	महेन्द्रनगर
७८६	५२३०	दिपेन्द्रबहादुर साह	गम्भिरबहादुर साह	पन्वजित साह	खुला	काठमाडौं
७८७	२५२५९	दिपेश कार्की	ईन्द्रबहादुर कार्की	धनबहादुर कार्की	खुला	धनकुटा
७८८	९०७६२	दिपेश चौधरी	ढाठुराम थारु	भरथरी थारु	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
७८९	४५५८	दिपेश तामाङ्ग	कृष्णमान तामाङ्ग	मानबहादुर तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
७९०	६८५१	दिपेश तिवारी	पदमपानी तिवारी	नरेस्वार तिवारी	खुला	काठमाडौं
७९१	६२६२९	दिपेश परियार	भक्त ढोलि	जगे ढोलि	दलितपि.क्षे.	महेन्द्रनगर
७९२	३५६२०	दिपेश राय	राम नारायण राय यादव	राम दुलार राय यादव	मधेसी	हेटौडा
७९३	२५३११	दिपेस चौधरी	वनहु चौधरी	प्रेम चौधरी	आ.ज.	धनकुटा
७९४	२०१६३	दिलकुमार गिरी	टिका राम गिरी	सुन्दर गिरी	खुला	धनकुटा
७९५	६२९५१	दिलबहादुर थापामगर	कर्णबहादुर थापामगर	जयबहादुर थापामगर	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
७९६	५०९८५	दिलिप खत्री	मानबहादुर खत्री	लालविर खत्री	पि.क्षे.	सुर्खेत
७९७	५२०७०	दिलिप चौधरी	बुझना थारु	रुईना थारु	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
७९८	९१५६२	दिलिप सुनार	नन्दराम सुनार	कले सुनार	दलित	नौबस्ता
७९९	३७६६१	दिलिपकुमार चौधरी	खेहरु चौधरी	सरजुग चौधरी	आ.ज.	हेटौडा
८००	८००१२	दिवश सुनारी	नरबहादुर सुनारी	बलबहादुर सुनारी	खुला, आ.ज.	बुटवल
८०१	७५५५	दिवस तामाङ्ग	कृष्णबहादुर तामाङ्ग	हस्तबहादुर तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
८०२	८११९६	दिवाकर बुढा	गकुल बुढा	खड्कीराम बुढा	खुला, आ.ज.	बुटवल
८०३	९०६४९	दुर्गा बुढा	आईते बुढा	सुकिलो बुढा	खुला, पि.क्षे.	नौबस्ता
८०४	५०६०३	दुर्गाबहादुर बराल	डम्बरबहादुर बराल	टेकबहादुर बराल	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
८०५	५०४९२	दुर्गाबहादुर सुनार	बले कामी	लिले कामी	खुला, दलित	सुर्खेत
८०६	२२१६५	दुर्गा उराव	सुमिलाल झागड	अमिलाल झागड	खुला, महिला	धनकुटा
८०७	९१३१	दुर्गा कटुवाल	गोपालबहादुर कटुवाल	गजकेशर कटुवाल	खुला	काठमाडौं
८०८	४४१६	दुर्गा कार्की	दुर्गाबहादुर कार्की	अमरबहादुर कार्की	महिला	काठमाडौं
८०९	२५२८४	दुर्गा नेपाली	अरिप्रसाद नेपाली	भवानीप्रसाद नेपाली	खुला	धनकुटा
८१०	७१२८८	दुर्गा परियार	रामबहादुर दमाई	गनबहादुर दमाई	दलित	पोखरा
८११	८०८४९	दुर्गा यादव	शम्भु यादव	गिरिजा यादव	मधेसी	बुटवल

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
८१२	७०३५७	दुर्गाबहादुर काउचा	मनबहादुर काउचा	रामप्रसाद काउचा	खुला, आ.ज.	पोखरा
८१३	७१०५०	दुर्गाबहादुर खत्री	गुन्जबहादुर खत्री	मनबहादुर खत्री	खुला	पोखरा
८१४	५१९३०	दुर्गाबहादुर जि.सी.	होमलाल घर्ति क्षेत्री	रिकमान घर्ति क्षेत्री	खुला	सुर्खेत
८१५	३७६८०	दुर्गाराज भोलन	काजिमान भोलन	धनबहादुर भोलन	खुला	हेटौडा
८१६	९८४८	दुर्गाराज राई	मन्द्रबहादुर राई	मनरसिंह राई	आ.ज.	काठमाडौं
८१७	८०७१२	दुलबहादुर चौधरी	सत्य नारायण थारु	फागु थारु	खुला,आ.ज.	बुटवल
८१८	६०३१०	देबकि मल्ल	रामबहादुर मल्ल	पदमबहादुर मल्ल	महिला	महेन्द्रनगर
८१९	८०२४५	देबसिंह चौधरी	अर्जुनप्रसाद कुर्मी चौधरी	चामु कुर्मी	मधेसी	बुटवल
८२०	६०८३२	देबिन्द्र ठकुल्ला	उजिर सिंह ठकुल्ला	गोपाले ठकुल्ला	खुला, पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
८२१	४८२१	देबिबहादुर वि.क.	भिमबहादुर कामी	सिहमान कामी	दलित	काठमाडौं
८२२	५२११४	देविराम थापा	डम्बरबहादुर थापा	कर्ण सिंह थापा	खुला	सुर्खेत
८२३	७३३२	देबेन्द्र खड्का	टेकबहादुर खड्का	होमबहादुर खड्का	खुला	काठमाडौं
८२४	८१०४६	देबेन्द्र चौधरी	हरिप्रसाद चौधरी	सन्तराम चौधरी	खुला,आ.ज.	बुटवल
८२५	४०२८	देबेन्द्र भट्ट	हितबहादुर भट्ट	नैनबहादुर भट्ट	खुला	काठमाडौं
८२६	८१५०४	देबेन्द्र राना	दलबहादुर राना	हेमबहादुर राना	आ.ज.	बुटवल
८२७	२३४८२	देबेन्द्र शेर्मा	दलबहादुर शेर्मा	जितबहादुर शेर्मा	खुला, आ.ज.	धनकुटा
८२८	६३३३३	देव नारायण चौधरी	विक्रम चौधरी	भजनदाश चौधरी	आ.ज.	महेन्द्रनगर
८२९	९००८२	देव बहादुर चन्द	लाल बहादुर चन्द	प्रदेशी चन्द	खुला	नौबस्ता
८३०	९१२५२	देव बहादुर पुन मगर	इन्द्र बहादुर मगर	मित्र बहादुर पुन मगर	आ.ज.	नौबस्ता
८३१	९१६९६	देव बहादुर सारु मगर	रुप सि सारु मगर	रणविर सारु मगर	खुला,आ.ज.	नौबस्ता
८३२	७०२६६	देवन सि आले	रामबहादुर आले	तिल विक्रम आले	खुला, आ.ज.	पोखरा
८३३	२१९४९	देवबहादुर राई	सहवल राई	अकलध्वज राई	आ.ज.	धनकुटा
८३४	६२९६८	देवबहादुर रावल	नवल सिंह रावल	मन्धिर सिंह रावल	खुला	महेन्द्रनगर
८३५	६५६९	देवराज खड्का	सुर्यबहादुर खड्का	दलबहादुर खड्का	खुला	काठमाडौं
८३६	७०८४८	देवराज खनाल	यादवराज खनाल	एक नारायण खनाल	खुला	पोखरा
८३७	६१६०२	देवराज भाट	यमराज भाट	जोगी भाट	पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
८३८	२३६१७	देवानन्द चौधरी	मिश्री लाल चौधरी	सतौन चौधरी	खुला, आ.ज.	धनकुटा
८३९	५०७००	देविलाल आचार्य	सुभाखर जैसी	सर्मानन्द जैसी	खुला, पि.क्षे.	सुर्खेत
८४०	८४५२	देवी थापा क्षेत्री	पुर्ण जंग थापा	भक्तबहादुर थापा	महिला	काठमाडौं
८४१	७०६३७	देवेन्द्र गुरुङ्ग	एकबहादुर गुरुङ्ग	तलबहादुर गुरुङ्ग	आ.ज.	पोखरा
८४२	३७१६७	देवेन्द्रकुमार यादव	रामजनम यादव	रासलाल यादव	मधेसी	हेटौडा
८४३	९०८६७	धन बहादुर खत्री	चित्र बहादुर खत्री	दलविर खत्री	खुला	नौबस्ता
८४४	६०५८२	धन साउँद	मन्नामे साउँद	लछिविरे साउँद	खुला	महेन्द्रनगर
८४५	५५५९	धन सि तामाङ्ग	मानबहादुर तामाङ्ग	नैनबहादुर लो तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
८४६	६२८९३	धन सिंह कार्की	दिलिप सिंह कार्की	अम्मर सिंह कार्की	खुला	महेन्द्रनगर
८४७	९००५९	धन सिंह खत्री	कोमल सिंह खत्री	दल बहादुर खत्री	खुला	नौबस्ता
८४८	९०९०८	धन सिंह सोनी	नरेन्द्र बहादुर सार्की	लटे सार्की	दलित	नौबस्ता
८४९	२४९९३	धनकुमार चौधरी	काँशिनाथ चौधरी	बद्रीनाथ चौधरी	खुला	धनकुटा
८५०	३७३५६	धनकुमार राई	परसुराम राई	बिष्णुबहादुर राई	खुला	हेटौडा
८५१	७८६०	धनबहादुर कार्की	पुर्णबहादुर कार्की	हस्तबहादुर कार्की	खुला	काठमाडौं
८५२	५१०६३	धनबहादुर खत्री	गंगराम खत्री	मयाराम खत्री	खुला	सुर्खेत
८५३	७१२४	धनबहादुर पराजुली	सोपबहादुर पराजुली	श्यामबहादुर पराजुली	खुला	काठमाडौं
८५४	२१९४७	धनबहादुर पाँचकोटी	तिलबहादुर दर्जी	कर्णबहादुर दर्जी	खुला, दलित	धनकुटा
८५५	६०५३५	धनबहादुर बोहरा	कुसल सिंह बोहरा	नरबहादुर बोहरा	खुला	महेन्द्रनगर

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
८५६	३८१६०	धनबहादुर रजाली	कुलबहादुर रजाली	जुस विर रजाली	खुला	हेटौडा
८५७	७०५२४	धनबहादुर राना	प्रेमबहादुर राना मगर	हिराबहादुर राना मगर	आ.ज.	पोखरा
८५८	६६१४	धनबहादुर रानामगर	धनश्याम राना	हर्कबहादुर राना	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
८५९	२३०५०	धनबहादुर श्रेष्ठ	नारानबहादुर श्रेष्ठ	कृष्णबहादुर श्रेष्ठ	खुला	धनकुटा
८६०	५१३१४	धनबहादुर श्रेष्ठ	जय नारायण श्रेष्ठ	ध्वजबिर श्रेष्ठ	आ.ज.	सुर्खेत
८६१	५१६१४	धनबहादुर सलामी मगर	कर्णबहादुर मगर	कविराम मगर	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
८६२	६००५९	धनबहादुर साउँद	तारा साउँद	जहरे साउँद	खुला	महेन्द्रनगर
८६३	५०६०७	धनबहादुर सारु मगर	जगतबहादुर मगर	खडकबहादुर सारु मगर	आ.ज.	सुर्खेत
८६४	८०६४८	धनश्याम चौधरी	दुधनाथ चौधरी	त्रियम्बत चौधरी	आ.ज.	बुटवल
८६५	९२१९८	धनसरी डाँगी	तिल बहादुर डाँगी	पदम बहादुर डाँगी	खुला, महिला	नौबस्ता
८६६	३६७०४	धनराज अधिकारी	महाविर अधिकारी	पल्टा अधिकारी	खुला, आ.ज.	हेटौडा
८६७	८११२७	धनेन्द्र मुखिया	नरेन्द्रबहादुर कुमाल	दलबहादुर कुमाल	खुला, आ.ज.	बुटवल
८६८	६०५३८	धर्मबहादुर बोहरा	डवलबहादुर बोहरा	करणबहादुर बोहरा	खुला	महेन्द्रनगर
८६९	६३२८०	धर्मराज तिमिल्सेना	चक्र उपाध्याय	लालमणि उपाध्याय	पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
८७०	५१२४२	धर्मराज थापा मगर	लालसींह थापा	हस्तबहादुर थापा मगर	आ.ज.	सुर्खेत
८७१	३७८०८	धर्मराज सहनी	बच्चा सहनी	सुवाई सहनी	खुला, मधेसी	हेटौडा
८७२	३५४६९	धर्मराजकुमार चौधरी	रामबाबु चौधरी	शिवमंगल चौधरी	आ.ज.	हेटौडा
८७३	८०१०९	धर्मेन्द्र ठाकुर	सुप्रियु नाउ	मुन्निलाल नाउ	खुला, मधेसी	बुटवल
८७४	३६८२५	धर्मेन्द्र महारा	राम चन्द्र महारा	जनक महारा	मधेसी, दलित	हेटौडा
८७५	९१७७८	धिरज खत्री	नेत्र बहादुर खत्री	रुप सिंह खत्री	खुला	नौबस्ता
८७६	१०१४७	धिरज विश्वकर्मा	बच्छुक विश्वकर्मा	करबिर विश्वकर्मा	दलित	काठमाडौं
८७७	९०४७८	धिरज राना	कुल बहादुर रुचाल	बालनर सिंह रुचाल	आ.ज.	नौबस्ता
८७८	२२६४९	धिरजकुमार अमात	रामदेव अमात	लिलाराई अमात	मधेसी	धनकुटा
८७९	३८१०३	धिरजकुमार चौधरी	भोजा चौधरी	ब्रह्म नारायण चौधरी	आ.ज.	हेटौडा
८८०	३६६०७	धिरजकुमार झा	नरेन्द्र झा	बद्री नाथ झा	खुला, मधेसी	हेटौडा
८८१	२५०२२	धिरजकुमार यादव	बिरेन्द्र राय यादव	भुजुडग राय यादव	खुला, मधेसी	धनकुटा
८८२	८४६५	धिरिन्द्र अधिकारी	बाबुराम अधिकारी	तुलबहादुर अधिकारी	खुला	काठमाडौं
८८३	५०१९८	धिरिन्द्र के.सी.	भक्तबहादुर खत्री	वनबहादुर खत्री	खुला	सुर्खेत
८८४	३५७४४	धिरिन्द्र धामी	ठगा धामी	बिगुन दयाल धामी	खुला, आ.ज.	हेटौडा
८८५	६२७५४	धिरिन्द्र राम टमटा	रमेश राम टमटा	हरिराम टमटा	खुला, दलित	महेन्द्रनगर
८८६	८०१५१	धिरिन्द्र सिंजाली	शोभाबहादुर सिंजाली	लहरसिंह सिंजाली	खुला	बुटवल
८८७	३६६८४	धिरिन्द्रकुमार पटेल	हेतु राउत	भरत राउत	खुला, मधेसी	हेटौडा
८८८	३६१७३	धुपेन्द्र महतो	तुलसी महतो कोईरी	सुब्बा महतो कोईरी	खुला, मधेसी	हेटौडा
८८९	६३४८८	धौली बिष्ट	जगत सिंह बिष्ट	फुन्चे सिंह बिष्ट	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
८९०	८७१६	ध्रुव शाही	गेलजन शाही	हंशबहादुर शाही	पि.क्षे.	काठमाडौं
८९१	८०६५५	ध्रुव रायमाझी	महेशकुमार रायमाझी	लोकबहादुर रायमाझी	खुला	बुटवल
८९२	४५३०	ध्रुवबहादुर तामाङ्ग	आईसि तामाङ्ग	बाहादुर तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
८९३	२३६८२	नकुल भट्टराई	नईन्द्र प्र भट्टराई	नरपति भट्टराई	खुला	धनकुटा
८९४	३८१६७	नन्द किशोरकुमार चौधरी	उमेश चौधरी	रिजन चौधरी	खुला	हेटौडा
८९५	९०४९८	नन्द बहादुर कैला	संग्राम कैला	लक्ष्म कैला	खुला, पि.क्षे.	नौबस्ता
८९६	८१०६३	नन्दकला सापकोटा	थानेश्वर सापकोटा	देवीदत्त सापकोटा	महिला	बुटवल
८९७	३५५८०	नन्दकिशोरप्रसाद यादव	छोटेलाप्रसाद यादव	रामशरण राय यादव	खुला, मधेसी	हेटौडा
८९८	३५९५६	नन्दन महतो	शिवबालक महतो	छाङ्गुर महतो	आ.ज.	हेटौडा
८९९	९१३५	नवराज तामाङ्ग	मंगल तामाङ्ग	श्यामबहादुर तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
९००	८७६६	नबिन अधिकारी	रत्नप्रसाद जैसी	हिराचन्द्र अधिकारी	पि.क्षे.	काठमाडौं
९०१	९०२५८	नबिन खत्री	राजन खत्री	शेर बहादुर खत्री	खुला	नौबस्ता
९०२	८११११	नबिन थापा	देउसिंह थापा	बहादुर थापा	खुला	बुटवल
९०३	७६०९	नबिन थापामगर	शान्तकुमार थापा मगर	नरबहादुर थापा मगर	आ.ज.	काठमाडौं
९०४	३६६९०	नबिन दास चौधरी	जगुदास चौधरी	दशै दास चौधरी	आ.ज.	हेटौडा
९०५	३७७००	नबिन बराम	वेदबहादुर बरामु	प्रेमबहादुर बरामु	आ.ज.	हेटौडा
९०६	५८०८	नबिन बासु	दशविरप्रसाद बासु	सुकुबहादुर बासु	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
९०७	८०७८३	नबिन बुढाथोकी	बसन्तबहादुर बुढाथोकी	डिलबहादुर बुढाथोकी	आ.ज.	बुटवल
९०८	८०६८१	नबिन श्रीस	डोरबहादुर श्रीस	खिमराम श्रीस	खुला, आ.ज.	बुटवल
९०९	६२७२८	नबिन सिंह सामन्त	रामसिंह सामान्त	प्रमासिंह सामन्त	खुला	महेन्द्रनगर
९१०	३७४३१	नबिनकुमार साह	राम प्रवेश	सुवन्श साह	खुला, मधेसी	हेटौडा
९११	९५६०	नबिना बस्नेत	राज बस्नेत	कृष्णबहादुर बस्नेत	महिला	काठमाडौं
९१२	४५९५	नबिनाकुमारी चौधरी	रमण चौधरी	झैलाईदास चौधरी	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
९१३	५१३७२	नमराज लम्साल	चुडामणी शर्मा	श्यामलाल शर्मा	खुला	सुर्खेत
९१४	९०५१	नमुना माझी	श्यामकुमार माझी	टेकबहादुर माझी	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
९१५	९०३३४	नर बहादुर चौधरी	पञ्चराम चौधरि	थुनलाल चौधरी	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
९१६	९२४५६	नर बहादुर चौधरी	चिजमान चौधरी	जगताराम चौधरी	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
९१७	९१२८१	नर बहादुर राना क्षेत्री	चक्र बहादुर राना	लालविर राना	खुला	नौबस्ता
९१८	२४९७८	नरेन्द्र मगर	टिकाराम मगर	सिंहबहादुर मगर	आ.ज.	धनकुटा
९१९	६२११७	नरेन्द्र सिंह साहु	धन सिंह शाहु	झुसे सिंह शाहु	खुला	महेन्द्रनगर
९२०	५१२१५	नरेन्द्र सोनी	झुपलाल कामी	पटे कामी	खुला, दलित	सुर्खेत
९२१	६२४०८	नरेन्द्रबहादुर खडायत	मनिराम खडायत	जसविर खडायत	खुला	महेन्द्रनगर
९२२	८०७३७	नरेन्द्रबहादुर चुनोरा	कर्ण बिर चुनोरा	रन्जित चुनोरा	खुला, दलित	बुटवल
९२३	६०२९५	नरेन्द्रबहादुर बम	लालबहादुर बाम	चन्द्रबहादुर बम	खुला	महेन्द्रनगर
९२४	५१४१२	नरेन्द्रबहादुर बस्नेत	प्रेमबहादुर बस्नेत	सेते बस्नेत	पि.क्षे.	सुर्खेत
९२५	६०४३५	नरेन्द्रबहादुर महत	भुपेन्द्रबहादुर महत	नन्दबहादुर महत	खुला	महेन्द्रनगर
९२६	३५२१९	नरेश चौधरी	बिरेन्द्र चौधरी	रामप्रसाद चौधरी	आ.ज.	हेटौडा
९२७	४६५२	नरेश थापा	देउबहादुर थापा	हेमबहादुर थापा	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
९२८	६१३१६	नरेश भट्ट	बहादुर भट्ट	विरा भट्ट	खुला	महेन्द्रनगर
९२९	३७८६५	नरेश महतो	चुल्हाई महतो	फकिरा महतो	मधेसी	हेटौडा
९३०	६२६८९	नरेश महारा	जय सिंह महारा	धनसिंह महारा	खुला	महेन्द्रनगर
९३१	२०४०३	नरेशकुमार यादव	रामअवतार यादव	भोला यादव	मधेसी	धनकुटा
९३२	६३२०४	नरेशप्रसाद जोशी	भान देव जोशी	मनोरथ जोशी	खुला	महेन्द्रनगर
९३३	५८०७	नवन खाईजु	श्रीराम खाईजु	सिताराम खाईजु	आ.ज.	काठमाडौं
९३४	८१४२५	नवराज अधिकारी	केशवप्रसाद अधिकारी	होमनाथ अधिकारी	खुला	बुटवल
९३५	६२९०८	नवराज ओखेडा	मोति ओखेडा	जोगिरी ओखेडा	दलित, पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
९३६	२३९७८	नवराज कार्की	पदमबहादुर कार्की	सेरबहादुर कार्की	खुला	धनकुटा
९३७	५०९३४	नवराज थापा मगर	मोहन थापा	मोतीप्रसाद थापा	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
९३८	९०८७८	नवराज शाही	तेज बहादुर शाही	नर बहादुर शाही	खुला	नौबस्ता
९३९	५१६९३	नविक वि.क.	रमेश कामी	नरेन्द्र कामी	दलित	सुर्खेत
९४०	९२१८८	नबिन कुमार आले	रण बहादुर आले	लक्ष्मण आले	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
९४१	५१६९२	नबिन के.सी.	ओपेन्द्र खत्री	दलबहादुर खत्री	खुला	सुर्खेत
९४२	२३०७२	नबिन गुरुङ्ग	लक्ष्मण गुरुङ्ग	धनबहादुर गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	धनकुटा
९४३	९२१२८	नबिन चौधरी	घंसी राम चौधरी	चिल्लु चौधरी	आ.ज.	नौबस्ता

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
९४४	९२५४७	नविन परियार	विर जित दमाई	कमारो दमाई	दलित	नौबस्ता
९४५	५११११	नविन बि.क.	परिमल कामी	डण्डे कामी	खुला,दलित,पि.क्षे.	सुर्खेत
९४६	२४५७४	नविन राई	गर्जमान राई	पदमबहादुर राई	आ.ज.	धनकुटा
९४७	९०६८७	नविन शाही	जग्ये शाही	प्रसादे शाही	खुला,पि.क्षे.	नौबस्ता
९४८	८१६२५	नसिव सिंह ठकुरी	रतनसिंह ठकुरी	रामसिंह ठकुरी	खुला	बुटवल
९४९	२०६२८	नाजिम साफी मिया	कैला साफी	ईसफु साफी	खुला, मधेसी	धनकुटा
९५०	५४६९	नानिमैया श्रेष्ठ	बोजबहादुर श्रेष्ठ	मानबहादुर श्रेष्ठ	खुला,महिला, आ.ज.	काठमाडौं
९५१	६३०७२	नारदप्रसाद भट्ट	राघवप्रसाद भट्ट	बादुरप्रसाद भट्ट	खुला	महेन्द्रनगर
९५२	८०१५८	नारनबहादुर कुमाल	प्रेमबहादुर कुमाल	गणेशश्वरबहादुर कुमाल	खुला	बुटवल
९५३	८०८७२	नारायण जि.सी.	खिमबहादुर जि.सी.	हरिबहादुर जि.सी.	खुला	बुटवल
९५४	८९८५	नारायण तामाङ्ग	बाबुराम तामाङ्ग	कालुमान तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
९५५	९२५३१	नारायण पौडेल	जित बहादुर पौडेल	पहलमान पौडेल	खुला	नौबस्ता
९५६	९११७७	नारायण बि.क.	बेल बहादुर कामी	कविराम कामी	खुला,दलित	नौबस्ता
९५७	८२२५७	नारायण बुढा	देविराम बुढा	गोकर्ण बुढा	खुला	बुटवल
९५८	९१२०२	नारायण बुढा मगर	प्रेम बहादुर बुढा	दल सिंह बुढा	खुला,आ.ज.	नौबस्ता
९५९	८७७०	नारायण भुजेल	गोविन्दबहादुर भुजेल	सुवर्णसिंह भुजेल	आ.ज.	काठमाडौं
९६०	३७९२८	निखिलकुमार सिंह	नवल किशोर सिंह	राम लगन सिंह	खुला,मधेसी	हेटौडा
९६१	८०७८०	निजाम हुसेन अन्सारी	आलम अलि मिया	ईब्राहिम मिया	खुला,मधेसी	बुटवल
९६२	८४३०	निता गोसाई	रामकृष्ण गोसाई	हरीकृष्ण गोसाई	खुला,महिला, आ.ज.	काठमाडौं
९६३	६४०२	नितेश धिमाल	रुपचन धिमाल	साबिलाल धिमाल	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
९६४	२१७८८	नितेशकुमार मण्डल	संजय प्र मण्डल	हेमनारायण मण्डल	मधेसी	धनकुटा
९६५	९३८५	निभायल सुनुवार	बेदबहादुर सुनुवार	धनराज सुनुवार	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
९६६	९२१७५	निम बहादुर बि.सी.	नर बहादुर बुढा	सेते बुढा	खुला,पि.क्षे.	नौबस्ता
९६७	२४९९६	निमा तामाङ्ग	फुर्वा तामाङ्ग	लालबहादुर तामाङ्ग	आ.ज.	धनकुटा
९६८	९११६८	निमा बहादुर बुढा क्षेत्री	शेर बहादुर बुढा क्षेत्री	परिमल बुढा क्षेत्री	खुला,पि.क्षे.	नौबस्ता
९६९	९२६३०	निर रोकया	बल बहादुर रोकया	रन्दिप रोकया	खुला,पि.क्षे.	नौबस्ता
९७०	३६०४९	निरंजन तिवारी	अशोक तिवारी	मंसी तिवारी	मधेसी	हेटौडा
९७१	३७८४९	निरंजन मण्डल	दिनानाथ महतो	जगदिश महतो	खुला,दलित	हेटौडा
९७२	३७०९२	निरंजनकुमार यादव	राजेन्द्रप्रसाद यादव	हुसेनी राउत	मधेसी	हेटौडा
९७३	८२३६६	निरकबहादुर लाम्टांगे	गुनबहादुर लाम्टांगे	हरिलाल लाम्टांगे मगर	खुला,आ.ज.	बुटवल
९७४	२२२७६	निरकुमार राई	चन्द्रबहादुर राई	जोखानध्वज राई	आ.ज.	धनकुटा
९७५	६०५८५	निरज खाती	जयबहादुर खाति	प्रसाद खाति	खुला	महेन्द्रनगर
९७६	२०२३०	निरज बिष्ट	दिलबहादुर बिष्ट	भक्तबहादुर बिष्ट	खुला	धनकुटा
९७७	३७१०२	निरजकुमार चौधरी	बिरेन्द्रप्रसाद चौधरी	राजमन चौधरी	खुला,आ.ज.	हेटौडा
९७८	३५८६३	निरजकुमार यादव	पुनदेवप्रसाद यादव	जोगेन्द्र राय	खुला,मधेसी	हेटौडा
९७९	२०६४०	निरजकुमार शाह	राम गोविन्द चौधरी	राम सुफल चौधरी	मधेसी	धनकुटा
९८०	३६३५७	निरजकुमार सर्राफ	राजकुमार साह सोनार	बच्चा साह सोनार	खुला,मधेसी	हेटौडा
९८१	३७२१०	निरजकुमार साह	मोसाफिर साह	पलट साह	मधेसी	हेटौडा
९८२	३७३७६	निरजकुमार सिंह	गोपाल सिंह राजपुत	लक्ष्मी सिंह राजपुत	खुला,मधेसी	हेटौडा
९८३	४४३३	निरा दुरा	बलबहादुर दुरा	लक्ष्मण दुरा	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
९८४	६१४३	निरा लामा	कृष्णबहादुर लामा	धर्मसिंह लामा	महिला	काठमाडौं
९८५	६०४९५	निराजन सिंह	मकरबहादुर सिंह	जोगि सिंह	खुला	महेन्द्रनगर
९८६	६२०४	निराजन खाँण	सिताराम खाँण	हरीबहादुर खाँण	खुला	काठमाडौं
९८७	५१७३२	निरेश बुढा	चन्द्रबिर बुढा	सुकिल्लो बुढा	खुला	सुर्खेत

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
९८८	२४६३७	निरोज तामाङ्ग	ताराबहादुर तामाङ्ग	मानबहादुर तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	धनकुटा
९८९	७०१८७	निरोज भट्ट क्षेत्री	हरीबहादुर भट्ट क्षेत्री	बलबहादुर भट्ट क्षेत्री	खुला	पोखरा
९९०	८१५७७	निर्मल थापा	मतिलाल थापा	जुक्तबहादुर थापा	खुला	बुटवल
९९१	९०४५४	निर्मल विश्वकर्मा	चन्द्र बहादुर बि.क.	धौले कामी	दलित	नौबस्ता
९९२	७०९०७	निर्मल राना मगर	धनबहादुर राना	दलबहादुर राना	आ.ज.	पोखरा
९९३	५०६४६	निर्मला उपाध्याय (शर्मा)	कृष्णलाल उपाध्याय	दत्त उपाध्याय	खुला,महिला,पि.क्षे.	सुर्खेत
९९४	५००२७	निर्मला चन्द	दिपबहादुर चन्द	विरबहादुर चन्द	महिला	सुर्खेत
९९५	६२३५०	निर्मला जैशी	प्रेमप्रसाद जैशी	गंगाराम जैशी	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
९९६	७८२२	निर्मला तामाङ्ग	लालबहादुर तामाङ्ग	जितबहादुर तामाङ्ग	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
९९७	६३०४८	निर्मला बोहरा	तारी सिंह बोहरा	राम सिंह बोहरा	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
९९८	७६६७	निर्मला भुजेल	तेजबहादुर भुजेल	मानबहादुर भुजेल	खुला,महिला, आ.ज.	काठमाडौं
९९९	५१४६२	निर्मलाकुमारी बिष्ट	नरबहादुर बिष्ट	गोरबहादुर बिष्ट	महिला	सुर्खेत
१०००	२०९७५	निशा गिरी	तारा बल गिरी	खड्ग ध्वज गिरी	खुला, महिला	धनकुटा
१००१	२५३५४	निशा गिरी	सारदा गिरी	नरेन्द्र गिरी	महिला	धनकुटा
१००२	८५१६	निशा बि.क.	दिर्घ कामी	जय कामी	खुला,महिला, दलित	काठमाडौं
१००३	२०३५७	निशा लिम्बु	हर्कबहादुर लिम्बु	डागबहादुर लिम्बु	महिला, आ.ज.	धनकुटा
१००४	२२८०७	निशान घले	प्रेमबहादुर घले	कृष्णबहादुर घले	खुला	धनकुटा
१००५	५०९०	निश्वल थापा मगर	भिमबहादुर थापा मगर	टेकबहादुर थापा मगर	आ.ज.	काठमाडौं
१००६	५१८७३	निश्वल थारु	काली चरण थारु	ढाठु थारु	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
१००७	२२००७	नुनके टुडु	लखिराम टुडु सतार	सुर्जु टुडु	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१००८	७०१०२	नुनबहादुर मगर	प्रेमबहादुर मगर	तिलबहादुर मगर	खुला, आ.ज.	पोखरा
१००९	६१०७३	नेत्रप्रकाश आचार्य	प्रेम प्रसाल आचार्य	भवानिप्रसाद आचार्य	खुला	महेन्द्रनगर
१०१०	२२४६७	पंकजकुमार मेहता	बद्री महतो	नथु महतो	मधेसी	धनकुटा
१०११	६२५२	पदम तामाङ्ग	सुर्यबहादुर तामाङ्ग	मेरमान तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
१०१२	५०१४९	पदमबहादुर बि.क.	सहविर कामी	सरुने कामी	खुला, दलित	सुर्खेत
१०१३	८२२४२	पदमराज सुवेदी	भुमिनन्द सुवेदी	लक्ष्मीराम सुवेदी	खुला,पि.क्षे.	बुटवल
१०१४	३५७६५	पप्पुकुमार यादव	जल मेजय कापड	बच्चेलाल कापड	मधेसी	हेटौडा
१०१५	६२९२९	पवित्रा नगारी	मान सिंह नगारी	विसनसिंह नगारी	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
१०१६	३८०१०	परशुरामकुमार यादव	राधेश्यामप्रसाद यादव	गोरख राय यादव	खुला,मधेसी	हेटौडा
१०१७	४३७६	परेक बिष्ट	महाजिते बिष्ट	कर्ण बिष्ट	खुला	काठमाडौं
१०१८	५०९११	परेग भण्डारी	काँशी भण्डारी	अर्जने भण्डारी	पि.क्षे.	सुर्खेत
१०१९	६१६७२	पवन चौधरी	प्रेमबहादुर चौधरी	केवल डगौरा	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
१०२०	५२३३५	पवन रसाईली	सेते कामी	खिमबहादुर कामी	खुला, दलित	सुर्खेत
१०२१	५१४९२	पवन शाही	मकदुल शाही	बहादुर शाही	पि.क्षे.	सुर्खेत
१०२२	८०२८०	पवनकुमार ठाकुर	बनारसी नाउ	श्यामलाल नाउ	खुला,मधेसी	बुटवल
१०२३	३७४९२	पवनकुमार यादव	तमईप्रसाद यादव	जयराम यादव	मधेसी	हेटौडा
१०२४	६२५४७	पवनबहादुर ढाट	डम्मर ढाँट	जया ढाँट	खुला, पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
१०२५	७९१४	पशुपति गुरुङ्ग	किशनबहादुर गुरुङ्ग	दलमान गुरुङ्ग	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
१०२६	५३८८	पशुपति बाग्ले	मिनबहादुर बाग्ले	लालबहादुर बाग्ले	खुला	काठमाडौं
१०२७	९१९८९	पहल विर नेपाली	दले सार्की	सुकलाल सार्की	खुला,दलित	नौबस्ता
१०२८	५०७०७	पहल सिंह मगर	देविराम मगर	डिलबहादुर मगर	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
१०२९	२११९०	पाउल तामाङ्ग	भुङ्गे तामाङ्ग	जसपती तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१०३०	९०४०३	पार्वती थारु	बिन्तिराम थारु	गाँठुराम थारु	खुला,महिला/आ.ज.	नौबस्ता
१०३१	६०५८४	पार्वती धामी	पदम सिंह धामी	राम सिंह धामी	महिला	महेन्द्रनगर

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१०३२	७१२९३	पार्वती नेपाली	प्रेम सिंह परियार	कर्णबहादुर दमाई	खुला,महिला,दलित	पोखरा
१०३३	३८१११	पार्वती परियार	विष्णुबहादुर दमाई	बमबहादुर दमाई	खुला,महिला,दलित	हेटौडा
१०३४	८४५६	पार्वती बुढाथोकी	मोहनबहादुर बुढाथोकी	बमबहादुर बुढाथोकी	महिला	काठमाडौं
१०३५	७९५९	पार्वती राई	मानबहादुर राई	जगतबहादुर राई	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
१०३६	२१३०९	पासाङ्ग तामाङ्ग	छत्रबहादुर तामाङ्ग	मणीलाल तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१०३७	८३२२	पासाङ्ग लामा	धन बहादुर लामा	लावाङ लामा	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
१०३८	८०८३८	पिताम्बर थारु	गोविन्द थारु	फागु थारु	आ.ज.	बुटवल
१०३९	८०९५५	पिताम्बर नेपाली	लेखबहादुर नेपाली	दिनेश साकी	खुला	बुटवल
१०४०	८०६३४	पिताम्बर परियार	हर्के दमाई	खले दमाई	खुला,दलित	बुटवल
१०४१	६५१०	पुजा खिचाजु	बाबुराजा खिचाजु	गणेश लाल खिचाजु	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
१०४२	६०७०२	पुजा चन्द	कशबिर चन्द	मुनि चन्द	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
१०४३	६०१२८	पुजा चौधरी	महादेब चौधरी	रामकृष्ण चौधरी	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
१०४४	६४९८	पुण्यराम कोजु	कृष्णराम कोजु	कृष्ण कोजु	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
१०४५	८१५३५	पुनाराम घर्ती मगर	ताजे घर्ती मगर	सुर्य घर्ती मगर	खुला,आ.ज.	बुटवल
१०४६	४२२९	पुरन गुरुङ्ग	मिनबहादुर गुरुङ्ग	धनबहादुर गुरुङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
१०४७	६१६८४	पुरन जोशी	राम दत्त जोशी	शरिलाल जोशी	खुला	महेन्द्रनगर
१०४८	४७६१	पुरन बि.क.	रामबहादुर कामी	दलसिंह कामी	दलित	काठमाडौं
१०४९	८१९०२	पुरन यादव	राम औतार अहिर	अलगु अहिर	मधेसी	बुटवल
१०५०	७२२३	पुर्ण बि.क.	मेघबहादुर विश्वकर्मा	दुर्गाबहादुर विश्वकर्मा	दलित	काठमाडौं
१०५१	२४७५८	पुर्णबहादुर तामाङ्ग	प्रेमबहादुर घिसिङ	पन्जविर घिसिङ तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१०५२	८१२१६	पुर्णबहादुर बगाले	मानबहादुर बगाले	शेरबहादुर बगाले	खुला	बुटवल
१०५३	६८१०	पुर्णबहादुर बस्नेत	कुलध्वज बस्नेत	गडुलध्वज बस्नेत	खुला	काठमाडौं
१०५४	६२७७२	पुष्कर सिंह बोहरा	देबसिंह बोहरा	हरिदत्त बोहरा	खुला	महेन्द्रनगर
१०५५	९२०८४	पूर्ण बहादुर पुन मगर	हुकुम बहादुर पुन	रुपलाल पुन	खुला,आ.ज.	नौवस्ता
१०५६	२४७१३	पूर्णबहादुर नेपाली	मनबहादुर दर्जी	रविलाल दर्जी	दलित	धनकुटा
१०५७	२४३७८	पूर्णबहादुर रम्तेल	विरबहादुर रम्तेल	बलबहादुर रम्तेल	दलित	धनकुटा
१०५८	५१५८५	पूर्णबहादुर रोकाय	धनविर रोकाय	बुद्धे रोकाय	खुला	सुर्खेत
१०५९	२०३९०	पैलबहादुर रावत	एनबहादुर रावत	जैमाने रावत	पि.क्षे	धनकुटा
१०६०	२३७०७	पोष्टबहादुर बस्नेत	लोकबहादुर बस्नेत	बलबहादुर बस्नेत	खुला	धनकुटा
१०६१	५०६११	पोसबहादुर रेश्मी	खिमबहादुर रेश्मी	डिलबहादुर रेश्मी	खुला	सुर्खेत
१०६२	९२५०	प्यारी चौधरी	तिलकराम थारु	नन्दुराम थारु	खुला,महिला, आ.ज.	काठमाडौं
१०६३	२०९३१	प्रकाश कार्की	टेकबहादुर कार्की	डम्बरबहादुर कार्की	खुला	धनकुटा
१०६४	८५७४	प्रकाश गिरी	सन्तोष गिरी	रिखिराम गिरी	खुला	काठमाडौं
१०६५	५२०८९	प्रकाश घर्ति	टेकबहादुर घर्ति	रबिलाल घर्ति	आ.ज.	सुर्खेत
१०६६	८२१३४	प्रकाश चन्द्र चिडी	उत्तरबहादुर चिडी	हेमन्त चिडी	आ.ज.	बुटवल
१०६७	६१७२६	प्रकाश चौधरी	प्रशु नारायण चौधरी	मिनबहादुर चौधरी	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
१०६८	६१४५९	प्रकाश चौधरी	ठिका चौधरी	बुझावन चौधरी	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
१०६९	९६९२	प्रकाश तामाङ्ग	सुकसी तामाङ्ग	छैर्नुक तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
१०७०	७०९३५	प्रकाश नेपाली	छविलाल नेपाली	यसबहादुर साकी	खुला, दलित	पोखरा
१०७१	५२०२४	प्रकाश बाँठा	पले बाँठा	हर्के बाँठा	खुला, दलित	सुर्खेत
१०७२	६३७०५	प्रकाश बि.क.	दाने लुहार	खुईर लुहार	दलित	महेन्द्रनगर
१०७३	४५१९	प्रकाश बिक्रम थापा	विरबहादुर थापा	सुर्यबहादुर थापा	खुला	काठमाडौं
१०७४	६३४६४	प्रकाश बिष्ट	रनबहादुर बिष्ट	दलबहादुर बिष्ट	खुला	महेन्द्रनगर
१०७५	६२३७१	प्रकाश बोहरा	भिमबहादुर बोहरा	करे बोहरा	खुला	महेन्द्रनगर

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१०७६	४७६०	प्रकाश बोहोरा	हर्कबहादुर बोहोरा	जसिराम बोहोरा	खुला	काठमाडौं
१०७७	६२८८३	प्रकाश भट्ट	शंकरदेव भट्ट	बलिदत्त भट्ट	खुला	महेन्द्रनगर
१०७८	५११५४	प्रकाश भण्डारी	महारूप भण्डारी	मनिराम भण्डारी	खुला	सुर्खेत
१०७९	१०११४	प्रकाश मंग्राती	रामबहादुर मंग्राती	हस्तबहादुर मंग्राती	खुला	काठमाडौं
१०८०	८१७९७	प्रकाश मुराव	जयराम मुराव	अपरवल मुराउ	खुला, मधेसी	बुटवल
१०८१	६२९२०	प्रकाश राज अबस्थी	धर्मानन्द अबस्थी	गौरिदत्त अबस्थी	खुला	महेन्द्रनगर
१०८२	६१०२१	प्रकाश राज पाध्या	कृष्णलाल पाध्या	रंगनाथ पाध्या	खुला, पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
१०८३	७०१०५	प्रकाश लामगारे	कलिमन सुनार	जसबहादुर सुनार	खुला, दलित	पोखरा
१०८४	६७७२	प्रकाश लोपचन	गंगा लाल लोपचन	मानबहादुर लपचन	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१०८५	५१९०१	प्रकाश शाही	भिमबहादुर शाही	विरभद्र शाही	खुला, पि.क्षे.	सुर्खेत
१०८६	९११०२	प्रकाश सिंह	कृष्ण बहादुर सिंह	मान बहादुर सिंह	खुला	नौबस्ता
१०८७	३७५९१	प्रकाश सिंह ठगुन्ना	प्रताप सिंह ठगुन्ना	बलदेव सिंह ठगुन्ना	खुला	हेटौडा
१०८८	६२१७१	प्रकाश सिंह ठगुन्ना	रतन सिंह ठगुन्ना	जयराम सिंह ठगुन्ना	खुला	महेन्द्रनगर
१०८९	६५९०	प्रकाश हडखले	जिवराज हडखले	गंगादत्त हडखले	खुला	काठमाडौं
१०९०	८०२०२	प्रकाशकुमार उपाध्याय	शिवकुमार उपाध्याय	रेणुकुमार उपाध्याय	खुला	बुटवल
१०९१	२०५५८	प्रकाशकुमार ताजपुरीया	गोवी ताजपुरीया	बुद्धिलाल ताजपुरीया	आ.ज.	धनकुटा
१०९२	२१३१०	प्रकाश तामाङ्ग	दिलबहादुर तामाङ्ग	लालबहादुर तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१०९३	४४०७	प्रज्वल श्रेष्ठ	भक्तबहादुर श्रेष्ठ	रणबहादुर श्रेष्ठ	आ.ज.	काठमाडौं
१०९४	६८१४	प्रताप कुमाल	निरालाल कुमाल	बुद्धिमान कुमाल	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१०९५	८१७५९	प्रताप नारायण थारु	क्षदिप्रसाद थारु	भगौती थारु	खुला, आ.ज.	बुटवल
१०९६	८०६८०	प्रतिक गुरुङ्ग	बलसिंह गुरुङ्ग	प्रिथा गुरुङ्ग	आ.ज.	बुटवल
१०९७	५३५६	प्रतिमा तामाङ्ग	शेरबहादुर तामाङ्ग	सुनबहादुर तामाङ्ग	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
१०९८	९२६७८	प्रदिप कार्की	धन बहादुर कार्की	उदय कार्की	खुला	नौबस्ता
१०९९	५२१२६	प्रदिप गुरुङ्ग	पुर्णप्रकाश गुरुङ्ग	श्यामबहादुर गुरुङ्ग	आ.ज.	सुर्खेत
११००	६१५७५	प्रदिप चन्द	खुईल चन्द	नारायण चन्द	खुला	महेन्द्रनगर
११०१	८१०७४	प्रदिप थापा	एकबहादुर थापा	शेरबहादुर थापा	आ.ज.	बुटवल
११०२	९७३०	प्रदिप थापामगर	ललितबहादुर थापा मगर	नरबहादुर थापा मगर	आ.ज.	काठमाडौं
११०३	७९००	प्रदिप दाहाल	नारायणप्रसाद दाहाल	तिलप्रसाद दाहाल	खुला	काठमाडौं
११०४	६०५११	प्रदिप पाख्रिन	पुष्पलाल पाख्रिन	दुधनाथ पाख्रिन	खुला	महेन्द्रनगर
११०५	५२१५४	प्रदिप बस्नेत	कृष्णबहादुर बस्नेत	डम्बरबहादुर बस्नेत	खुला	सुर्खेत
११०६	२३९४३	प्रदिप मगर	अगमवीर मगर	तिलबहादुर मगर	आ.ज.	धनकुटा
११०७	८४४०	प्रदिप महर्जन	कासिलाल महर्जन	काजीलाल महर्जन	खुला	काठमाडौं
११०८	२१८१९	प्रदिप राई	सुवाश धन राई	कवरधन राई	आ.ज.	धनकुटा
११०९	२०६०२	प्रदिप लिम्बु	खेमप्रसाद लिम्बु	महाध्वज लिम्बु	आ.ज.	धनकुटा
१११०	८०४८७	प्रदिप शर्मा	चित्रप्रसाद शर्मा	देविराम शर्मा	खुला	बुटवल
११११	२२३५१	प्रदिप श्रेष्ठ	तेज नारयण श्रेष्ठ	श्यामनारायण श्रेष्ठ	खुला	धनकुटा
१११२	२१८७६	प्रदिप श्रेष्ठ	लालबहादुर श्रेष्ठ	चन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	खुला	धनकुटा
१११३	९१०१०	प्रदिप सिंह ठकुरी	जय बहादुर सिंह ठकुरी	मदन बहादुर सिंह	खुला	नौबस्ता
१११४	२०८६३	प्रदिपकुमार दनुवार	प्रेमकुमार दनुवार	विरजाकुमार दनुवार	आ.ज.	धनकुटा
१११५	७८८५	प्रदिपकुमार पासमान	चन्द्र पासमान	वासुदेव पासमान	दलित	काठमाडौं
१११६	७०२२१	प्रदिपकुमार शर्मा	तुलसीराम जैसी	टिका राम जैसी	खुला	पोखरा
१११७	६९२४	प्रनित भुजेल	प्रकाश भुजेल	बलबहादुर भुजेल	आ.ज.	काठमाडौं
१११८	२११९९	प्रविण लामिछाने	बमबहादुर लामिछाने	लालबहादुर लामिछाने	खुला	धनकुटा
१११९	२०४९२	प्रविणकुमार यादव	दिनेशकुमार यादव	धनिक लाल यादव	मधेसी	धनकुटा

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
११२०	९४४९	प्रविन्द सिंह	योगेन्द्र सिंह	सुरज सिंह	खुला	काठमाडौं
११२१	६०१५०	प्रवेश चौधरी	ज्ञानुराम डगौराथारु	रामु डगौराथारु	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
११२२	२१६९९	प्रवेश महतो	प्रेम संकर महतो	हरी नारायण महतो	खुला, मधेसी	धनकुटा
११२३	२२१७४	प्रभात राई	हर्कबहादुर राई	जक्तबहादुर राई	खुला, आ.ज.	धनकुटा
११२४	३७९०६	प्रभु राम	शंकर महारा चमार	घुरभारी महारा चमार	दलित	हेटौडा
११२५	३७३७८	प्रमविर सिंह राजपुत	सुनालाल सिंह राजपुत	मथुरा सिंह राजपुत	खुला,मधेसी	हेटौडा
११२६	९००८९	प्रमिला कुमारी थारु	जगताराम थारु	रामजिवन थारु	महिला/आ.ज.	नौबस्ता
११२७	७१२६८	प्रमिसा परियार	टेकबहादुर दमै	हागे दमै	खुला,महिला,दलित	पोखरा
११२८	६०४५२	प्रमेश चौधरी	धर्मराज चौधरी	महंगुराम चौधरी	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
११२९	८०३९१	प्रमेश्वर तेली गुसा	तुफानी तेली	रामाज्ञा तेली	मधेसी	बुटवल
११३०	२१८३४	प्रमोदकुमार शाह	विजली शाह	हरीचन शाह	खुला, मधेसी	धनकुटा
११३१	५५५४	प्रविन राई	भलकाजी राई	मनबहादुर राई	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
११३२	३७२१९	प्रविनकुमार यादव	अम्बेशकुमार अधिकारी	खेन्हारी यादव	मधेसी	हेटौडा
११३३	४२३९	प्रवेश तामाङ्ग	हर्कमान तामाङ्ग	दलबहादुर तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
११३४	४७४१	प्रशन्न राई	भिमबहादुर राई	टेकबहादुर राई	आ.ज.	काठमाडौं
११३५	३६७८२	प्रशान्तप्रसाद चौधरी	राजेशप्रसाद चौधरी	जगरनाथ चौधरी	आ.ज.	हेटौडा
११३६	६०६४	प्रशुराम थापामगर	डाकबहादुर थापा मगर	क्षत्रबहादुर थापा मगर	आ.ज.	काठमाडौं
११३७	८०१६१	प्रशुराम भर	धर्मनारायण भर	सुखदेश भर	मधेसी	बुटवल
११३८	८१०८३	प्रशुराम राजभर	प्रगेरा राजभर	रामनरेश राजभर	खुला	बुटवल
११३९	३६६०८	प्रिन्सकुमार झा	सुन्दरलाल झा	बद्रि नाथ झा	खुला,मधेसी	हेटौडा
११४०	४०३९	प्रेम गोले	लक्ष्मण गोले	नन्दबहादुर तामाङ्ग	खुला	काठमाडौं
११४१	६०८९६	प्रेम चौधरी	जुगुराम थारु	धनविर थारु	आ.ज.	महेन्द्रनगर
११४२	९०७४६	प्रेम बहादुर गिरी	खर्के गिरी	दत्ते गिरी	पि.क्षे.	नौबस्ता
११४३	९०३६७	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	टिकम सिंह गुरुङ्ग	पदम बहादुर गुरुङ्ग	आ.ज.	नौबस्ता
११४४	९०८८७	प्रेम बहादुर थारु	राम लाल थारु	कोठारी थारु	खुला,आ.ज.	नौबस्ता
११४५	९२४६२	प्रेम वि.क.	कमारो कामी	मनविर कामी	दलित	नौबस्ता
११४६	२११६०	प्रेम बुढाथोकी	जंगबहादुर बुढाथोकी	पदमबहादुर बुढाथोकी	खुला	धनकुटा
११४७	८१९०९	प्रेम सागर यादव	रामराज अहिर	परामत अहिर	मधेसी	बुटवल
११४८	७०४२६	प्रेमकुमार खत्री	चन्द्रबहादुर खत्री	खड्कबहादुर खत्री	खुला	पोखरा
११४९	२०८०४	प्रेमकुमार राई	कर्णबहादुर राई	दिलबहादुर राई	खुला, आ.ज.	धनकुटा
११५०	८१९८३	प्रेमकुमारी थनेत	जगदिशप्रसाद थनेत	बिकाराम थनेत	खुला,आ.ज.महिला	बुटवल
११५१	८००५३	प्रेमजित हरिजन	रहिलाल चमार	सन्त चमार	खुला,दलित	बुटवल
११५२	५००९०	प्रेमप्रकाश वि.क.	गोपाल कामी	चित्रबहादुर कामी	खुला, दलित	सुर्खेत
११५३	६६७६	प्रेमबहादुर आले मगर	रुद्रबहादुर आले मगर	धनबहादुर आले मगर	आ.ज.	काठमाडौं
११५४	८४३५	प्रेमबहादुर खत्री	बलबहादुर खत्री	नरबहादुर खत्री	खुला	काठमाडौं
११५५	५०६८२	प्रेमबहादुर थापा	पूर्णबहादुर थापा	डिलबहादुर थापा	खुला	सुर्खेत
११५६	७०१४५	प्रेमबहादुर नेपाली	हर्कबहादुर नेपाली साकी	गोविन्द साकी	खुला, दलित	पोखरा
११५७	५१७९७	प्रेमबहादुर बुढा	मनविर बुढा	सतले बुढा	खुला	सुर्खेत
११५८	५०४३९	प्रेमबहादुर रानामगर	थमान सिंह रानामगर	बाल सिंह रानामगर	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
११५९	५२२८१	प्रेमबहादुर वि.क.	लक्ष्मी कामी	कर्णे कामी	खुला, दलित	सुर्खेत
११६०	५०१५९	प्रेमबहादुर शाही	नवराज शाही	भैरे शाही	पि.क्षे.	सुर्खेत
११६१	७०२५२	प्रेमबहादुर शिमल थापा	मिनबहादुर साकी	डिलबहादुर साकी	खुला, दलित	पोखरा
११६२	३६०९१	प्रेमशंकरकुमार यादव	जयकरणप्रसाद यादव	सौदागरप्रसाद यादव	खुला,मधेसी	हेटौडा
११६३	८२००७	प्रेमेश्वर थारु	बहादुर थारु	भोकारी थारु	खुला,आ.ज.	बुटवल

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
११६४	६२६३२	फत्त सिंह बिष्ट	शेर बहादुर बिष्ट	मनबिर बिष्ट	खुला	महेन्द्रनगर
११६५	६३४२६	फलेस सिंह	बिरबहादुर सिंह	कर्णबहादुर सिंह	खुला	महेन्द्रनगर
११६६	८११२१	फागुराम थारु	लक्ष्मण थारु	भुल्लु थारु	खुला, आ.ज.	बुटवल
११६७	८०८५८	फिरोज अलि धुनिया	नुर अहम्मद धुनिया	तैयब धुनिया	खुला, मधेसी	बुटवल
११६८	७८३४	फुर्पा तामाङ्ग	श्रीमान तामाङ्ग	लालबहादुर तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
११६९	५१६५८	बखत थापा	टंकबहादुर थापा	गोरे थापा	खुला	सुर्खेत
११७०	३५१९३	बन्तिलाल महतो	चान्सी महतो नुनिया	बनारसी महतो नुनिया	खुला, मधेसी	हेटौडा
११७१	८०६६७	बन्दना थारु	सोहरत थारु	अक्षयम्बर थारु	खुला, महिला आ.ज.	बुटवल
११७२	८१५३६	बबिता भण्डारी	शम्सेरबहादुर भण्डारी	कृष्णबहादुर भण्डारी	महिला	बुटवल
११७३	३५६५८	बल्लुकुमार क्षेत्री	मनोजकुमार क्षेत्री	तेजबहादुर क्षेत्री	खुला	हेटौडा
११७४	१०१३८	बर्षा थापा	कुबेरबहादुर थापा	रणबहादुर थापा	खुला, महिला	काठमाडौं
११७५	८१४२४	बलदेब तिवारी	धनश्याम तिवारी	पारस तिवारी	खुला, मधेसी	बुटवल
११७६	५१३५०	बलबहादुर गेलाङ्ग	नन्दबिर गेलाङ्ग	लालबहादुर गेलाङ्ग	आ.ज.	सुर्खेत
११७७	५०२११	बलबहादुर चुनारा	गंगाराम चुनारा	लक्ष्मण चुनारा	खुला, दलित	सुर्खेत
११७८	५६८४	बलबहादुर तामाङ्ग	लेम्बा तामाङ्ग	फत्ते तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
११७९	२४४९९	बलबहादुर दर्जी	श्रीप्रसाद दर्जी	दलबहादुर दर्जी	खुला, दलित	धनकुटा
११८०	५१८७६	बलबिर वली	पहल सिंह वली	पदमबहादुर वली	खुला	सुर्खेत
११८१	६२१६०	बलराम खत्री	भरतबहादुर खत्री	कर्णबहादुर खत्री	खुला	महेन्द्रनगर
११८२	४५७२	बलराम चर्मकार	टेके सार्की	श्रीमान सार्की	दलित	काठमाडौं
११८३	२४३८१	बलराम निरौला	हरी निरौला	पशुपति निरौला	खुला	धनकुटा
११८४	६१२३७	बलराम बडायक	लालराम बडायक	सोनु बडायक	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
११८५	५०५२४	बलीराम रामजाली	जयबहादुर रामजाली	नैन सिंह रामजाली	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
११८६	८१९७७	बसन्त गिरी	लिलु गिरी	पिमा गिरी	खुला	बुटवल
११८७	९४५१	बसन्त बुढाथोकी	गौरीलाल बुढाथोकी	मोतिराम बुढाथोकी	खुला	काठमाडौं
११८८	८२२१७	बसन्त रेश्मी	नरबहादुर रेश्मी थापा	शेरबहादुर रेश्मी थापा	खुला	बुटवल
११८९	८१०९३	बसन्त श्रीस मगर	ईन्द्रबहादुर श्रीस मगर	चुरामणी श्रीस मगर	खुला	बुटवल
११९०	८२१८६	बसन्तकुमार यादव	शिवनारायण सुनरैतु	देवनारायण सुनरैतु	मधेसी	बुटवल
११९१	२०५९४	बसन्तप्रसाद सुवेदी	कृष्ण प्र सुवेदी	आनन्द प्र सुवेदी	खुला.	धनकुटा
११९२	८१०४९	बसन्तबहादुर आले	अम्मरबहादुर आले	सहबिर आले	खुला, आ.ज.	बुटवल
११९३	८१९४६	बसन्तबहादुर खत्री	पितबहादुर खत्री	सोबबहादुर खत्री	खुला	बुटवल
११९४	६२१३०	बसन्ती खत्री	किसन सिंह खत्री	शेर सिंह खत्री	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
११९५	६६३४	बसन्ती राई	कुमार राई	धनसोर राई	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
११९६	७१००४	बसुंधारा कुँवर	क्षेत्रबहादुर कुँवर	बुद्धीबहादुर कुँवर	खुला, महिला	पोखरा
११९७	८४०४	बागबिर सुनुवार	ज्ञानबहादुर सुनुवार	रणध्वज सुनुवार	आ.ज.	काठमाडौं
११९८	३५६४१	बादल तमाङ्ग	बिरबहादुर तमाङ्ग	लोकबहादुर पाख्रिन	खुला, आ.ज.	हेटौडा
११९९	७५६०	बाबुकाजी शाक्य	काजीमान बाँडा	सन्तबहादुर बाँडा	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१२००	८०८४६	बाबुराम पाण्डे	भेकलाल पाण्डे	नन्दलाल पाण्डे	खुला	बुटवल
१२०१	७०४६२	बामदेव चापागाईं	गोकर्ण चापागाईं	गजाधर चापागाईं	खुला	पोखरा
१२०२	४६०२	बाल कृष्ण के.सी.	खिमप्रसाद के.सी.	कृष्णलाल उपाध्याय	खुला	काठमाडौं
१२०३	८१०८४	बालकुमार चौधरी	बन्धुप्रसाद थारु	जगमोहन थारु	आ.ज.	बुटवल
१२०४	२३३३६	बालकृष्ण खत्री	अर्जुनबहादुर खत्री	नैनसिंह खत्री	खुला	धनकुटा
१२०५	५०५७८	बालकृष्ण थापा मगर	विष्णुबहादुर थापा	टिकाराम थापा	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
१२०६	८१७८७	बालाराम कुसारी	गोर्खबहादुर कुसारी	प्रताप कुसारी	खुला	बुटवल
१२०७	६१३११	बालाराम जैशी	रघुनाथ जैशी	उदयराम जैशी	खुला	महेन्द्रनगर

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१२०८	६०३६०	बाशुदेव जोशी	खेमराज जोशी	मोतिराम जोशी	खुला	महेन्द्रनगर
१२०९	६०४१५	बाशुदेव पन्त	देव दत्त पन्त	प्रमानन्द पन्त	खुला	महेन्द्रनगर
१२१०	४३५३	बाशुदेव भण्डारी	दुर्गाबहादुर भण्डारी	पदमबहादुर भण्डारी	खुला	काठमाडौं
१२११	५००२१	बासुदेव संज्याल	परिलाल संज्याल	कालीदास संज्याल	पि.क्षे	सुर्खेत
१२१२	९१२४३	बिकाश बहादुर थापा मगर	पदम बहादुर मगर	दल बहादुर मगर	आ.ज.	नौबस्ता
१२१३	९२१७७	बिकास चौधरी	फुलराम थारु	मकु थारु	आ.ज.	नौबस्ता
१२१४	२३७२४	बिकास न्यौपाने	लिला प्र न्यौपाने	पदम लाल न्यौपाने	खुला	धनकुटा
१२१५	९२१३०	बिकास राना मगर	क्षेत्र बहादुर राना	कालु सिंह राना मगर	खुला,आ.ज.	नौबस्ता
१२१६	२१८९२	बिकास लुङ्गेली	मनबहादुर लुङ्गेली	ईन्द्रबहादुर लुङ्गेली	आ.ज.	धनकुटा
१२१७	९२७४०	बिकास शाही	भिम बहादुर शाही	पदम बहादुर शाही	खुला,पि.क्षे.	नौबस्ता
१२१८	८१४१८	बिक्रम खत्री	दलबहादुर खत्री	छवि लाल खत्री	खुला	बुटवल
१२१९	५११९०	बिक्रम चन्द	भनेन्द्रबहादुर चन्द	नरबहादुर चन्द	खुला	सुर्खेत
१२२०	६०९०८	बिक्रम चौधरी	ओस्ताद डगौराथारु	बिन्तिराम डगौराथारु	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
१२२१	९२८२	बिक्रम जि.सी.	पुर्णबहादुर जि.सी.	जितबहादुर जि.सी.	खुला	काठमाडौं
१२२२	५२२९६	बिक्रम न्यौपाने	करुणाखर खत्री	धनबहादुर खत्री	खुला	सुर्खेत
१२२३	८०७६९	बिक्रम भुषाल	रामप्रसाद भुषाल	तुलाराम भुषाल	खुला	बुटवल
१२२४	२०७५७	बिजय आड्डेम्बे	वीरबहादुर आड्डेम्बे	जंगबहादुर आड्डेम्बे	खुला	धनकुटा
१२२५	८०७२७	बिजय ईश्वर थारु	राधेश्याम थारु	ठेमन थारु	खुला,आ.ज.	बुटवल
१२२६	९१५५५	बिजय ओली	प्रताप ओली	शसे ओली	खुला	नौबस्ता
१२२७	७४०७	बिजय के.सी.	रामबहादुर खत्री	अंकलबहादुर के.सी.	खुला	काठमाडौं
१२२८	८०८४३	बिजय घर्ती मगर	ज्ञानबहादुर घर्ती मगर	चन्द्रबहादुर घर्ती मगर	खुला,आ.ज.	बुटवल
१२२९	९९११	बिजय चौधरी	जितबहादुर चौधरी	भकु थारु	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
१२३०	६१४४८	बिजय चौधरी	सिताराम चौधरी	ठगबहादुर डगौरा	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
१२३१	९१५४	बिजय तामाङ्ग	सुकबहादुर तामाङ्ग	बमबहादुर तामाङ्ग	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
१२३२	५७९४	बिजय तामाङ्ग	दमैसिं तामाङ्ग	डम्बरबहादुर तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
१२३३	९०४५	बिजय बाबु कार्की	गणेशबहादुर कार्की	हरीलाल कार्की	खुला	काठमाडौं
१२३४	३५७५०	बिजय बाबु घर्ती	अर्जुन घर्ती	रनबहादुर घर्ती	आ.ज.	हेटौडा
१२३५	५०१४२	बिजय विश्वकर्मा	लाल सिंह कामी	हंश कामी	खुला, दलित	सुर्खेत
१२३६	६३९९	बिजय बोम्जन	रामदल बोम्जन	रामबहादुर बोम्जन	खुला	काठमाडौं
१२३७	२४८०२	बिजय भुजेल	भक्तबहादुर भुजेल	पूर्णबहादुर भुजेल	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१२३८	३६१०९	बिजय राई	भुमिराज राई	पुर्णबहादुर राई	खुला	हेटौडा
१२३९	३७८७१	बिजय राम	जोखन महारा	बाबुलाल महारा	दलित	हेटौडा
१२४०	२१७३३	बिजय लिम्बु	निरबहादुर लिम्बुखिम	धनबहादुर लिम्बु	आ.ज.	धनकुटा
१२४१	८११९३	बिजयकुमार चौधरी	सुरेन्द्रप्रसाद थारु	खड्कबहादुर थारु	खुला,आ.ज.	बुटवल
१२४२	७७२५	बिजयकुमार थारु	रविलाल थारु	कुलविर थारु	आ.ज.	काठमाडौं
१२४३	३७०८३	बिजयकुमार महतो धानुक	रामजी महतो धानुक	सुनर महतो धानुक	मधेसी	हेटौडा
१२४४	३६९३२	बिजयकुमार यादव	गोनौरप्रसाद यादव	हजारी राय	खुला,मधेसी	हेटौडा
१२४५	५१८०	बिजयकुमार साह	प्रेमचन्द्र साह	अमिरे साह अमिरी	खुला,मधेसी	काठमाडौं
१२४६	५०२४५	बिजयप्रकाश राना	रुद्रबहादुर राना	हुर्के राना	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
१२४७	३६३८२	बिजेश नापित	बिनोद नापित	जु.जु.भाई नापित	आ.ज.	हेटौडा
१२४८	३८१४७	बिजेश यादव	वीरनाथ राय यादव	गोरख राय यादव	खुला,मधेसी	हेटौडा
१२४९	३५००३	बिद्यानन्द चौधरी	छठु चौधरी	सिताराम चौधरी	खुला,आ.ज.	हेटौडा
१२५०	२०१८५	बिद्यान राई	ईन्द्रकुमार राई	सुकजय राई	आ.ज.	धनकुटा
१२५१	७०४८३	बिनकुमार गुरुङ्ग	बृखबहादुर गुरुङ्ग	पहलसिंह गुरुङ्ग	आ.ज.	पोखरा

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१२५२	८१७३८	बिनय चौधरी	कर्मचन्द चौधरी थारु	सुब्बा थारु	खुला,आ.ज.	बुटवल
१२५३	९४१९	बिनिता श्रेष्ठ	निरकुमार श्रेष्ठ	गमबहादुर श्रेष्ठ	महिला	काठमाडौं
१२५४	९१४७८	बिनेश थारु	मिसरिया थारु	करिङ्ग थारु	खुला,आ.ज.	नौबस्ता
१२५५	८०२४७	बिनोद चाई	राजेन्द्र चाई	जागेश्वर चाई	मधेसी	बुटवल
१२५६	३६०२८	बिनोद चौधरी	सत्य नारायण चौधरी	ततर चौधरी	खुला,आ.ज.	हेटौडा
१२५७	९२०९५	बिनोद चौधरी	कविराम चौधरी	बहादुर चौधरी	खुला	नौबस्ता
१२५८	५०९६८	बिनोद थापा	देवबहादुर थापा	अम्मरबहादुर थापा	खुला	सुर्खेत
१२५९	७८४८	बिनोद थापा	मानबहादुर थापा	थम्मानबहादुर थापा	खुला	काठमाडौं
१२६०	९०९०३	बिनोद थापा	नर बहादुर थापा	चित्र बहादुर थापा	खुला	नौबस्ता
१२६१	८११९४	बिनोद थापा	ताराबहादुर थापा क्षेत्री	मानबहादुर थापा क्षेत्री	खुला	बुटवल
१२६२	५२१२४	बिनोद पुन	देवबहादुर पुन	लाल सिंह पुन	आ.ज.	सुर्खेत
१२६३	२३१०२	बिनोद बस्नेत	थलबहादुर बस्नेत	चतुर्भुज बस्नेत	खुला	धनकुटा
१२६४	८५५३	बिनोद बोहरा	गणेश बोहोरा	मानबहादुर बोहोरा	खुला	काठमाडौं
१२६५	२१०४४	बिनोद राजवंशी	देवनारायण राजवंशी	पेचरु राजवंशी	आ.ज.	धनकुटा
१२६६	४३९७	बिनोद श्रेष्ठ	धनबहादुर श्रेष्ठ	प्रेमबहादुर श्रेष्ठ	खुला	काठमाडौं
१२६७	५२१५८	बिनोद सिंह	डम्मरबहादुर सिंह	गाने सिंह	खुला	सुर्खेत
१२६८	६९८१	बिनोद सिलवाल	भिमबहादुर सिलवाल	भक्तबहादुर सिलवाल	खुला	काठमाडौं
१२६९	२०९६२	बिनोदकुमार महतरा	जिवनकुमार महतरा	भिमबहादुर महतरा	खुला	धनकुटा
१२७०	५०२९३	बिनोदकुमार रावत	लालबहादुर रावत	रूप सिंह रावत	खुला	सुर्खेत
१२७१	३७८६४	बिनोदप्रसाद रिजाल	कृष्णप्रसाद रिजाल	यमनाथ रिजाल	खुला	हेटौडा
१२७२	५१२३०	बिनोदबहादुर रावल	चक्रबहादुर रावल क्षेत्री	बलबहादुर रावल	खुला	सुर्खेत
१२७३	३५७०६	बिन्दाकुमारी उप्रेती	तिर्थराज उप्रेती	जिवनाथ उप्रेती	खुला,महिला	हेटौडा
१२७४	८१२१२	बिन्दाकुमारी चौधरी	सोमनाथ थारु	मेघनाथ थारु	महिला,आ.ज.	बुटवल
१२७५	६३९१	बिपना परियार	सिताराम दमाई	नेप्टे परियार	खुला,महिला, दलित	काठमाडौं
१२७६	३६२४३	बिपिन चौधरी	राजिन्द्रप्रसाद चौधरी	जोरवाई खाँव	खुला,आ.ज.	हेटौडा
१२७७	३५३३०	बिपिन बल	गणेशबहादुर बल	शेरबहादुर बल	खुला,आ.ज.	हेटौडा
१२७८	२२५१८	बिपिन राई	गोपाल राई	धनबहादुर राई	आ.ज.	धनकुटा
१२७९	५४५५	बिबस वस्ती	रामकृष्ण वस्ती	धर्मबहादुर वस्ती	खुला	काठमाडौं
१२८०	५०९२६	बिबिका थापा	मानबहादुर थापा	गगनबहादुर थापा	महिला	सुर्खेत
१२८१	८०२२१	बिबेक महतो	हरिबहादुर महतो	बुद्धिराम महतो	खुला	बुटवल
१२८२	३७२७७	बिबेककुमार पासवान	गुलाब पासवान	बेनी पासवान	खुला,मधेसी,दलित	हेटौडा
१२८३	६८९०	बिबेककुमार यादव	बिद्यानन्दप्रसाद यादव	रामविलास राय यादव	मधेसी	काठमाडौं
१२८४	८०८१०	बिमल पौडेल	हेमन्तबहादुर पौडेल	पुर्णबहादुर पौडेल	खुला	बुटवल
१२८५	५१९२५	बिमल राज कार्की	गोपाल कार्की	विरबहादुर कार्की	खुला, पि.क्षे.	सुर्खेत
१२८६	८१८५७	बिमल राना	होमबहादुर राना	दिलबहादुर राना	खुला,आ.ज.	बुटवल
१२८७	६०६८४	बिमल साउँद	डिल्लि साउँद	खण्टे साउँद	पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
१२८८	६०६६०	बिमलकुमार चौधरी	खड्कबहादुर चौधरी	जगताराम चौधरी	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
१२८९	२०७३३	बिमलकुमार भगत खवास	फर्केलाल भगत खवास	पदमलाल खवास	आ.ज.	धनकुटा
१२९०	४८१२	बिमला कार्की	कृष्णबहादुर कार्की	कलकबहादुर कार्की	महिला	काठमाडौं
१२९१	५१४७९	बिमला वली	रामचन्द्र वली	भिमबहादुर वली	महिला	सुर्खेत
१२९२	६०७५५	बिमाकुमारी घर्तीमगर	सुकदेव मगर	जमान सिंह मगर	खुला, महिला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
१२९३	९१५११	विर बहादुर मल्ल	लालु मल्ल	मनु मल्ल	खुला	नौबस्ता
१२९४	८३५५	विरबहादुर खत्री	कर्णबहादुर खत्री	इन्द्रबहादुर खत्री	खुला	काठमाडौं
१२९५	६३४७३	विरबहादुर दानी	दानसिंह दानि	धनजिते दानि	खुला	महेन्द्रनगर

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१२९६	४०७२	विरस तामाङ्ग	विरबहादुर तामाङ्ग	बुद्धिमान तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१२९७	९०८५१	विराज के.सी.	देव बहादुर खत्री	हस्ते खत्री	खुला	नौबस्ता
१२९८	६९७०	विराज लामिछाने	महेन्द्र लामिछाने	चुडामणी लामिछाने	खुला	काठमाडौं
१२९९	८५५२	विरेन्द्र कुँवर	उद्धवबहादुर कुँवर	हरी कुँवर	खुला	काठमाडौं
१३००	९०९९४	विरेन्द्र के.सी.	यम बहादुर खत्री	पहल बहादुर खत्री	खुला	नौबस्ता
१३०१	६१४६१	विरेन्द्र चन्द	कर्णबहादुर चन्द	गणेश चन्द	खुला	महेन्द्रनगर
१३०२	९०२४८	विरेन्द्र बहादुर शाही	धर्म बहादुर शाही	बालु बहादुर शाही	पि.क्षे.	नौबस्ता
१३०३	५२३९०	विरेन्द्र बाह्रघरे	आसे सार्की	अमृते सार्की	खुला, दलित	सुर्खेत
१३०४	६२७१८	विरेन्द्र विष्ट	डम्बर सिंह विष्ट	दिलप सिंह विष्ट	खुला	महेन्द्रनगर
१३०५	८२०२१	विरेन्द्र यादव अहिर	सुमेर अहिर यादव	बनारसी अहिर यादव	मधेसी	बुटवल
१३०६	३५४५५	विरेन्द्र राउत	चन्देश्वर राउत	राम खेलाउन राउत	मधेसी	हेटौडा
१३०७	६२००३	विरेन्द्र सार्की	जगुवा सार्की	धौले सार्की	खुला, दलित	महेन्द्रनगर
१३०८	४५६४	विरेन्द्रप्रकाश यादव	सत्यदेव राय यादव	रामनाथ राय	खुला	काठमाडौं
१३०९	६२१९२	विरेन्द्रबहादुर विष्ट	अर्जुन बहादुर विष्ट	विर बहादुर विष्ट	खुला	महेन्द्रनगर
१३१०	९२०२३	विवेक पौडेल	शंखर बहादुर पौडेल	सुर्य बहादुर पौडेल	खुला	नौबस्ता
१३११	१०११८	विशाल एम.सी.	डुकबहादुर महतरा क्षेत्री	हर्कबहादुर महतरा क्षेत्री	खुला	काठमाडौं
१३१२	९०८६५	विशाल खत्री	मिन बहादुर खत्री	मंगल खत्री	खुला	नौबस्ता
१३१३	५४६३	विशाल गुरुङ्ग	बुधमान गुरुङ्ग	जंगसुब्बा गुरुङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
१३१४	३५६२८	विशाल जंग क्षेत्री	सुरोज जंग क्षेत्री	रत्नबहादुर क्षेत्री	खुला	हेटौडा
१३१५	५०३४१	विशाल नेपाली	देविराम नेपाली	चक्रबहादुर दमाई	खुला, दलित	सुर्खेत
१३१६	८००५५	विशाल बि.क.	मंगलप्रसाद बि.क.	बेलबहादुर बि.क.	दलित	बुटवल
१३१७	३६६९९	विशाल श्रेष्ठ	टेक नारायण श्रेष्ठ	हरिकुमार श्रेष्ठ	खुला	हेटौडा
१३१८	२५१७७	विशाल श्रेष्ठ	कुलबहादुर श्रेष्ठ	गडुलध्वज श्रेष्ठ	आ.ज.	धनकुटा
१३१९	३७४४२	विशालकुमार दास	संजयकुमार दास थारु	राम वरण दास थारु	खुला, आ.ज.	हेटौडा
१३२०	६०९०२	विशेष चौधरी	छद्मलाल चौधरी	सधुनाथ चौधरी	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
१३२१	६१६८१	विशेष राना	मन्त्री राना	केशर राना	खुला	महेन्द्रनगर
१३२२	३७९६२	विश्राम पहरी	विके पहरी	श्रीमान पहरी	खुला	हेटौडा
१३२३	२०७६४	विश्वकान्त चौधरी	महिनारायण चौधरी	लालु चौधरी	आ.ज.	धनकुटा
१३२४	६३२२२	विश्वकुमार चौधरी	सत्तेनारायण चौधरी	राजाराम चौधरी	आ.ज.	महेन्द्रनगर
१३२५	३६७६८	विश्राम लामा	आसबहादुर वाईबा	लालबहादुर वाईबा	आ.ज.	हेटौडा
१३२६	८११३९	विष्णु कुमारी दर्जी	केशबहादुर दर्जी	देविराम दर्जी	महिला	बुटवल
१३२७	५०४८१	विष्णु खत्री	डम्बरबहादुर खत्री	रत्नबहादुर खत्री	खुला	सुर्खेत
१३२८	८२११५	विष्णु थापा	भुमबहादुर पंगाली	अमरसिंह पंगाली	खुला	बुटवल
१३२९	८०७८९	विष्णु प्रसाद भुसाल	हिमलाल भुसाल	रुद्रलाल भुसाल	खुला	बुटवल
१३३०	९२६१६	विष्णु बुढा मगर	सहविर बुढा	तुले बुढा	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
१३३१	५१७९१	विष्णु रेग्मी	उदयराम जैसी	लाल जैसी	खुला	सुर्खेत
१३३२	७०३२८	विष्णु लामिछाने	मोतीप्रसाद लामिछाने	हरी दत्त लामिछाने	खुला	पोखरा
१३३३	२०७६६	विष्णुकुमार लिम्बु	नवरहाड लिम्बु	राज व लिम्बु	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१३३४	६०१८२	विष्णुकुमारी रोकासगर	जमान सिँड रोकासगर	दिलबहादुर रोकासगर	महिला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
१३३५	९१०२	विष्णुप्रसाद काफ्ले	मधुप्रसाद काफ्ले	ज्ञानेन्द्र काफ्ले	खुला	काठमाडौं
१३३६	२४३२७	विसालबहादुर आलेमगर	लालबहादुर आले मगर	चन्द्रबहादुर आलेमगर	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१३३७	७९८६	बुद्धब राज राई	नेत्रहरी राई	प्रेमबहादुर राई	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१३३८	७०३३७	बुद्धबहादुर गुरुङ्ग	खडकबहादुर गुरुङ्ग	सिडबहादुर गुरुङ्ग	आ.ज.	पोखरा
१३३९	२५१५१	बुद्धिमान डाँगी	प्रेमबहादुर डाँगी	सलबहादुर डागी	खुला	धनकुटा

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१३४०	६६००	बुद्धिमान तामाङ्ग	बिकाश तामाङ्ग	सिरबहादुर तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
१३४१	६११०७	बुद्धिराम चौधरी	प्रेमबहादुर चौधरी	हेठुराम डगौराथारु	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
१३४२	३५६३३	बृज किशोर चौधरी	रामलोचन चौधरी	पराउ चौधरी	आ.ज.	हेटौडा
१३४३	३५९५७	बृजकिशोर प्रशाद यादव	सोनालाल राय	जियालाल राय	मधेसी	हेटौडा
१३४४	३५६०८	बृजकिशोरकुमार राय	नन्दलाल राय	राम अघो राय	मधेसी	हेटौडा
१३४५	३५५७८	बृजभुषणप्रसाद यादव	रामनिवासप्रसाद यादव	राम सरण राय यादव	खुला, मधेसी	हेटौडा
१३४६	६१८५४	बृजमोहन चौधरी	लिखराम चौधरी	डिल्लिराम चौधरी	आ.ज.	महेन्द्रनगर
१३४७	२२५०१	बेगम भुजेल	मोतिलाल भुजेल	दलबहादुर भुजेल	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१३४८	९०४७९	बेगमणी अधिकारी	बसन्त अधिकारी	पदम प्रसाद अधिकारी	खुला	नौबस्ता
१३४९	४५४९	बेदमान थामी	मनमान थामी	मंगलमान थामी	आ.ज.	काठमाडौं
१३५०	८२१०८	बैजनाथ चौधरी	मनोजकुमार चौधरी	टडेम थारु	खुला, आ.ज.	बुटवल
१३५१	६१६३६	बैजनाथ राना	नन्दकुमार राना	गंगा राना	आ.ज.	महेन्द्रनगर
१३५२	३५५५३	बैजु यादव	दिनानाथ राय यादव	जग्गा राय यादव	मधेसी	हेटौडा
१३५३	२३८२०	बोधराज पुलामी	एमकुमार पुलामी मगर	सम्सेरबहादुर पुलामी	आ.ज.	धनकुटा
१३५४	५२७२	त्रितिसा तामाङ्ग	तंकमान तामाङ्ग	सिंह मान तामाङ्ग	खुला, महिला, आ.ज.	काठमाडौं
१३५५	६०४३४	भक्तबहादुर कार्की	किर्य कार्की	जंग कार्की	खुला	महेन्द्रनगर
१३५६	६३६२८	भक्तबहादुर धामी	मान सिंह धामी	धरमसिंह धामी	खुला	महेन्द्रनगर
१३५७	८०५४५	भक्तबहादुर पेग्नी	बलबहादुर पेग्नी	पुरनबहादुर पेग्नी	खुला	बुटवल
१३५८	५०८४१	भक्तबहादुर बुढाथोकी मगर	टेकबहादुर बुढा मगर	प्रेमबहादुर बुढा मगर	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
१३५९	८१३९३	भक्तबहादुर लम्तरी	हुमबहादुर लम्तरी	ज्यानबहादुर लम्तरी	खुला, आ.ज.	बुटवल
१३६०	६०८८५	भरत कार्की	कृष्णसिंह कार्की	कैले सिंह कार्की	खुला	महेन्द्रनगर
१३६१	५१६०८	भरत कुवर	हरीबहादुर कुवर	देवी भक्त कुवर	खुला, पि.क्षे.	सुर्खेत
१३६२	८१५२४	भरत के.सी.	गोपालसिंह के.सी.	झमानसिंह के.सी.	खुला	बुटवल
१३६३	८६३४	भरत चुनारा	गगनराम चुनारा	रनुवा चुनारा	खुला, दलित	काठमाडौं
१३६४	८०९८	भरत चौहान	बलबहादुर चौहान	खड्गबहादुर चौहान	खुला	काठमाडौं
१३६५	३७९६३	भरत बस्नेत	सोमबहादुर बस्नेत	विरबहादुर बस्नेत	खुला	हेटौडा
१३६६	७५६३	भरत बोहरा	टेकबहादुर थापा	ओमबहादुर बोहरा थापा	खुला	काठमाडौं
१३६७	६२२३८	भरत सिजालिमगर	लिलबहादुर सिजालिमगर	भक्तबहादुर सिजालिमगर	आ.ज.	महेन्द्रनगर
१३६८	६१५६	भरतकुमार ओली	बेदराज वली	पहलसिंह वली	खुला	काठमाडौं
१३६९	७०७०३	भरतकुमार किसान	पुर्णबहादुर चर्मकार	सोन विर किसान	दलित	पोखरा
१३७०	५१५६३	भरतकुमार रावल	गंगबहादुर रावल	धर्म सिंह रावल	पि.क्षे.	सुर्खेत
१३७१	५०५३६	भविन्द्र घर्ति	मानसिंह घर्ति	तुलसिंह घर्ति	खुला	सुर्खेत
१३७२	२०५२८	भविश्वर राई	गजराम राई	बलराम राई	आ.ज.	धनकुटा
१३७३	६०६९१	भागरथि बिष्ट	महादेव बिष्ट	दमुवा बिष्ट	महिला	महेन्द्रनगर
१३७४	६३६८४	भागिराम चौधरी	सिताराम डगौरा	बुद्धराम डगौरा	आ.ज.	महेन्द्रनगर
१३७५	९१९८०	भागीराम चौधरी	मनिराम चौधरी	मधु चौधरी	खुला	नौबस्ता
१३७६	५२१५०	भानु पुन	जिते पुन	लालविर पुन	खुला	सुर्खेत
१३७७	७६४३	भानु श्रेष्ठ	शिवनारायण श्रेष्ठ	धुवनारायण श्रेष्ठ	आ.ज.	काठमाडौं
१३७८	७०२९८	भावना थापा	भमिन्द्रबहादुर थापा	खिमबहादुर थापा	महिला	पोखरा
१३७९	२१८११	भिम कु तामाङ्ग	ईन्द्रबहादुर तामाङ्ग	विरबहादुर तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१३८०	४४६२	भिम नगरकोटी	गोपाल नगरकोटी	रामकृष्ण नगरकोटी	खुला	काठमाडौं
१३८१	९२१९१	भिम पौडेल	डिल्ली प्रसाद शर्मा	शुभलाल शर्मा	खुला	नौबस्ता
१३८२	९१२१५	भिम बहादुर डाँगी	तिल बहादुर डाँगी	दिल बहादुर डाँगी	खुला	नौबस्ता
१३८३	९२२६१	भिम बहादुर बि.सी.	दिन बहादुर बुढा	तिलविर बहादुर बुढा	खुला	नौबस्ता

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१३८४	६२६५७	भिम साउँद	देवबहादुर साउँद	भानेबहादुर साउँद	खुला	महेन्द्रनगर
१३८५	५०६१०	भिमप्रकाश वली	कालो वली	विरपत वली	खुला	सुर्खेत
१३८६	८०९६७	भिमबहादुर गाहा	छबिलाल गाहा	खड्कबहादुर गाहा	खुला	बुटवल
१३८७	७०९७३	भिमबहादुर गुरुङ्ग	थोकबहादुर गुरुङ्ग	बखतबहादुर गुरुङ्ग	आ.ज.	पोखरा
१३८८	८१८५३	भिमबहादुर गोलाङ्ग राना मगर	अरमसिंह गोलाङ्ग राना	पदम सिंह गोलाङ्ग राना	खुला, आ.ज.	बुटवल
१३८९	७१२७५	भिमबहादुर चौधरी	सिरराम चौधरी	पतिराम चौधरी	खुला, आ.ज.	पोखरा
१३९०	८१७०७	भिमबहादुर दर्लामी	लक्ष्मन दर्लामी	पिताम्बर दर्लामी	खुला	बुटवल
१३९१	२०२७२	भिमबहादुर पन्धक	रनबहादुर लिम्बु पन्धक	लालबहादुर पन्धक	खुला	धनकुटा
१३९२	२२५४७	भिमबहादुर बस्नेत	रामबहादुर बस्नेत	टिकाराम बस्नेत	खुला	धनकुटा
१३९३	२२६८८	भिमबहादुर श्रेष्ठ	अमृतबहादुर श्रेष्ठ	हजुरमान श्रेष्ठ	खुला	धनकुटा
१३९४	७३७९	भिमबहादुर सिंह	मानबहादुर सिंह	टेकबहादुर सिंह	खुला	काठमाडौं
१३९५	७१५०	भिमसेन खतिवडा	कृष्णप्रसाद खतिवडा	धर्मानन्द खतिवडा	खुला	काठमाडौं
१३९६	९२१००	भिमसेन घर्ति मगर	सर्वजित घर्ती	नरु घर्ती	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
१३९७	६१४८२	भिष्म कटेल	सर्प कटेल	परु कटेल	खुला, पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
१३९८	२४९४९	भिष्म श्रेष्ठ	रत्नबहादुर श्रेष्ठ	हर्कबहादुर श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१३९९	८१०९६	भुनवप्रसाद गोरथोकी	टोपप्रसाद गोरथोकी	चुणामणी गोरथोकी	खुला	बुटवल
१४००	२४१९९	भुपबहादुर कार्की	लक्ष्मीकुमार कार्की	गणेश कार्की	खुला	धनकुटा
१४०१	९००५७	भुपेन्द्र थापा	खेम बहादुर थापा क्षेत्री	तुलाराम थापा क्षेत्री	खुला	नौबस्ता
१४०२	५००२८	भुपेन्द्र थापा	पदमबहादुर थापा	दिपबहादुर थापा	खुला	सुर्खेत
१४०३	५१३४७	भुपेन्द्र पाल थापा	गौर थापा	पौजे थापा	खुला	सुर्खेत
१४०४	९०४७७	भुपेन्द्र बहादुर थापा	पदम बहादुर थापा	भक्त बहादुर थापा	खुला	नौबस्ता
१४०५	५९६८	भुपेन्द्र विश्वकर्मा	रामचन्द्र विश्वकर्मा	कान्छा विश्वकर्मा	दलित	काठमाडौं
१४०६	५२२२६	भुपेन्द्र बुढा	चन्द्रबहादुर बुढा	देउमलसिंह बुढा	खुला	सुर्खेत
१४०७	५०५१३	भुपेन्द्र सापकोटा	खड्कबहादुर सापकोटा	बालाराम सापकोटा	खुला	सुर्खेत
१४०८	६२३२०	भुपेन्द्र सिंह रावत	काशि सिंह रावत	धरमसिंह रावत	खुला	महेन्द्रनगर
१४०९	८०१७४	भुवन अधिकारी	जिवनलाल शर्मा	हिरामणी शर्मा	खुला	बुटवल
१४१०	६२१३१	भुवन चौधरी	रतिलाल थारु	रामविर थारु	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
१४११	२११११	भुवन श्रेष्ठ	ठाकुर प्र श्रेष्ठ	दलबहादुर श्रेष्ठ	खुला	धनकुटा
१४१२	८०३४७	भृगु यादव अहिर	विनोद अहिर	शुभग यादव अहिर	खुला	बुटवल
१४१३	७९८१	भैरव चन्द	खड्गबहादुर चन्द	बलबहादुर चन्द	खुला	काठमाडौं
१४१४	२२०४०	भोजराज भुजेल	मुरारी भुजेल	जंगबहादुर भुजेल	आ.ज.	धनकुटा
१४१५	५१०९६	भोविन गुरुङ्ग	लक्ष्मण गुरुङ्ग	कुलबहादुर गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
१४१६	३६७९१	भोला साह सोनार	महेन्द्र साह सोनार	हल्खोरी साह सोनार	खुला, मधेसी	हेटौडा
१४१७	९२१७९	मंगल थारु	जोधिराम थारु	राम बहादुर थारु	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
१४१८	९०२८६	मंगल प्रसाद यादव	मालती अहिर	मिलन अहिर	मधेशी	नौबस्ता
१४१९	९९६९	मंगलबहादुर बुढा	नरबहादुर बुढा	जसमल बुढा	खुला, पि.क्षे.	काठमाडौं
१४२०	२४५८५	मंजयकुमार खंग	जोगेन्द्र खंग	लक्ष्मण खंग	दलित	धनकुटा
१४२१	८५१४	मणीकुमार लामा	सर्विन थोकर	सुकमान थोकर	खुला	काठमाडौं
१४२२	९१६०३	मदन कुमार शाही	अमर बहादुर शाही	हर्क बहादुर शाही	पि.क्षे.	नौबस्ता
१४२३	४२५९	मदन दुलाल	गणेश दुलाल	सेते दुलाल	खुला	काठमाडौं
१४२४	९२०३	मदन मगर	कमलबहादुर मगर	कर्णबहादुर मगर	आ.ज.	काठमाडौं
१४२५	३६९७४	मदन श्रेष्ठ	ललितकुमार श्रेष्ठ	सनमान श्रेष्ठ	खुला	हेटौडा
१४२६	६०५९	मधु खत्री	प्रेमबहादुर खत्री	रविलाल खत्री	खुला	काठमाडौं
१४२७	५९७३	मधुसुदन खतिवडा	सोमप्रसाद खतिवडा	रुकमणी खतिवडा	खुला	काठमाडौं

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१४२८	३५९०८	मनजयकुमार चौधरी	मुक्तिप्रसाद चौधरी	हरी चौधरी	आ.ज.	हेटौडा
१४२९	५२१९७	मनबहादुर ढेंगा मगर	हरीलाल ढेंगा मगर	बलविर ढेंगा मगर	आ.ज.	सुर्खेत
१४३०	५१६९०	मनबहादुर मगर	रत्नबहादुर मगर	पदमबहादुर मगर	आ.ज.	सुर्खेत
१४३१	८१९७३	मनराज गुरुङ्ग	ठुलोकान्छा गुरुङ्ग	राजु गुरुङ्ग	आ.ज.	बुटवल
१४३२	६३०३२	मनलाल बुढा	जयराज बुढा	लाईसे बुढा	खुला	महेन्द्रनगर
१४३३	६१७०	मनिका श्रेष्ठ	नरबहादुर श्रेष्ठ	बुद्धिलाल श्रेष्ठ	महिला	काठमाडौं
१४३४	५१७२	मनिता थापा	डम्बरबहादुर थापा	ज्ञानबहादुर थापा	महिला	काठमाडौं
१४३५	८०९३२	मनिराम थारु	सुर्यबहादुर थारु	मडर थारु	खुला,आ.ज.	बुटवल
१४३६	३६२४२	मनिल चौहान	वैजनाथ महत्तो खुल्बट	हुसेनी महत्तो खुल्बट	मधेसी	हेटौडा
१४३७	९२५५२	मनिष कुमार चौधरी	कृष्ण कुमार चौधरी	सगुन लाल चौधरी	खुला,आ.ज.	नौबस्ता
१४३८	८०१९७	मनिष चौधरी	धन बहादुर थारु चौधरी	विरबहादुर थारु चौधरी	खुला	बुटवल
१४३९	५८४८	मनिष थापामगर	पहलमान थापा	लिलाबहादुर थापा	आ.ज.	काठमाडौं
१४४०	५१४६३	मनिष बि.क.	पदमबहादुर सुनार	सेते कामी	दलित	सुर्खेत
१४४१	८६३२	मनिष सोनकर	छोटेला खटिक	अबदराम खटिक	खुला,मधेसी, दलित	काठमाडौं
१४४२	३५४२८	मनिषकुमार दास	रामश्रेष्ठ दास	जुगेश्वर दास	मधेसी	हेटौडा
१४४३	७२९९	मनिषा खत्री	टेकबहादुर खत्री	प्रकाश खत्री	महिला	काठमाडौं
१४४४	८६२९	मनिषा चौधरी	शिवलाल थारु	रोगाई थारु	खुला,महिला, आ.ज.	काठमाडौं
१४४५	३७०२५	मनिषा चौधरी	हरि नारायण चौधरी	मेदन चौधरी	महिला,आ.ज.	हेटौडा
१४४६	५०५५६	मनिषा थापा	बमबहादुर थापा	भक्तबहादुर थापा	महिला, आ.ज.	सुर्खेत
१४४७	५१२६३	मनिषा थापा	खड्कबहादुर थापा	रामबहादुर खड्का	महिला	सुर्खेत
१४४८	८५१५	मनिषा रावत	भिमबहादुर राउत	लालमणी राउत	खुला,महिला	काठमाडौं
१४४९	७०८३१	मनिषा रिजाल	चन्द्र दत्त रिजाल	कुलपति रिजाल	महिला	पोखरा
१४५०	३६८५१	मनिषा सुनार	ईन्द्रबहादुर सुनार	जोगबिर सुनार	महिला,दलित,	हेटौडा
१४५१	५७९९	मनिस जैसवाल	श्रीसन्तलाल सा लवार	सुरुज साह	खुला,मधेसी	काठमाडौं
१४५२	६२०८	मनिस्मा गुरुङ्ग	पुर्णबहादुर गुरुङ्ग	गन्जबहादुर गुरुङ्ग	खुला,महिला, आ.ज.	काठमाडौं
१४५३	७०००२	मनोज कामी	भिमबहादुर कामी	पुनाराम कामी	खुला, दलित	पोखरा
१४५४	८००५७	मनोज क्षेत्री	दलबहादुर क्षेत्री	भिमबहादुर क्षेत्री	खुला	बुटवल
१४५५	८१३१५	मनोज गिरी	डम्बरलाल गिरी	एकलाल गिरी	खुला	बुटवल
१४५६	४६०९	मनोज गुरुङ्ग	ऐमान गुरुङ्ग	जसविर गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१४५७	२५३५५	मनोज गेलाल	मेधराज गेलाल	गणेशप्रसाद गेलाल	खुला	धनकुटा
१४५८	६०९९१	मनोज चौधरी	लालबहादुर चौधरी	भरतबोधि चौधरी	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
१४५९	६१०३४	मनोज टमटा	बिसनराम टमटा	रत्ने टमटा	खुला,दलित	महेन्द्रनगर
१४६०	१०१८५	मनोज तामाङ्ग	खोले तामाङ्ग	छ्ती तामाङ्ग	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
१४६१	१०१५८	मनोज तामाङ्ग	मिडमार तामाङ्ग	धनमान तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
१४६२	८०८५६	मनोज थारु	रामरक्षा थारु	रामवल थारु	खुला,आ.ज.	बुटवल
१४६३	२२६७४	मनोज परियार	केवलबहादुर परियार	रामबहादुर परियार	दलित	धनकुटा
१४६४	६८३७	मनोज पौडेल	सिताराम पौडेल	लोकमणी पौडेल	खुला	काठमाडौं
१४६५	५५७१	मनोज भट्ट	प्रेमबहादुर भट्ट	दिपबहादुर भट्ट	खुला	काठमाडौं
१४६६	८५५४	मनोज भट्ट कपाडी	नारायणदत्त कपाडी	लालमणी कपाडी	खुला	काठमाडौं
१४६७	९४८८	मनोज मरासिनी	रोमाकान्त मरासिनी	भुपाल मरासिनी	खुला	काठमाडौं
१४६८	३७९६६	मनोज राय	जय नारायण राय	लालदेव राय	मधेसी	हेटौडा
१४६९	९०८३९	मनोज रावत	मान बहादुर रावत	भक्त बहादुर रावत	खुला	नौबस्ता
१४७०	८०७२४	मनोज रास्कोटी	रेखुराम रास्कोटी	अस्वीर रास्कोटी	खुला,आ.ज.	बुटवल
१४७१	६५६४	मनोज श्रेष्ठ	काजिराम श्रेष्ठ	रत्नबहादुर श्रेष्ठ	खुला,आ.ज.	काठमाडौं

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१४७२	८१७५२	मनोज सिंजाली	टोपबहादुर सिंजाली	तिलबहादुर सिंजाली	आ.ज.	बुटवल
१४७३	७०६०२	मनोज सिर्मल	श्यामबहादुर सिर्मल	लालबहादुर सिर्मल	दलित	पोखरा
१४७४	९५४१	मनोज सुनार	चन्द्रबहादुर सुनुवार	कालुराम सुनुवार	दलित	काठमाडौं
१४७५	२१९०९	मनोज सुवेदी	सहरमान सुवेदी	जयबहादुर सुवेदी	खुला	धनकुटा
१४७६	२०३९३	मनोजकुमार चौधरी	देवनारायण चौधरी	पुरन चौधरी	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१४७७	६२३०९	मनोजकुमार श्रेष्ठ	हर्कमान श्रेष्ठ	विरभान श्रेष्ठ	आ.ज.	महेन्द्रनगर
१४७८	६२९४१	मन्जु थापा	भक्तबहादुर थापा	मन्नामे थापा	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
१४७९	४४९९	मन्जु नेपाली	रामकुमार दर्जी नेपाली	भिमबहादुर दर्जी	महिला, दलित	काठमाडौं
१४८०	९०३४१	ममत चौधरी	कमल चौधरी	जाबु थारु	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
१४८१	८२०२२	ममताकुमारी चौधरी	सोमनाथ चौधरी	प्रेमनारायण चौधरी	महिला	बुटवल
१४८२	६१३७७	ममताकुमारी मौनी	प्रेमसिंह मौनी	हिकमत सिंह मौनी	महिला	महेन्द्रनगर
१४८३	८६४६	महमद शेखु आलम	फते आलम	सरिफ मिया	खुला, मधेसी	काठमाडौं
१४८४	५०४१४	महेन्द्र अधिकारी	सेते अधिकारी	कालो अधिकारी	खुला, पि.क्षे.	सुर्खेत
१४८५	६१९२०	महेन्द्र ऐर	राम सिंह ऐर	जय सिंह ऐर	खुला	महेन्द्रनगर
१४८६	८१६८७	महेन्द्र नेपाली	शशिराम नेपाली	नदिराम नेपाली	खुला, दलित	बुटवल
१४८७	५११९७	महेन्द्र पुरी	कोमल पुरी	शिवकुमार पुरी	खुला	सुर्खेत
१४८८	२४९१९	महेन्द्र मगर	यामबहादुर मगर	श्यामबहादुर मगर	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१४८९	९२९८	महेन्द्र श्रेष्ठ	कृष्णप्रसाद श्रेष्ठ	गोपालप्रसाद श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१४९०	६२०१८	महेन्द्र सिंह धामी	धनि धामी	नैन सिंह धामी	खुला	महेन्द्रनगर
१४९१	३६५४२	महेश गुरुङ्ग	दिलबहादुर गुरुङ्ग	सुकबहादुर गुरुङ्ग	खुला	हेटौडा
१४९२	६२१६५	महेश थापा	बृक सिंह थापा	उदय सिंह थापा	खुला	महेन्द्रनगर
१४९३	८०५५६	महेश थारु	रुद्र नारायण थारु	जंगबहादुर थारु	आ.ज.	बुटवल
१४९४	६३३०२	महेश बहादुर धामी	नैन सिंह धामी	भजन सिंह धामी	खुला	महेन्द्रनगर
१४९५	७००३५	महेश सुवेदी	हिमलाल सुवेदी	लिलाधर सुवेदी	खुला	पोखरा
१४९६	२१६७५	महेशकुमार राय	शनिचर राय अमात	अछेलाल राय अमात	खुला, मधेसी	धनकुटा
१४९७	५२०२९	महेशप्रसाद शर्मा	बालाराम जैसी	नरहरी जैसी	पि.क्षे.	सुर्खेत
१४९८	१००८१	महेश्वर बस्नेत	रामेश्वर बस्नेत	रुद्रबहादुर बस्नेत	खुला	काठमाडौं
१४९९	५७०७	माँयाकुमारी कडायत	हर्कबहादुर कडायत	सग्राम कडायत	महिला	काठमाडौं
१५००	६३६९६	माधव राज जोशी	अम्बा दत्त जोशी	प्रमानन्द जोशी	खुला	महेन्द्रनगर
१५०१	८१४३७	माधव बि.क.	ठगे कामी	बैरागी कामी	खुला, दलित	बुटवल
१५०२	२१९३५	माधव राई	सनमान राई	मोतिलाल राई	आ.ज.	धनकुटा
१५०३	६१७५१	माधव सिंह घटाल	जय सिंह घटाल	प्रेम सिंह घटाल	खुला	महेन्द्रनगर
१५०४	९०८९७	मान बहादुर सारु	दुर्गा बहादुर सारु मगर	डम्मर बहादुर सारु	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
१५०५	६३४६९	मान सिंह खड्का	पदमसिंह खड्का	सक्ति सिंह खड्का	खुला	महेन्द्रनगर
१५०६	६०५४२	मानबहादुर कोली	इन्द्रबहादुर कोलि	खडे कोलि	दलित	महेन्द्रनगर
१५०७	६०७०६	मानबहादुर चौधरी	सोमबहादुर चौधरी	काजिमान चौधरी	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
१५०८	७६५७	मानबहादुर थारु	बिसराम थारु	खुसीराम थारु	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१५०९	६०१९७	मानबहादुर बोहरा	ललिजन बोहरा	धनबिर सिंह बोहरा	खुला	महेन्द्रनगर
१५१०	६१२५३	मानबहादुर राना	तुलसि राना	बृक्षु राना	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
१५११	३७१४८	मानबहादुर श्रेष्ठ	लोकबहादुर श्रेष्ठ	बमबहादुर श्रेष्ठ	खुला	हेटौडा
१५१२	९०४६६	मानवी आचार्य	काशीराम आचार्य	चन्द्रमणि आचार्य	महिला	नौबस्ता
१५१३	६१२८३	मायाकुमारी जेठारा	नरी जेठारा	मोहन जेठारा	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
१५१४	६१९७१	मिठ्ठु राना	रामभरोसा राना	बन्धु राना	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
१५१५	५०९१९	मित्रलाल खड्का	रुद्रबहादुर खड्का	भद्रबहादुर खड्का	खुला	सुर्खेत

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१५१६	५३९३	मिथुन श्रेष्ठ	मानबहादुर नेवार	सनम नेवार	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
१५१७	५७८४	मिथुला परियार	पहलमान परियार	रामबहादुर परियार	महिला, दलित	काठमाडौं
१५१८	६०३५७	मिनकला कुवंर	विरबहादुर कुवंर	पदम कुवंर	खुला, महिला, पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
१५१९	८०९८९	मिनप्रसाद यादव	रामा पति यादव	रामसुमिरन यादव	खुला,मधेसी	बुटवल
१५२०	६१०३०	मिनबहादुर ऐडी	शेर सिंह ऐडी	पदमसिंह ऐडी	खुला	महेन्द्रनगर
१५२१	६२२९४	मिनबहादुर खाती	मानबहादुर खाति	पदमबहादुर खाति	खुला	महेन्द्रनगर
१५२२	३६५७४	मिनबहादुर सुराङ्गी	दिलबहादुर सुराङ्गी	तेजबहादुर सुराङ्गी	खुला	हेटौडा
१५२३	८०७३२	मिना पल्ली	निरबहादुर पल्ली	रेवन्तसिंह पल्ली	खुला,महिलाआ.ज.	बुटवल
१५२४	८१४२३	मिनाकुमारी चौधरी	लालबहादुर चौधरी	धनिराम चौधरी	महिला	बुटवल
१५२५	८१९८४	मिपाड फौजा	चोकबहादुर फौजा	भाजे फौजा	खुला,आ.ज.	बुटवल
१५२६	३५२७२	मिरा राई	गोपालबहादुर राई	आसवीर राई	खुला,महिला,आ.ज.	हेटौडा
१५२७	८१२२३	मिलन के.सी.	चित्रबहादुर काफ्ले क्षेत्री	हर्षबहादुर काफ्ले क्षेत्री	खुला	बुटवल
१५२८	९३६८	मिलन खत्री	शान्तबहादुर खत्री	पशुपती खत्री	खुला	काठमाडौं
१५२९	५०८०८	मिलन ढकाल	कमान सिं ढकाल	दले ढकाल	खुला	सुर्खेत
१५३०	७६४०	मिलन तामाङ्ग	प्रेमबहादुर तामाङ्ग	माईतासिङ तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
१५३१	२३३५७	मिलन थापा	थिरबहादुर थापा	जंग विर थापा	खुला	धनकुटा
१५३२	९०१६	मिलन बुढाथोकी	कर्णबहादुर बुढाथोकी	बमबहादुर बुढाथोकी	खुला	काठमाडौं
१५३३	८२१०७	मिलन भट्टराई	गोपालप्रसाद भट्टराई	खुमानन्द भट्टराई	खुला	बुटवल
१५३४	२२३०६	मिलन राई	सुरेशकुमार राई	बजहिङ्ग राई	आ.ज.	धनकुटा
१५३५	२१३९२	मिलन श्रेष्ठ	योगेन्द्र श्रेष्ठ	तिलविक्रम श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१५३६	५३१४	मिलन श्रेष्ठ	मंगलराम श्रेष्ठ	धन मान श्रेष्ठ	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
१५३७	५०५६१	मिलनकुमार रावत	सूर्यबहादुर रावत	कुलबहादुर रावत	खुला	सुर्खेत
१५३८	९२१४७	मिश्रा कुमारी शोशी कामी	ठेरो कामी	गजे कामी	महिला/दलित	नौबस्ता
१५३९	८११६२	मुकुन्दबहादुर घर्ती	तालबहादुर घर्ती	गुनसिंह घर्ती	खुला,आ.ज.	बुटवल
१५४०	२०६६४	मुकेश चौधरी	रमा नन्द चौधरी	दिपनारायण चौधरी	आ.ज.	धनकुटा
१५४१	६११८२	मुकेश नेपाली	हिक्मत नेपालि	प्रेम नेपाली	दलित	महेन्द्रनगर
१५४२	३५७८७	मुकेश सहनी मलाह	अमिका सहनी मलाह	दोरागा सहनी मलाह	मधेसी	हेटौडा
१५४३	१०१२०	मुकेशकुमार मेहता	बद्री मेहता	खुसीलाल मेहता	मधेसी	काठमाडौं
१५४४	२१२०९	मुकेशकुमार खाँ	बुद्धिचन्द खाँ	पुसन खाँ थारु	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१५४५	८०४४२	मुख्तार देवान	रहमत अलि मिया	रसिद मिया	खुला,मधेसी	बुटवल
१५४६	२२३८५	मुगेन्द्र बि.क.	टिकाराम बि.क.	सहदेव बि.क.	दलित	धनकुटा
१५४७	९२५६८	मुना मल्ल	प्रेम बहादुर मल्ल	सुर बहादुर मल्ल	खुला,महिला	नौबस्ता
१५४८	३५१६७	मुन्ना साह तुराहा	रामसरण साह तुराहा	जानकी साह तुराहा	खुला,मधेसी	हेटौडा
१५४९	५५४६	मुरारी पाठक	प्रेमबहादुर पाठक	नुतनराज पाठक	खुला	काठमाडौं
१५५०	५०७८४	मुस्कान दर्लामी मगर	लालबहादुर दर्लामी	लक्ष्मीराम दर्लामी	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
१५५१	२१३०८	मुस्कान लिम्बु	कंचन सिंह लिम्बु	आईतराज लिम्बु	आ.ज.	धनकुटा
१५५२	३७१८२	मृतुञ्जयकुमार श्रीवास्तव	घनश्यामप्रसाद	सुकदेवलाल कायस्त	मधेसी	हेटौडा
१५५३	८२०५३	मेखबहादुर लम्तरी	धनविर लम्तरी	जंगविर लम्तरी	खुला	बुटवल
१५५४	४४४६	मेखराज गुरुङ्ग	सुकबहादुर गुरुङ्ग	जितबहादुर गुरुङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
१५५५	९१०८२	मेलिना नगाल	टिकाराम नगाल	सर्जन नगाल	महिला	नौबस्ता
१५५६	२२०९४	मोनजित राई	बाबुसे राई	लालबहादुर राई	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१५५७	९०३०६	मोहन खत्री	शोभाराम खत्री	शुकलाल खत्री	खुला	नौबस्ता
१५५८	९१३८८	मोहन डाँगी	दिल बहादुर डाँगी	पले डाँगी	खुला	नौबस्ता
१५५९	५१४१६	मोहन थापा	कृष्णबहादुर थापा	हर्कबहादुर थापा	खुला	सुर्खेत

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१५६०	७०६८७	मोहन बरुवाल	डिलबहादुर बरुवाल	विलबहादुर बरुवाल	खुला	पोखरा
१५६१	९२०२२	मोहन बुढा	ससीराम बुढा	चित्र बहादुर बुढा	खुला,आ.ज.	नौबस्ता
१५६२	६१८७०	मोहन मल्ल	धनबहादुर मल्ल	लालबहादुर मल्ल	खुला	महेन्द्रनगर
१५६३	८१०२०	मोहन सार्की	रुपलाल सार्की	कविराम सार्की	खुला	बुटवल
१५६४	५१७४८	मोहन सिजापति	यामबहादुर सिजापति	मनबहादुर सिजापति	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
१५६५	२१२०२	मोहनकुमार चौधरी	दिनेश चौधरी	नटिलाल चौधरी	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१५६६	९९५३	मोहनराज सोती	गणेशप्रसाद सोती	चन्द लाल सोती	खुला,पि.क्षे.	काठमाडौं
१५६७	२१८०४	मौसम श्रेष्ठ	देवबहादुर श्रेष्ठ	रनबहादुर श्रेष्ठ	आ.ज.	धनकुटा
१५६८	९२०९४	यज्ञ राज खत्री	टुङ्के खत्री	ठेरु खत्री	खुला	नौबस्ता
१५६९	२०८३२	यमकुमार सिंह माक्रा	राजकुमार सिंह माक्रा	सोभाध्वज सिंह माक्रा	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१५७०	४७४८	यमबहादुर आलेमगर	अमृतबहादुर आले	तिलकबहादुर आले	आ.ज.	काठमाडौं
१५७१	४००५	यमबहादुर दर्लामी	सिताराम दर्लामी	जंजे दर्लामी	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
१५७२	५१६५२	यमराज के.सी.	पूर्णबहादुर खत्री	कटकबहादुर खत्री	खुला	सुर्खेत
१५७३	९२५८	यमराज रोकाय	खड्कबहादुर रोकाय	गोरे रोकाय	पि.क्षे.	काठमाडौं
१५७४	७०६३९	यसबहादुर सिं ठकुरी	कर्णबहादुर सिंह ठकुरी	लालबहादुर सिंह ठकुरी	खुला	पोखरा
१५७५	८१२१९	यादव पराजुली	निमलाल पराजुली	टिकाराम पराजुली	खुला	बुटवल
१५७६	६१७२४	यादव बोगटी	नरबहादुर बोगटी	अम्मरबहादुर बोगटी	खुला	महेन्द्रनगर
१५७७	२०४०४	यादव श्रेष्ठ	पूर्णबहादुर श्रेष्ठ	उक्त नारायण श्रेष्ठ	खुला	धनकुटा
१५७८	७०८७३	यामबहादुर सुनार	धनबहादुर कामी	खड्कबहादुर कामी	दलित	पोखरा
१५७९	५१४०२	युद्ध विक्रम शाही	भुपाल शाही	अम्मरबहादुर शाही	खुला	सुर्खेत
१५८०	७३२६	युवराज राई	कृष्णबहादुर राई	मानबहादुर राई	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
१५८१	३६५३९	युवराज अधिकारी	महाविर अधिकारी	पल्टा अधिकारी	खुला,आ.ज.	हेटौडा
१५८२	६३७११	युवराज कटेल	अम्मर कटेल	हरिलाल कटेल	खुला	महेन्द्रनगर
१५८३	३६४५९	युवराज चौधरी	सोटन चौधरी	हुसेनी चौधरी	आ.ज.	हेटौडा
१५८४	४८०९	युवराज दर्जी	तोकबहादुर दर्जी	एकबहादुर दर्जी	खुला,दलित	काठमाडौं
१५८५	४५६७	युवराज नगरकोटी	तिलकबहादुर नगरकोटी	कर्णबहादुर नगरकोटी	खुला	काठमाडौं
१५८६	७१०५७	युवराज परियार	प्रेमबहादुर दर्जी	थमनबहादुर दर्जी	दलित	पोखरा
१५८७	८६१२	युवराज पुन मगर	झगे पुन	चेते पुन	आ.ज.	काठमाडौं
१५८८	२०४२७	युवराज पोखेल	बालकृष्ण पोखेल	लोकनाथ पोखेल	खुला	धनकुटा
१५८९	४३७१	युवराज बि.क.	डिलबहादुर बि.क.	हुकुमे बि.क.	खुला,दलित	काठमाडौं
१५९०	९२०६८	युवराज महारा	दोर्ण बहादुर महारा	पतिराम महारा	खुला	नौबस्ता
१५९१	८०९१२	युवराज राना मगर	देवबहादुर राना मगर	ईन्द्रबहादुर राना मगर	खुला,आ.ज.	बुटवल
१५९२	८६३१	युवराज सिंह	यमराजसिंह	रामबहादुर सिंह	खुला	काठमाडौं
१५९३	५१५१९	यूकुमार पुन	मनबहादुर पुन	जगविर पुन	आ.ज.	सुर्खेत
१५९४	९२१९४	योग बहादुर बि.क.	बल्जिते कामी	बहादुर कामी	दलित	नौबस्ता
१५९५	५००९३	योगेन्द्र मल्ल	लालबहादुर मल्ल	मानबहादुर मल्ल	खुला	सुर्खेत
१५९६	२१६८३	योगेन्द्र राजवंशी	भाद्रु सिंह राजवंशी	धर्मलाल राजवंशी	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१५९७	२११०८	योगेश अधिकारी	देवी भक्त अधिकारी	धनपति अधिकारी	खुला	धनकुटा
१५९८	७५५१	योगेश आले मगर	भुवलबहादुर आले मगर	देवबहादुर आले मगर	आ.ज.	काठमाडौं
१५९९	८०८७७	रंगीलाल चौधरी	श्याम लाल कुर्मी	मतई कुर्मी	खुला,मधेसी	बुटवल
१६००	३६८००	रंजन यादव	परमानन्द राउत अहिर	बाबुलाल राउत अहिर	खुला,मधेसि	हेटौडा
१६०१	३७४७९	रंजनकुमार यादव	प्रभु राउत	महेश राउत अहिर	खुला,मधेसी	हेटौडा
१६०२	३६६६२	रंजित यादव	देव नारायण राय यादव	रामधारी राय यादव	खुला,मधेसी	हेटौडा
१६०३	३५४२७	रंजितकुमार पटेल	राजदेव राउत	रूप नारायण राउत	खुला,मधेसी	हेटौडा

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१६०४	३७६४४	रंजितकुमार साह रौनियार	मौजे साह	रुदल साह	खुला	हेटौडा
१६०५	३५५७९	रंजितप्रसाद यादव	रामविनय राय यादव	राजिन्न राय	खुला, मधेसी	हेटौडा
१६०६	८२७५	रक्की डिम्डुड	नोमाछिरिङ्ग तामाङ्ग	गणेश मान तामाङ्ग	खुला, महिला, आ.ज.	काठमाडौं
१६०७	९०२८०	रजक खाँ	छोटकाउ खाँ	हमिन खाँ	मधेशी	नौबस्ता
१६०८	६५३३	रणबहादुर कार्की	रंग कार्की	महाविर कार्की	पि.क्षे.	काठमाडौं
१६०९	७०५५८	रणबहादुर किसान	बुदिलाल सार्की	दलबहादुर सार्की	खुला, दलित	पोखरा
१६१०	५००४५	रत्नबहादुर रावत	तिलबिर रावत	पुने रावत	खुला	सुर्खेत
१६११	६१३४१	रन्जनकुमार चौधरी	बिपत राम थारु	गहनू थारु	आ.ज.	महेन्द्रनगर
१६१२	३६८५५	रन्जना के.सी.	टंकबहादुर के.सी.	बेलबहादुर के.सी.	महिला	हेटौडा
१६१३	९०७८०	रन्जित थारु	चेतराम थारु	जित बहादुर थारु	आ.ज.	नौबस्ता
१६१४	५१११३	रन्जित नेपाली	लालबहादुर दमाई	नैन सिंह दमाई	खुला, दलित	सुर्खेत
१६१५	९१०७१	रन्जित सुनार	नर बहादुर सुनार	रण बहादुर सुनार	खुला, दलित	नौबस्ता
१६१६	८१४९९	रन्जितप्रसाद चौधरी	बिरेन्द्रकुमार चौधरी	छेदीप्रसाद चौधरी	आ.ज.	बुटवल
१६१७	४१२९	रन्जिव सेवा नेपाली	कृष्णबहादुर दमाई	अमरबहादुर दमाई	दलित	काठमाडौं
१६१८	३५७११	रन्जु विश्वकर्मा	धनबहादुर विश्वकर्मा	बलबहादुर विश्वकर्मा	खुला, महिला, दलित	हेटौडा
१६१९	६०७८८	रवि चौधरी	डण्डिराम चौधरी	लहानु डगौरा थारु	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
१६२०	४५६३	रवि थिङ्ग	निम्वा लामा थिङ्ग	सागे लामा	खुला	काठमाडौं
१६२१	६११२०	रवि राना	विदु रानाथारु	पुत्रि रानाथारु	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
१६२२	३६५५३	रवि शंकर चौधरी	गोविन्द खाँ थारु	वासुदेव खाँ थारु	आ.ज.	हेटौडा
१६२३	६०५१२	रवि सुनार	बलबहादुर सुनार	मनिराम सुनार	दलित	महेन्द्रनगर
१६२४	३७७८६	रविकुमार यादव	प्रेम राय यादव	झगरू राय यादव	खुला, मधेसी	हेटौडा
१६२५	९५६५	रविन अर्याल	पदमपानी अर्याल	शिवलाल अर्याल	खुला	काठमाडौं
१६२६	७९६७	रविन खत्री	लेखबहादुर खत्री	टिकाबहादुर खत्री	खुला	काठमाडौं
१६२७	८००७१	रविन थापा	गंगबहादुर थापा	लालबहादुर थापा	खुला	बुटवल
१६२८	७०८४	रविन सिवाकोटी	घनश्याम सिवाकोटी	अग्निधर सिवाकोटी	खुला	काठमाडौं
१६२९	३७३१०	रविनसन महतो	आशाराम महतो	गोडाही महतो	आ.ज.	हेटौडा
१६३०	५८५७	रविन्द्र गुरुङ्ग	प्रकाश गुरुङ्ग	आईते गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१६३१	९३५३	रविन्द्र श्रेष्ठ	नन्दलाल श्रेष्ठ	ज्ञानबहादुर श्रेष्ठ	खुला	काठमाडौं
१६३२	६२२१०	रविन्द्र सिंह धामी	हरक सिंह धामी	प्रेमसिंह धामी	खुला	महेन्द्रनगर
१६३३	६०८०८	रविन्द्र सिंह सामन्त	किसन सिंह सामन्त	उज्जल सिंह सामन्त	खुला	महेन्द्रनगर
१६३४	२४८६४	रविन्द्रकुमार दास	रामेश्वर तत्मा	सोनाई दास	मधेसी	धनकुटा
१६३५	२१७४१	रविन्द्रकुमार महतो	अरुण महतो	पलट महतो	खुला, मधेसी	धनकुटा
१६३६	३६३६२	रविन्द्रप्रसाद कुशवाहा	सन्तलाल महतो कोईरी	जादोलाल महतो	खुला, मधेसी	हेटौडा
१६३७	६०९४३	रविन्द्रबहादुर चौधरी	बिरबहादुर चौधरी	चमनलाल चौधरी	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
१६३८	२०५५६	रमा खत्री	गणेशबहादुर खत्री	कर्णबहादुर खत्री	खुला, महिला	धनकुटा
१६३९	६१६९६	रमित चौधरी	कल्चु डगौरा थारु	हरिनारायण थारु	आ.ज.	महेन्द्रनगर
१६४०	९०८७१	रमिता कुमारी थारु	ईतवारी थारु	गंगुवा थारु	खुला, महिला / आ.ज.	नौबस्ता
१६४१	५१३६९	रमेश के.सी.	अम्बरबहादुर के.सी.	बलबहादुर के.सी.	खुला	सुर्खेत
१६४२	८००४५	रमेश खरबिन्दु	मुनीलाल खरबिन्दु	धनराज खरबिन्दु	खुला, मधेसी	बुटवल
१६४३	२०५०३	रमेश गुरुङ्ग	हिक्मतबहादुर गुरुङ्ग	हर्कबहादुर गुरुङ्ग	आ.ज.	धनकुटा
१६४४	६२३३१	रमेश चौधरी	कुलबिर डगौराथारु	रन्तिल डगौराथारु	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
१६४५	८१३६७	रमेश चौधरी	चेनु डगौरा थारु	गर्भु डगौरा थारु	खुला, आ.ज.	बुटवल
१६४६	६१०६२	रमेश चौधरी	चिलु राम चौधरी	दुखिराम चौधरी	आ.ज.	महेन्द्रनगर
१६४७	६०६१८	रमेश चौधरी	काली प्रशाद चौधरी	लक्ष्मण डगौरा	आ.ज.	महेन्द्रनगर

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१६४८	६११५५	रमेश तिरुवा	गणेशकुमार वि.क.	रद्र वि.क.	खुला, दलित	महेन्द्रनगर
१६४९	८१०४०	रमेश थापा	यमबहादुर थापा	चुडाबहादुर थापा	खुला, आ.ज.	बुटवल
१६५०	९५७९	रमेश नेपाली	गुन्जे साकी	हर्कबहादुर साकी	दलित	काठमाडौं
१६५१	८१९६९	रमेश पुन मगर	टोपबहादुर पुन मगर	बोम्ले पुन मगर	आ.ज.	बुटवल
१६५२	५१८१८	रमेश बस्नेत	बहादुर बस्नेत	जसे बस्नेत	खुला, पि.क्षे.	सुर्खेत
१६५३	५११५१	रमेश विश्वकर्मा	पूर्णबहादुर विश्वकर्मा	कहल सिंह विश्वकर्मा	खुला, दलित	सुर्खेत
१६५४	९२३५२	रमेश बिष्ट	माधव बिष्ट	चित्र बहादुर बिष्ट	खुला	नौबस्ता
१६५५	५०१३९	रमेश बुढा	रगिबिरे बुढा	धनरुप बुढा	खुला	सुर्खेत
१६५६	८११०७	रमेश बुढा मगर	कृष्णबहादुर बुढा	बनबहादुर बुढा	खुला, आ.ज.	बुटवल
१६५७	२१५७०	रमेश बुढाथोकी	मोहनबहादुर बुढाथोकी	अम्बरबहादुर बुढाथोकी	खुला	धनकुटा
१६५८	५२००८	रमेश भुसाल	टिकाराम भुसाल	महेन्द्रप्रसाद भुसाल	खुला	सुर्खेत
१६५९	६१२०८	रमेश राना	रामरतन राना	सुखाराम राना	आ.ज.	महेन्द्रनगर
१६६०	६१६४९	रमेश रावल	नरेन्द्र सिंह रावल	तारा सिंह रावल	खुला	महेन्द्रनगर
१६६१	९२३९१	रमेश वली	तुलसी प्रसाद वली	पूर्ण बहादुर वली	खुला	नौबस्ता
१६६२	३६३१०	रमेश श्रेष्ठ	अमिरबहादुर श्रेष्ठ	खण्डबहादुर श्रेष्ठ	खुला	हेटौंडा
१६६३	३६१२७	रमेश सिंह	बुधन सिंह	सुनर सिंह	आ.ज.	हेटौंडा
१६६४	५२१२९	रमेशबहादुर बिष्ट	पदमबहादुर बिष्ट	जितबहादुर बिष्ट	खुला	सुर्खेत
१६६५	६३५७४	रमेशबहादुर मल्ल	प्रेमबहादुर मल्ल	उद्धवबहादुर मल्ल	खुला	महेन्द्रनगर
१६६६	९९४९	रमेशसिंह बिष्ट	जगतसिंह बिष्ट	पानसिंह बिष्ट	खुला	काठमाडौं
१६६७	८०६४०	रम्भाकुमारी चौधरी	नथुनि चौधरी	कोशिलाल चौधरी	खुला	बुटवल
१६६८	२०९२०	रवि राजवंशी	ललित राजवंशी	पत्र सन राजवंशी	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१६६९	७१२०८	रवि श्रेष्ठ	नरबहादुर श्रेष्ठ	रुद्रबहादुर श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	पोखरा
१६७०	७०९०५	रविन नेपाली	कृष्णबहादुर दमै	धनबहादुर दमै	खुला, दलित	पोखरा
१६७१	७०५६२	रविन वि.क.	श्यामबहादुर वि.क.	मनबहादुर वि.क.	दलित	पोखरा
१६७२	९०४८०	रविन्द्र बस्नेत	मान बहादुर बस्नेत	धन बहादुर बस्नेत	खुला	नौबस्ता
१६७३	२०३१७	रविन्द्र मेहता	बेचन महतो	लुचाई महतो	खुला, मधेसी	धनकुटा
१६७४	६३६५३	रविन्द्र साउँद	मान सिंह साउँद	भिम्बा साउँद	खुला	महेन्द्रनगर
१६७५	२१०७८	रशन महतो	महेन्द्र महतो कोईरी	रामकृपाल महतो	खुला, मधेसी	धनकुटा
१६७६	३७०७१	राकेश पासवान	सुरेश हजरा दुसाद	बागड हजरा दुसाद	मधेसी, दलित	हेटौंडा
१६७७	३६५८४	राकेश साह केशरी	किशोरी साह केशरी	देवकी साह केशरी	खुला, मधेसी	हेटौंडा
१६७८	२२४३०	राकेस चौधरी	रामरुप चौधरी	बन्धु चौधरी	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१६७९	९०५१४	राज कुमार थारु	भुजुवा थारु	सिताराम थारु	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
१६८०	९२६४२	राज कुमार वि.क.	गोपाले कामी	विर सिंह कामी	दलित	नौबस्ता
१६८१	९१४६३	राज बहादुर नेपाली	विर बहादुर नेपाली	लाल सिंह साकी	दलित/विभागीय	नौबस्ता
१६८२	३७६३७	राजकिरणप्रसाद कानु	भरतप्रसाद कानु	ठाकुर साह कानु	मधेसी	हेटौंडा
१६८३	३७२५२	राजकिशोर चौधरी	जोगेन्द्र चौधरी थारु	भद्रे चौधरी थारु	खुला, आ.ज.	हेटौंडा
१६८४	३५२०२	राजकिशोर पटेल	हवलदार राउत	रामऔतार राउत कुर्मी	मधेसी	हेटौंडा
१६८५	८१०१५	राजकुमार चौधरी	हाकिमप्रसाद चौधरी	पिताम्बरप्रसाद चौधरी	खुला	बुटवल
१६८६	३६७२६	राजकुमार ठाकुर	तेज नारायण ठाकुर	ठगा ठाकुर	खुला, मधेसी	हेटौंडा
१६८७	५७८२	राजकुमार तामाङ्ग	कमी तामाङ्ग	रत्नबहादुर तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१६८८	७९६९	राजकुमार दाहाल	चित्रबहादुर दाहाल	गणेशबहादुर दाहाल	खुला	काठमाडौं
१६८९	२१६६४	राजकुमार नेवार	शुखबहादुर नेवार	जितबहादुर नेवार	आ.ज.	धनकुटा
१६९०	८९७५	राजकुमार मगर	डम्बरबहादुर मगर	रने मगर	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१६९१	३६६५९	राजकुमार लुङ्गवा	धर्म सिङ्ग लुङ्गवा	प्रेमबहादुर लुङ्गवा	खुला, आ.ज.	हेटौंडा

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१६९२	५३८०	राजकुमार श्रेष्ठ	धनबहादुर श्रेष्ठ	अम्बरबहादुर श्रेष्ठ	खुला	काठमाडौं
१६९३	२४०८२	राजन आडबुड	हाड सुब्बा	बुधराज लिम्बु	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१६९४	८२२६	राजन कार्की	कृष्णकुमार कार्की	जगतबहादुर कार्की	खुला	काठमाडौं
१६९५	९०५३	राजन कार्की	मधुकर कार्की	भिमबहादुर कार्की	खुला	काठमाडौं
१६९६	५१३९४	राजन के.सी.	डिल्लीबहादुर खत्री	सर्वजित खत्री	खुला	सुर्खेत
१६९७	३६५६१	राजन दरै	आईतराम दरै	पुर्ण दरै	खुला	हेटौडा
१६९८	८१३५९	राजन भुपाल	शेषकान्त भुपाल	टामलाल भुपाल	खुला	बुटवल
१६९९	९३४९	राजन राई	कालुप्रसाद राई	मोहनसिंह राई	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१७००	७५११	राजन लुङ्गेली मगर	रुद्रबहादुर मगर	भिमबहादुर मगर	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१७०१	७०४९०	राजन वि.क.	पुर्ण बहुर कामी	मैत कामी	खुला, दलित	पोखरा
१७०२	३६५६६	राजनारायणप्रसाद यादव	विद्यालाल	क्रोती राउत अहिर	खुला, मधेसी	हेटौडा
१७०३	३५१९८	राजाबाबुकुमार साह	धनोजलाल साह तेली	बद्री साह तेली	खुला, मधेसी	हेटौडा
१७०४	७८५४	राजिव वि.क.	जितबहादुर कामी	गोरेबहादुर वि.क.	दलित	काठमाडौं
१७०५	७०११	राजिव दथेपुथे	बुद्धिबहादुर दथेपुथे	सुनबहादुर दथेपुथे	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१७०६	६९५३	राजिव साखकर्मी	रामप्रसाद शाखकर्मी	तुल्सीभक्त शाखकर्मी	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१७०७	३७९८३	राजिवकुमार यादव	रासनारायण यादव	अमिरी राय	खुला, मधेसी	हेटौडा
१७०८	६१०३५	राजु कोहार	हरिलाल कोहार	रेसा कोहार	मधेसी	महेन्द्रनगर
१७०९	३६३१७	राजु चौधरी	मुकुन्दर चौधरी	सुरुज चौधरी	खुला, आ.ज.	हेटौडा
१७१०	८०९३५	राजु चौधरी	रामप्रसाद थारु	जंगबहादुर थारु	खुला	बुटवल
१७११	५७३९	राजु चौधरी	उमाकान्त चौधरी	अगमलाल चौधरी	आ.ज.	काठमाडौं
१७१२	२१३९७	राजु पौडेल	भक्तबहादुर पौडेल	रामबहादुर पौडेल	खुला	धनकुटा
१७१३	२१११७	राजु प्रसाई	लिला प्र प्रसाई	नर प्र प्रसाई	खुला	धनकुटा
१७१४	९६९६	राजु बस्याल	डिलबहादुर साकी	पहलमान साकी	दलित	काठमाडौं
१७१५	२४३१८	राजु विश्वकर्मा	हरिबहादुर विश्वकर्मा	मणीराज विश्वकर्मा	खुला, दलित	धनकुटा
१७१६	३७७९६	राजुकुमार महतो	विहारी महतो	गंगाई महतो	मधेसी	हेटौडा
१७१७	९०२२३	राजेन्द्र कुमार थारु	बुधराम थारु	प्रभु थारु	खुला, आ.ज.	नौवस्ता
१७१८	६३५५७	राजेन्द्र साउँद	उजिते साउँद	कन्ना साउँद	खुला	महेन्द्रनगर
१७१९	६२९१३	राजेन्द्र सिंह साउँद	धर्मानन्द साउँद	कैले साउँद	खुला	महेन्द्रनगर
१७२०	८१७७०	राजेन्द्रप्रकाश खत्री	ससे खत्री	मनराम खत्री	खुला	बुटवल
१७२१	६१८२०	राजेन्द्रप्रसाद जोशी	अरूणकुमार जोशी	विष्णुप्रसाद जोशी	खुला	महेन्द्रनगर
१७२२	७५५४	राजेश आले मगर	भेवबहादुर आले	थमनबहादुर आले	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१७२३	६००१४	राजेश चौधरी	छेदालाल चौधरी	ठाकुराम चौधरी	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
१७२४	८०४४५	राजेश चौधरी	छत्रुप्रसाद थारु चौधरी	कल्लुप्रसाद थारु चौधरी	खुला, आ.ज.	बुटवल
१७२५	२४६७६	राजेश तामाङ्ग	दिपक तामाङ्ग	सुमक तामाङ्ग	आ.ज.	धनकुटा
१७२६	९१०६७	राजेश थारु	मोतीलाल थारु	किसिमलाल थारु	खुला, आ.ज.	नौवस्ता
१७२७	८०५६४	राजेश वि.क.	रामबहादुर वि.क.	नरबहादुर वि.क.	दलित	बुटवल
१७२८	४७३९	राजेश बोहोरा	शिव बोहोरा	बले बोहोरा	खुला	काठमाडौं
१७२९	४०५०	राजेश बोहोरा	भोजबहादुर बोहरा क्षेत्री	पदमबहादुर बोहरा	खुला	काठमाडौं
१७३०	८०८७३	राजेश यादव	बेचनप्रसाद यादव	चिनक अहिर	खुला, मधेसी	बुटवल
१७३१	६३७२३	राजेश राना	ठगु राना	खुशिराम राना	आ.ज.	महेन्द्रनगर
१७३२	९१९४०	राजेश हमाल	परविण सुवेदी	हिमलाल सुवेदी	खुला	नौवस्ता
१७३३	८५८४	राजेशकुमार श्रेष्ठ	बिरबहादुर श्रेष्ठ	पहलबहादुर श्रेष्ठ	आ.ज.	काठमाडौं
१७३४	३६८४७	राजेश्वर महतो	राजकिशोर महतो	दुलारचन्द्र महतो	खुला	हेटौडा
१७३५	६००७९	राधा चौधरी	जयराम चौधरी	प्रदेशी चौधरी	खुला, महिला	महेन्द्रनगर

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१७३६	४६५३	राधिका खड्का	रामजी खड्का	गणेशबहादुर खड्का	महिला	काठमाडौं
१७३७	३६३१९	राधिका तिमल्सिना	शम्भु तिमल्सिना	भवानी तिमल्सिना	खुला, महिला	हेटौडा
१७३८	३५६५७	राधेशंकर पंडित	अभत नारायण पण्डित	भागवाट पण्डित	मधेसी	हेटौडा
१७३९	९०५२१	राम किशुन थारु	फिराम थारु	बुधराम थारु	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
१७४०	९०४७६	राम कुमार थारु	भागीराम थारु	सम्पतीया थारु	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
१७४१	९०२६४	राम कुमार थारु	भागिराम थारु	खुशिराम थारु	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
१७४२	३७०५०	राम कृष्ण बि.क.	दलबहादुर बि.क.	जसविर बि.क.	खुला	हेटौडा
१७४३	३५९८५	राम केवल यादव	रिपु सुधन यादव	लक्ष्मि यादव	खुला, मधेसी	हेटौडा
१७४४	८०६०४	राम केश पाल	राजेन्द्र गडेरिया	गंगाजल गडेरिया	खुला, मधेसी	बुटवल
१७४५	४९५७	राम तामाङ्ग	चन्द्रबहादुर तामाङ्ग	छेलामा तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
१७४६	८१४८९	राम थापा मगर	खड्कबहादुर थापा	दलबहादुर थापा	खुला	बुटवल
१७४७	६१०३९	राम दमाई	जया दमाई	धने दमाई	खुला, दलित	महेन्द्रनगर
१७४८	८०६५६	राम दुलारे पाल	रामनारायण पाल	सिद्ध पाल	मधेसी	बुटवल
१७४९	१००८८	राम नगरकोटी	मकरबहादुर नगरकोटी	सकसबहादुर नगरकोटी	आ.ज.	काठमाडौं
१७५०	८०५७६	राम नारायण कोहार	कैन्है कोहार	प्रभस कोहार	खुला, मधेसी	बुटवल
१७५१	३७२९५	राम पुकार चौधरी	रधही चौधरी	भगत चौधरी	खुला, आ.ज.	हेटौडा
१७५२	६९०३	राम पुकार दुलाल	कुमाले दुलाल	निलकण्ड दुलाल	खुला	काठमाडौं
१७५३	३७८८२	राम प्रवेश यादव	राम बालकप्रसाद यादव	असर्फी राउत अहिर	मधेसी	हेटौडा
१७५४	३७९१९	राम प्रवेश राम	राम अशिश महरा चमार	ठग महरा चमार	खुला, मधेसी, दलित	हेटौडा
१७५५	३६४३२	राम प्रवेश कुशवाहा	नवल किशोरप्रसाद	रामचन्द्र महतो कोईरी	खुला, मधेसी	हेटौडा
१७५६	३६३११	राम प्रवेश साह	कपल साह बनिया	भिखर साह	मधेसी	हेटौडा
१७५७	९०६३५	राम प्रसाद उपाध्याय	नन्नाराम उपाध्याय	गंगाराम उपाध्याय	खुला	नौबस्ता
१७५८	३७३१६	राम बालक महतो	राज किशोर महतो	बिलाश महतो	मधेसी	हेटौडा
१७५९	६११०	राम विकासकुमार साह	हृदयनारायण साह	नन्दलाल साह	मधेसी	काठमाडौं
१७६०	३७२१६	राम विनय पण्डित	ईनर पण्डित	नथुनी पण्डित	मधेसी	हेटौडा
१७६१	६२७९३	राम मन्त्री	कुसल सिंह मन्त्री	कालु सिंह मन्त्री	खुला	महेन्द्रनगर
१७६२	९०९२७	राम सिंह थारु	टिकाराम थारु	राजाराम थारु	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
१७६३	३७२७०	राम सिंह राय यादव	सुकेश राय यादव	मराद राय यादव	मधेसी	हेटौडा
१७६४	८०९२९	राम सुरत कोहार	राम नरेश कोहार	रामदेव कोहार	खुला, मधेसी	बुटवल
१७६५	८०८७९	राम सेवक यादव	दुर्खी अहिर	रामलाल आहिर	खुला	बुटवल
१७६६	६०४८४	रामअवतार राना	हेमराज राना	सन्तु राना	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
१७६७	६०६६२	रामअवतार चौधरी	ढोढुप्रसाद चौधरी	कल्था चौधरी	आ.ज.	महेन्द्रनगर
१७६८	५४५०	रामकुमार कार्की	नवराज कार्की	पुर्णबहादुर कार्की	खुला	काठमाडौं
१७६९	५२९७	रामकुमार कुमाल	चन्द्रबहादुर कुमाल	मोहनबहादुर कुमाल	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१७७०	४०५५	रामकुमार परियार	लालबहादुर दर्जी	सेते दर्जी	खुला, दलित	काठमाडौं
१७७१	८१९२३	रामकुमार पौडेल	नरेशकुमार पौडेल	खिमबहादुर पौडेल	खुला	बुटवल
१७७२	६४५९	रामकुमार मिजार	मुरली मिजार	साने मिजार	दलित	काठमाडौं
१७७३	३७८०१	रामचन्द्र कार्की	नारायणबहादुर कार्की	बमबहादुर कार्की	खुला	हेटौडा
१७७४	५१८८५	रामचन्द्र थापा	पदमबहादुर थापा	उदयराम थापा	खुला	सुर्खेत
१७७५	६०५९७	रामचन्द्र भट्ट	देवराज भट्ट	प्रयागराज भट्ट	खुला	महेन्द्रनगर
१७७६	४७६८	रामचन्द्र मंग्राती	प्रेमबहादुर मंग्राती	बुद्धिबहादुर नेपाली	खुला, दलित	काठमाडौं
१७७७	६३२२१	रामचन्द्र साउंद	कमले साउंद	ठेसे साउंद	खुला	महेन्द्रनगर
१७७८	६०२८५	रामजनम डगौराथारु	सतरमुवा डगौराथारु	बाम्ला डगौराथारु	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
१७७९	३७९९०	रामजी मण्डल	मुनीजी मण्डल धानुक	भजन मण्डल	खुला, आ.ज., मधेसी	हेटौडा

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१७८०	२२४७९	रामनारायणकुमार मण्डल	उपेन्द्र मण्डल धानुक	विन्देश्वर मण्डल	आ.ज.	धनकुटा
१७८१	३५०९१	रामपुकार गिरी	रामजलन गिरी	विसुन गिरी	मधेसी	हेटौडा
१७८२	८०८९०	रामप्रसाद कहार	केदार कहार	सहदेव कहार	खुला,मधेसी	बुटवल
१७८३	५१७८५	रामप्रसाद रेग्मी	दयाराम जैसी	जयलाल जैसी	खुला	सुर्खेत
१७८४	६५५७	रामबहादुर खत्री	बमबहादुर खत्री	पदमबहादुर खत्री	खुला	काठमाडौं
१७८५	६३४३७	रामबहादुर चौधरी	दुतिाराम चौधरी	पल्लुराम चौधरी	आ.ज.	महेन्द्रनगर
१७८६	८१६२	रामबहादुर चौधरी	मानप्रसाद थारु	सरजू थारु	आ.ज.	काठमाडौं
१७८७	४२२२	रामबहादुर तामाङ्ग	सानोश्यामबहादुर तामाङ्ग	शेरबहादुर तामाङ्ग	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
१७८८	२३०६०	रामबहादुर तामाङ्ग	शिंंगमान तामाङ्ग	जंगमान तामाङ्ग	आ.ज.	धनकुटा
१७८९	८१३३२	रामबहादुर थापा मगर	भुवनसिंह थापा घर्ती	रबिलाल घर्ती मगर	आ.ज.	बुटवल
१७९०	८०९५२	रामबहादुर दर्लामी मगर	प्रतापबहादुर दर्लामी	तुलबहादुर दर्लामी	खुला	बुटवल
१७९१	६१४५३	रामबहादुर प्रधान	जयबहादुर प्रधान	कमल सिंह प्रधान	खुला	महेन्द्रनगर
१७९२	७९४२	रामबहादुर बयलकोटी	कुमाले सार्की	बुधे सार्की	खुला,दलित	काठमाडौं
१७९३	६२१४९	रामबहादुर बोहरा	उजले बोहरा	मन्नो बोहरा	खुला	महेन्द्रनगर
१७९४	५१४४२	रामबहादुर शाही	भक्तबहादुर शाही	तुला शाही	खुला	सुर्खेत
१७९५	७०५५४	रामबहादुर सार्की	सन्तबहादुर सार्की	दलबहादुर सार्की	खुला, दलित	पोखरा
१७९६	३५८२४	रामबालक साह	राम प्रवेश साह	छठु साह	खुला,मधेसी	हेटौडा
१७९७	९१९४२	रामबाबु भण्डारी	जगनारायण भण्डारी	राम दुलारे भण्डारी	खुला	नौबस्ता
१७९८	९००५	रामराजा बस्नेत	कृष्णबहादुर बस्नेत	लालबहादुर बस्नेत	खुला	काठमाडौं
१७९९	२३८३८	रामशोभित महतो	कपलेश्वर महतो	राम प्रासद महतो	आ.ज.	धनकुटा
१८००	६००८	रामहरी नेपाली	बिष्णुबहादुर नेपाली	मानबहादुर नेपाली	खुला	काठमाडौं
१८०१	३५९१४	रामाकान्तकुमार यादव	रुपनारायण राउत	बैधनाथ राउत अहिर	मधेसी	हेटौडा
१८०२	६३५९३	रामु चौधरी	चेहरुराम चौधरी	आशाराम चौधरी	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
१८०३	६३७२४	रामु डगौरा	ठग्गु डगौरा	बच्चुराम डगौरा	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
१८०४	७०५७२	रामेश्वर पौडेल	कलाधर पाध्य	नन्दलाल पौडेल	खुला	पोखरा
१८०५	९२२५७	राहुल बुढा मगर	कर्मदास बुढा मगर	रजविर बुढा मगर	खुला,आ.ज.	नौबस्ता
१८०६	५१८५५	रिक्मान दर्लामी मगर	धनिराम दर्लामी मगर	लोकबहादुर दर्लामी	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
१८०७	७०३७७	रितबहादुर दमाई	दलविर दमाई	भिम दमाई	दलित	पोखरा
१८०८	९२४८३	रिता कुमारी बिष्ट	विक्रम बिष्ट	राम बहादुर बिष्ट	महिला	नौबस्ता
१८०९	३६५४४	रिताकुमारी पाख्रिन	रामबहादुर पाख्रिन	लालबहादुर पाख्रिन	महिला,आ.ज.	हेटौडा
१८१०	६१५३४	रितु चौधरी	अंगानुराम चौधरी	टिकाराम डगौरा	खुला, महिला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
१८११	३७५३१	रितेशकुमार सिंह	मनोजकुमार सिंह	श्री चन्द्र सिंह	मधेसी	हेटौडा
१८१२	६१५६६	रिना तामाङ्ग	बुद्धिबहादुर झाक्री	चक्रे तामाङ्ग	खुला, महिला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
१८१३	८०७१५	रिमबहादुर थापा	श्यामकुमार थापा	रोशनसिंह थापा	खुला	बुटवल
१८१४	८१२३५	रुद्रबहादुर थापा	बालकृष्ण घर्ती थापा	बेगबहादुर घर्ती थापा	आ.ज.	बुटवल
१८१५	७१२०७	रुद्रबहादुर सिंजाली	सुकुम सिंजाली	डम्पर सिंजाली	खुला	पोखरा
१८१६	८०३७१	रुप चन्द्र उपाध्याय	लक्ष्मि नारायण	महिपतप्रसाद उपाध्याय	खुला,मधेसी	बुटवल
१८१७	९१४६२	रुप नारायण गहतराज	मान बहादुर विश्वकर्मा	नर सिंह कसेरा	दलित	नौबस्ता
१८१८	८०८०३	रुपक रास्कोटी	तुलबहादुर रास्कोटी	तेजबहादुर रास्कोटी	खुला,आ.ज.	बुटवल
१८१९	४०९८	रुपा ठकुरी	नरबहादुर ठकुरी	खड्गबहादुर ठकुरी	खुला,महिला	काठमाडौं
१८२०	६३३६५	रुपेश चौधरी	लेखराम थारु	मोहन थारु	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
१८२१	५८४०	रुपेश परियार	टंकबहादुर सुनाम	डमवरबहादुर दमै	दलित	काठमाडौं
१८२२	३८०७०	रुपेश महतो कोईरी	धनिपत महतो कोईरी	रुपलाल महतो कोईरी	खुला	हेटौडा
१८२३	३८१४०	रुपेशकुमार यादव	कृष्ण नन्दन राय यादव	राम लखन राय यादव	खुला,मधेसी	हेटौडा

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१८२४	४९१०	रेणुका भुजेल	बलबहादुर भुजेल	चन्द्रबहादुर भुजेल	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
१८२५	६२५०९	रेनु चन्द	डम्बरबहादुर चन्द	भजनबहादुर चन्द	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
१८२६	३५३०५	रेनु लामा	मानबहादुर लामा	बुद्धिमान लामा	महिला	हेटौडा
१८२७	६२१५	रेनुका थापा	गोविन्दकुमार थापा	भक्तबहादुर थापा	महिला	काठमाडौं
१८२८	८०७७६	रेमबहादुर गाहा	ताराबहादुर गाहा	प्रबल सिंह गाहा	खुला, आ.ज.	बुटवल
१८२९	२२१९२	रेवत चन्द्र लम्जेल	दिलबहादुर लम्जेल	हस्तबहादुर लम्जेल	दलित	धनकुटा
१८३०	९१४७३	रेवन पचभैया मगर	ओम बहादुर पचभैय	थमान सिंह पचभैया	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
१८३१	८२३०५	रेशम घर्ती मगर	ज्ञानु घर्ती	तारनध्वज घर्ती	आ.ज.	बुटवल
१८३२	३६४९१	रेशम लाल महतो थारु	लोकबहादुर महतो	सिखाराम महतो	खुला, आ.ज.	हेटौडा
१८३३	५६६०	रोजा राई	पुर्णप्रसाद राई	गर्जमान राई	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
१८३४	२३२८०	रोदिप घिसिङ	पदमबहादुर घिसिङ	श्यामलाल घिसिङ	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१८३५	९६८४	रोमन गायक	प्रेमबहादुर गापाक	चन्द्रबहादुर गापाक	दलित	काठमाडौं
१८३६	२१७६३	रोमन फागो	जुहारी लाल फागो	रामभुपाल फागो	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१८३७	८०५२१	रोमन मकवानी	फटिकबहादुर मकवानी	धनबहादुर मकवानि	खुला	बुटवल
१८३८	५३४८	रोमन सापकोटा	केदारनाथ सापकोटा	नरहरी सापकोटा	खुला	काठमाडौं
१८३९	५१३६०	रोशन ओली	बलबहादुर ओली	लछु ओली	खुला	सुर्खेत
१८४०	६०९४७	रोशन घर्ति	कर्णबहादुर घर्ती	धनबहादुर घर्ति	खुला	महेन्द्रनगर
१८४१	२१५२८	रोशन घले	जंगबहादुर घले	प्रेमबहादुर घले	खुला	धनकुटा
१८४२	८०८६२	रोशन चौधरी	देविप्रसाद चौधरी	खुशिराम चौधरी	खुला, आ.ज.	बुटवल
१८४३	८८७७	रोशन पुरी	भरत पुरी	जितबहादुर पुरी	खुला	काठमाडौं
१८४४	५०७९२	रोशन भण्डारी	मानबहादुर भण्डारी	नेत्रबहादुर भण्डारी	खुला	सुर्खेत
१८४५	८३६८	रोशनी तामाङ्ग	धानबहादुर तामाङ्ग	बनबहादुर तामाङ्ग	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
१८४६	२३४९३	रोसन बिष्ट	नरबहादुर बिष्ट	चित्रबहादुर बिष्ट	खुला	धनकुटा
१८४७	२४३६६	रोसिका दाहाल	दिलबहादुर दाहाल	हस्तबहादुर दाहाल	महिला	धनकुटा
१८४८	६४७८	रोस्मिता तामाङ्ग	सन्तबहादुर तामाम	ख्या लामा तामाङ्ग	खुला, महिला, आ.ज.	काठमाडौं
१८४९	३६०८४	रोहनकुमार राय	हरी नारायण राय	राम सिस राय	मधेसी	हेटौडा
१८५०	६६७१	रोहित तामाङ्ग	धनबहादुर तामाङ्ग	बुद्धिमान तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
१८५१	९२६०२	रोहित पुन	लाल बहादुर पुन	डोट्ट पुन	आ.ज.	नौबस्ता
१८५२	५०८७१	रोहित बढुवाल	देवीराम बढुवाल	मानविर बढुवाल	खुला	सुर्खेत
१८५३	६१९८५	रोहित राना	कालिप्रसाद राना	रामस्वरुप राना	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
१८५४	३५३७०	रोहित सिजाली	होमबहादुर सिजाली	मङ्गलबहादुर सिजाली	खुला, आ.ज.	हेटौडा
१८५५	२५२८८	रोहितकुमार राम	रामपरिक्षण मोची	विरबल चमार	दलित	धनकुटा
१८५६	३६५३८	लक्ष्मण अधिकारी	मङ्गल कृष्ण अधिकारी	पल्टा अधिकारी	खुला, आ.ज.	हेटौडा
१८५७	७०८९१	लक्ष्मण कुमाल	शिवे कुमाल	सेते कुमाल	आ.ज.	पोखरा
१८५८	५०६०५	लक्ष्मण खड्का	निरकबहादुर खड्का	विरबहादुर खड्का	खुला	सुर्खेत
१८५९	३७९७५	लक्ष्मण खवास	आनन्द खवास	गोपाल खवास	खुला	हेटौडा
१८६०	९११८९	लक्ष्मण चुनारा	बम बहादुर चुनारा	मन बहादुर चुनारा	खुला, दलित	नौबस्ता
१८६१	५१२६७	लक्ष्मण थापा	कालु थापा	प्रदिप थापा	खुला	सुर्खेत
१८६२	९४२८	लक्ष्मण पराजुली	विष्णुप्रसाद पराजुली	पंथुराम पराजुली	खुला	काठमाडौं
१८६३	५०१७३	लक्ष्मण वि.क.	मंगले वि.क.	गोपाल वि.क.	दलित	सुर्खेत
१८६४	९२३२२	लक्ष्मण भट्टराई	मयाराम भट्टराई	काशिराम भट्टराई	खुला, पि.क्षे.	नौबस्ता
१८६५	९६९३	लक्ष्मण भण्डारी	लोकबहादुर भण्डारी	डिले भण्डारी	खुला	काठमाडौं
१८६६	६५४७	लक्ष्मण भुजेल	ईश्वर भुजेल	टेकबहादुर भुजेल	आ.ज.	काठमाडौं
१८६७	५०६७७	लक्ष्मण वली	विरभान वली	धनराम वली	खुला	सुर्खेत

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१८६८	९२६४	लक्ष्मण सिंह	काशी सिंह	टिका सिंह	खुला	काठमाडौं
१८६९	२५००७	लक्ष्मणकुमार महतो	कैलु महतो	रामबाबु	मधेसी	धनकुटा
१८७०	६२२७७	लक्ष्मी कडायत	बजिर सिंह कडायत	धनबहादुर कडायत	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
१८७१	९८२६	लक्ष्मी जि.सी.	चित्रबहादुर घर्ती क्षेत्री	चन्द्रबहादुर जि.सी.	महिला	काठमाडौं
१८७२	७२७३	लक्ष्मी ठगुन्ना	हर्कसिंह ठगुन्ना	लालबहादुर ठगुन्ना	महिला	काठमाडौं
१८७३	३६३९१	लक्ष्मी दहाल	दिपबहादुर दहाल	कर्णबहादुर दहाल	महिला	हेटौडा
१८७४	२१३६१	लक्ष्मी ब तामाङ्ग	सन्तबहादुर तामाङ्ग	जय माला तामाङ्ग	आ.ज.	धनकुटा
१८७५	६२४७७	लक्ष्मी भट्टराई	मानबहादुर भाट	कुले भाट	महिला	महेन्द्रनगर
१८७६	७६६९	लक्ष्मी भुजेल	तेजबहादुर भुजेल	मानबहादुर भुजेल	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
१८७७	२४७४९	लक्ष्मी लुईटेल	दुर्गाप्रसाद लुईटेल	दधिराम लुईटेल	खुला, महिला	धनकुटा
१८७८	५००६३	लक्ष्मी शाही	मानबहादुर शाही	भक्तबहादुर शाही	खुला, महिला	सुर्खेत
१८७९	२०५०६	लक्ष्मीकुमारी थारु	सत्यनारायण थारु	सम्पल्लाल थारु	खुला, महिला, आ.ज.	धनकुटा
१८८०	८२१५२	लक्ष्मण कुमाल	सन्तबिर कुमाल	गोरे कुमाल	आ.ज.	बुटवल
१८८१	३५५२८	लखिन्द्रकुमार यादव	मन्जु राय यादव	राम अजोय राय यादव	मधेसी	हेटौडा
१८८२	३७६६०	ललनकुमार चौधरी	राम पूत चौधरी	देवन चौधरी	खुला, आ.ज.	हेटौडा
१८८३	२३०६२	ललित कार्की	दिपबहादुर कार्की	निरबहादुर कार्की	खुला	धनकुटा
१८८४	९२०२५	ललित चन्द्र चौधरी	आइतराम चौधरी	लखरा थारु	खुला, आ.ज.	नौवस्ता
१८८५	५०६९०	ललित वि.सी.	हेमराज वि.सी.	डम्पर बुढा	खुला	सुर्खेत
१८८६	६२३०४	ललित सिंह थलाल	भगत सिंह थलाल	तिखुर सिंह थलाल	खुला	महेन्द्रनगर
१८८७	३८१४२	ललितकुमार साह	नवल किशोर साह तेली	चुल्हाई साह तेली	मधेसी	हेटौडा
१८८८	३५३३७	लवकुशकुमार यादव	मिश्रीलाल राउत	रामचरण राउत अहिर	मधेसी	हेटौडा
१८८९	३५०८५	लाखा साह	दर्शन शाह तेली	राजधारी शाह तेली	खुला, मधेसी	हेटौडा
१८९०	९१३९५	लाल बहादुर उलुङ्गे	जक्त बहादुर उलुङ्गे	सोविर उलुङ्गे	आ.ज.	नौवस्ता
१८९१	९१९३१	लालपति बुढा मगर	मतिलाल बुढा मगर	खिन्पा बुढा मगर	आ.ज.	नौवस्ता
१८९२	८०७४६	लालबहादुर गाहा	गंगबहादुर गाहा	तहलसिंह गाहा	आ.ज.	बुटवल
१८९३	८०८८२	लालबहादुर वि.क.	यादबबहादुर वि.क.	किमे वि.क.	खुला, दलित	बुटवल
१८९४	८०१३९	लालबहादुर यादव	गंगाप्रसाद यादव	ठगईप्रसाद यादव	खुला, मधेसी	बुटवल
१८९५	८१६९०	लालमान घर्ती	तिलबहादुर रोकाहा	दलबहादुर रोकाहा	आ.ज.	बुटवल
१८९६	२०३३०	लिलन राई	ईन्द्रशंसेर राई	तिलबहादुर राई	आ.ज.	धनकुटा
१८९७	८१२०५	लिलबहादुर ठाडा	छत्रिलाल ठाडा मगर	खड्गसिंह ठाडा	खुला, आ.ज.	बुटवल
१८९८	८१६८	लिलाकुमार श्रेष्ठ	सन्तबहादुर श्रेष्ठ	लालबहादुर श्रेष्ठ	खुला	काठमाडौं
१८९९	४२३८	लिलाकुमारी श्रेष्ठ	रुपबहादुर श्रेष्ठ	रंगबहादुर श्रेष्ठ	महिला	काठमाडौं
१९००	२३६७२	लिलाप्रसाद राई	लालबहादुर राई	ईच्छामान राई	आ.ज.	धनकुटा
१९०१	८३५७	लिलामाया तामाङ्ग	कुलबहादुर तामाङ्ग	मेहरमान तामाङ्ग	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
१९०२	८११०	लिलावती तामाङ्ग	कृष्ण तामाङ्ग	कान्छा तामाङ्ग	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
१९०३	३६७२७	लुकेश्वरनाथ पासवान	खैरु पासवान	हिरदे पासवान	खुला, मधेसी, दलित	हेटौडा
१९०४	९६३९	लुम्बबहादुर नगरकोटी	नेकबहादुर नगरकोटी	गनबहादुर नगरकोटी	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
१९०५	६१७४५	लोक धामी	पुरनधर धामी	परि सिंह धामी	खुला	महेन्द्रनगर
१९०६	६१५२७	लोकबहादुर खड्का	रामसिंह खड्का	उदयसिंह खड्का	खुला	महेन्द्रनगर
१९०७	८५७५	लोकबहादुर जैशी	कालु जैशी	खलु जैशी	खुला	काठमाडौं
१९०८	२०६६६	लोकबहादुर भुजेल	रुद्रबहादुर भुजेल	भक्तबहादुर भुजेल	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१९०९	८०७२१	लोकबहादुर मल्ल	चित्रबहादुर मल्ल ठकुरी	जडगु मल्ल	खुला	बुटवल
१९१०	८०८४४	लोकबहादुर सिजाली	नामबहादुर सिजाली	लालबहादुर सिजाली	खुला	बुटवल
१९११	९१५८२	लोकराज रेउले	टोप बहादुर रेउले	नर विर रेउले	खुला	नौवस्ता

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१९१२	८०७५३	लोकेन्द्र पल्ली	फत्तबहादुर पल्ली	भिमबहादुर पल्ली	आ.ज.	बुटवल
१९१३	९१२०९	लोकेन्द्र बुढा मगर	रुपलाल बुढा मगर	तिलु बुढा मगर	आ.ज.	नौबस्ता
१९१४	६२३९२	लोकेन्द्र सिंह थापा	केशर सिंह थापा	चन्द्र सिंह थापा	खुला	महेन्द्रनगर
१९१५	७३६७	लोकेन्द्रबहादुर थिङ्ग	पदमबहादुर थिङ्ग	शम्शेरबहादुर थिङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
१९१६	६३०९८	लोकेश बिष्ट	डम्बरबहादुर बिष्ट	धनबहादुर बिष्ट	खुला	महेन्द्रनगर
१९१७	६०१११	लोकेश साउँद	नन्दे साउँद	माथे साउँद	खुला	महेन्द्रनगर
१९१८	८१९१	लोचन राई	प्रकाशकुमार राई	कृतिबहादुर राई	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
१९१९	४३१०	लवाङग्यालजेन तामाङ्ग	पासाङ्ग दोर्जे तामाङ्ग	रामसिंह तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
१९२०	३८००२	वरुण पासवान	सुर्यदेव पासमान	जिवछ पासमान	मधेसी,दलित	हेटौडा
१९२१	३७८३९	विकाश मानन्धर	वलराम मानन्धर	शिवलाल मानन्धर	खुला,आ.ज.	हेटौडा
१९२२	७०२६३	विकास कुमाल	रेशमबहादुर कुमाल	मनबहादुर कुमाल	खुला, आ.ज.	पोखरा
१९२३	७०८३२	विजय आचार्य	बुद्धी सागर आचार्य	ईश्वरीप्रसाद आचार्य	खुला	पोखरा
१९२४	७०४७८	विजय काउछा	थम्सनबहादुर काउचा	हिरा सिंह काउचा	आ.ज.	पोखरा
१९२५	७०५६४	विजुला परियार	टिकाबहादुर दमाई	खड्क सिंह दमाई	महिला,दलित	पोखरा
१९२६	२१२११	विनोद तामाङ्ग	जितबहादुर तामाङ्ग	मनबहादुर तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१९२७	७०३५५	विरबहादुर परियार	बाबुराम दमै	लक्ष्मण दमै	खुला, दलित	पोखरा
१९२८	७१०४२	विरबहादुर परियार	प्रेमबहादुर दमाई	भिमबहादुर दमाई	दलित	पोखरा
१९२९	७००६८	विराज दुरा	पदमबहादुर दुरा	सलबहादुर दुरा	आ.ज.	पोखरा
१९३०	७०५३९	विरन्द्र सुयल थापा	भद्रबहादुर सुयल थापा	कविराज सुयल थापा	खुला	पोखरा
१९३१	२१८२६	विवेक चौधरी	भुवनेश्वर चौधरी	वनहु चौधरी	आ.ज.	धनकुटा
१९३२	७०४०६	विष्णु आले	प्रेमबहादुर आले	बोमबहादुर आले	खुला, आ.ज.	पोखरा
१९३३	७०५२३	विष्णु सुनार	धनबहादुर सुनार	सोमबहादुर सुनार	दलित	पोखरा
१९३४	६०६१०	विष्णुकुमार डगौरा	खोजराम डगौरा	सोनु डगौरा	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
१९३५	७०६३२	वेलबहादुर साकी	तेजबहादुर साकी	बाल कृष्ण साकी	खुला, दलित	पोखरा
१९३६	५२१५६	शंकर के.सी.	दशरथ के.सी.	टंकबहादुर के.सी.	खुला	सुर्खेत
१९३७	९१४५९	शंकर नेपाली	रिप बहादुर नेपाली	खम्मे कामी	दलित	नौबस्ता
१९३८	२०९६६	शंकरकुमार यादव	अबध लाल यादव	हरी लाल यादव	मधेसी	धनकुटा
१९३९	७११२५	शंकरबहादुर घर्ती	ईन्द्रबहादुर घर्ती	चन्द्रबहादुर घर्ती	खुला, आ.ज.	पोखरा
१९४०	३७३२३	शानिकुमार पटेल	सकिलदेवप्रसाद कुर्मी	हरिहर राउत कुर्मी	मधेसी	हेटौडा
१९४१	९१७८५	शमसेर सिंह	गणेश बहादुर सिंह	दिलु सिंह	खुला	नौबस्ता
१९४२	४२११	शम्भु थापा मगर	दलबहादुर थापा मगर	धमानसिंह थापा मगर	आ.ज.	काठमाडौं
१९४३	७४०५	शम्भु राई	मानशेर साई	भरतबहादुर राई	आ.ज.	काठमाडौं
१९४४	२४९२६	शम्भुकुमार ठाकुर	राजकुमार ठाकुर	मकुम ठाकुर	मधेसी	धनकुटा
१९४५	८७६९	शशिकपुर यादव	चन्द्रदेवप्रसाद यादव	बयोध्यालाल यादव	मधेसी	काठमाडौं
१९४६	७९९६	शान्ति खत्री	श्यामबहादुर खत्री	चन्द्रबहादुर खत्री	महिला	काठमाडौं
१९४७	८०४०३	शान्ति थापा	राजेन्द्रबहादुर थापा	पदमबहादुर थापा	खुला,महिला	बुटवल
१९४८	८००६८	शान्ति थापा	मिनबहादुर थापा	हर्कबहादुर थापा	खुला,महिला	बुटवल
१९४९	६०३८२	शान्तिकुमारी धामी	अर्जुन सिंह धामी	हरसिंह धामी	महिला	महेन्द्रनगर
१९५०	६३४५८	शारदा भट्ट	सहदेव भट्ट जैशी	बलराम भट्ट	महिला	महेन्द्रनगर
१९५१	५४७०	शिव गिरी	नेत्रबहादुर गिरी	श्रीकृष्ण गिरी	खुला	काठमाडौं
१९५२	७५८५	शिवजी श्रेष्ठ	झाम्टे श्रेष्ठ	सन्तमान श्रेष्ठ	खुला	काठमाडौं
१९५३	७३८३	शिवलाल श्रेष्ठ	रामबहादुर श्रेष्ठ	इन्द्रमान श्रेष्ठ	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
१९५४	२१५२७	शिवशंकर यादव	बुधेश्वर यादव	सम्पतलाल यादव	खुला, मधेसी	धनकुटा
१९५५	६२५९७	शिवानी टमटा	पदम टमटा	रामे टमटा	खुला,महिला,दलित	महेन्द्रनगर

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
१९५६	९१०२५	शिरिश चौधरी	बुधराम थारु	सैया थारु	आ.ज.	नौबस्ता
१९५७	९२४७५	शिव कुमार सोती	पिर्थ बहादुर सोती	टेक बहादुर सोती	खुला	नौबस्ता
१९५८	३६५१२	शिव चन्द्र यादव	ज्ञानेन्द्र राय	असर्फी राय	खुला, मधेसी	हेटौडा
१९५९	३५३६२	शिव नन्दनकुमार साह	रतन साह	स्वा: राम चन्द्र साह	मधेसी	हेटौडा
१९६०	३५३८७	शिव पुजनप्रसाद यादव	राम रतन राउत	तिलक राउत	मधेसी	हेटौडा
१९६१	५१०२८	शिव राना	दिलबहादुर राना	वली राना	खुला	सुर्खेत
१९६२	८०३६४	शिवकुमार भर	टंसा भर	बाबुलाल भर	खुला, मधेसी	बुटवल
१९६३	३७७७८	शिवचन्द्र चौधरी	ठाकुर घाल थारु	बंशलाल थारु	खुला	हेटौडा
१९६४	३६१४०	शिवजन्म चौधरी	ठगदास थारु	दुलर दास थारु	खुला	हेटौडा
१९६५	२१८६५	शिवनारायण चौधरी	नेम्भुप्रसाद चौधरी	बच्चुलाल चौधरी	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१९६६	२२८८५	शिवबहादुर बिष्ट	हेमबहादुर बिष्ट	चन्द्रबहादुर बिष्ट	खुला	धनकुटा
१९६७	८६२२	शिवराज पार्की	भजन पार्की	मस्ता पार्की	खुला, दलित	काठमाडौं
१९६८	९२१७४	शिवा थापा	विर बहादुर थापा क्षेत्री	बल बहादुर थापा क्षेत्री	खुला, महिला	नौबस्ता
१९६९	९६९१	शिशिर तामाङ्ग	बेलामा तामाङ्ग	सुब्बासिंह तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
१९७०	४२१५	शिशिर भट्टराई	गंगबहादुर भट्टराई	गजबहादुर भट्टराई	खुला	काठमाडौं
१९७१	५२०१८	शिसिर बुढा	कालबहादुर बुढा	हरिलाल बुढा	खुला	सुर्खेत
१९७२	८०३९३	शुकबहादुर फ्याउली मगर	कृष्णबहादुर फ्याउली	प्रतिमानबहादुर	खुला	बुटवल
१९७३	२१८८४	शुनिल मर्डी	खडु मर्डी	कविराज मर्डी	खुला	धनकुटा
१९७४	९१०२१	शुष्मा बि.सी.	भक्त बहादुर बुढा	राम बहादुर बुढा	खुला, महिला	नौबस्ता
१९७५	६२१३२	शुसिल अर्पेडी	चन्द्रबहादुर ऐडी	खण्टे ऐडी	पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
१९७६	८०३४६	शुसिल क्षेत्री	पुर्णबहादुर क्षेत्री	गंगाबहादुर क्षेत्री	खुला	बुटवल
१९७७	७०२७१	शुसिल खाँण ठकुरी	बेलबहादुर खाड	बुद्धबहादुर खाँड	खुला	पोखरा
१९७८	८०४९२	शुसिल यादव	कृष्ण अहिर	मोहन अहिर	खुला, मधेसी	बुटवल
१९७९	८३२९	शेखर रिमाल	रमेशप्रसाद रिमाल	रामप्रसाद रिमाल	खुला	काठमाडौं
१९८०	९२०३९	शेर बहादुर राहु मगर	भिमबहादुर राहु मगर	चेते राहु मगर	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
१९८१	९१५९८	शेर बहादुर सिजाली	चक्र बहादुर सिजाली	जंग बहादुर सिजाली	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
१९८२	६३६१८	शेर साउँद	विरकेसे साउँद	हंसे साउँद	खुला, पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
१९८३	६३१३६	शेर सिंह बिष्ट	अर्जुन सिंह बिष्ट	नने बिष्ट	खुला	महेन्द्रनगर
१९८४	५५७८	शेरबहादुर ऐडी	विष्णुबहादुर ऐडी	धनबहादुर ऐडी	खुला, पि.क्षे.	काठमाडौं
१९८५	५१२८३	शेरबहादुर देवकोटा	दलविर खत्री	कुल खत्री	खुला	सुर्खेत
१९८६	६२१४०	शेरबहादुर परियार	चक्रे दमाई	प्रजे दमाई	खुला, दलित	महेन्द्रनगर
१९८७	६०७३५	शेरबहादुर मगर	दिलबहादुर मगर	धनबहादुर मगर	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
१९८८	६०४५९	शेरबहादुर मिजार	हंसे सार्की	देउमले सार्की	खुला, दलित	महेन्द्रनगर
१९८९	६३०७७	शेरबहादुर शाह	मिनबहादुर शाह	कृतबहादुर शाह	पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
१९९०	२२८५४	शेषलाल राजवंशी	घरभङ्गा राजवंशी	पानिया राजवंशी	खुला, आ.ज.	धनकुटा
१९९१	८०४०८	शैलेश चौधरी	नरसिंह थारु	कपिल देव थारु	खुला, आ.ज.	बुटवल
१९९२	८८५९	शोनाम सार्की	टेकबहादुर सार्की	कर्णबहादुर सार्की	खुला, दलित	काठमाडौं
१९९३	८८७८	शोनाम गिरी	कृष्णे गिरी	प्रेम गिरी	खुला	काठमाडौं
१९९४	३७११६	श्याम कुञ्जाहा	शंकर महतो कोईरी	महाविर महतो कोईरी	खुला, मधेसी	हेटौडा
१९९५	६१८६०	श्याम चौधरी	लहानु डगौरा	जगताराम डगौराथारु	आ.ज.	महेन्द्रनगर
१९९६	७०७०१	श्याम राज श्रेष्ठ	मुन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	तुलाराम श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	पोखरा
१९९७	६३१५१	श्याम रोकाया	लाल बहादुर रोकाया	जयबहादुर रोकाया	खुला	महेन्द्रनगर
१९९८	६०६४३	श्याम सिंह धामी	शेर सिंह धामी	उत्तमसिंह धामी	खुला	महेन्द्रनगर
१९९९	९२०८५	श्याम सुन्दर गिरी	छत्रिलाल गिरी	देवेन्द्र देव गिरी	खुला	नौबस्ता

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
२०००	३७६८५	श्यामकुमार पाख्रिन	जमान सिंह पाख्रिन	धने पाख्रिन	खुला, आ.ज.	हेटौडा
२००१	८१२३०	श्यामकुमार पाण्डेय	ओमप्रकाश पाण्डे	वैजनाथ पाण्डे	मधेसी	बुटवल
२००२	२५०६६	श्यामकुमार श्रेष्ठ	सन्तकुमार प्रधान	मानबहादुर प्रधान	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२००३	२२०७२	श्रवण चौधरी	मोहनलाल चौधरी	रतनलाल चौधरी	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२००४	२४२५३	श्रवणकुमार चौधरी	दुखिलाल चौधरी	बनहु चौधरी	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२००५	३६३६९	श्रवणकुमार यादव	राम बाबु यादव	राज किशोर यादव	खुला, मधेसी	हेटौडा
२००६	३५४३७	श्री राम चौधरी	नबुन चौधरी थारु	महादेव चौधरी	आ.ज.	हेटौडा
२००७	८१११८	श्रीकिशुन हरिजन	राधे चमार	पुल्लुर चमार	खुला, मधेसी, दलित	बुटवल
२००८	३६८७७	श्रीराम मुखिया बिन	नागिन्द्र मुखिया बिन	सुकदेव मुखिया बिन	मधेसी	हेटौडा
२००९	२१५५८	श्रीराम यादव	अर्जुन यादव	अयोधी यादव	खुला, मधेसी	धनकुटा
२०१०	३६८८९	श्रेष्ठ नन्दन चौधरी	श्यामप्रसाद चौधरी	दयाराम चौधरी	खुला, आ.ज.	हेटौडा
२०११	४८३६	संगम कार्की	टुकबहादुर कार्की	नरबहादुर कार्की	खुला	काठमाडौं
२०१२	२३७७१	संगम कार्की	टेकबहादुर कार्की	नरबहादुर कार्की	खुला	धनकुटा
२०१३	६४६४	संगम जर्घा मगर	पुर्णबहादुर जर्घा मगर	भक्तबहादुर जर्घा मगर	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२०१४	२२६१३	संगम तामाङ्ग	नरबहादुर तामाङ्ग	अग्निबहादुर तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२०१५	२४५५५	संगम राई	चन्द्रबहादुर राई	थामबहादुर राई	आ.ज.	धनकुटा
२०१६	३७९७३	संगिता पहाडी	विष्णुप्रसाद पहाडी	लक्ष्मीप्रसाद पहाडी	महिला	हेटौडा
२०१७	२२७८३	संगिता बुढाथोकी	डिकबहादुर बुढाथोकी	लोकबहादुर बुढाथोकी	खुला, महिला	धनकुटा
२०१८	४५५९	संगिता राई	खड्गबहादुर राई	रुद्रधन राई	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
२०१९	३६७९८	संजन यादव	जयपित लाल राउत	बाबुलाल राउत अहिर	खुला, मधेसी	हेटौडा
२०२०	२४४४४	संजय गणेश	रतनलाल गणेश	मंगल गणेश	आ.ज.	धनकुटा
२०२१	८२३००	संजय चौधरी	दुलामनी चौधरी	काँसिराम थारु	आ.ज.	बुटवल
२०२२	६२३१०	संजय डगौराथारु	सुधराम डगौराथारु	प्रेमलाल डगौराथारु	आ.ज.	महेन्द्रनगर
२०२३	५२४५	संजय नगरकोटी	कृष्णबहादुर नगरकोटी	भिमबहादुर नगरकोटी	आ.ज.	काठमाडौं
२०२४	५८२६	संजय न्हेम्हाफुकी	सानुभाई न्हेम्हाफुकी	बिकुलाल न्हेम्हाफुकी	खुला	काठमाडौं
२०२५	५६८९	संजय पोडे देउला	रामबहादुर पोडे	होमबहादुर पोडे	आ.ज.	काठमाडौं
२०२६	६०८६	संजय बस्नेत	रुद्रबहादुर बस्नेत	दानबहादुर बस्नेत	खुला	काठमाडौं
२०२७	२१६२४	संजय मर्डी	होपना मर्डी सतार	लडिया मर्डी सतार	आ.ज.	धनकुटा
२०२८	८६२१	संजय राई	मनकुमार राई	बमबहादुर राई	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२०२९	३७३७२	संजय राम	शिवचन महारा	महेन्द्र महारा	दलित	हेटौडा
२०३०	६४४४	संजय श्रेष्ठ	नन्दकुमार श्रेष्ठ	जयबहादुर श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२०३१	९०३०७	संजित कुमार थारु	मोतिलाल चौधरी	पञ्चराम थारु	आ.ज.	नौबस्ता
२०३२	३६०९८	संजित चौधरी	राम अयोध्या चौधरी	राजेश्वर चौधरी	खुला	हेटौडा
२०३३	६०३८८	संजित चौधरी	जगतबहादुर चौधरी	मानबहादुर चौधरी	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
२०३४	३८१४५	संजिपकुमार यादव	नागेन्द्र राय	हुलास राय	मधेसी	हेटौडा
२०३५	५१३४२	संजिव शाही	प्रेमबहादुर शाही	दलबहादुर शाही	खुला	सुर्खेत
२०३६	९११३२	संजिव गुरुङ्ग	गोपाल गुरुङ्ग	भिम बहादुर गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
२०३७	२१९२७	संजिव तामाङ्ग	डाकबहादुर तामाङ्ग	रनबहादुर तामाङ्ग	आ.ज.	धनकुटा
२०३८	५६८३	संजिव देवकोटा	बलराम देवकोटा	प्रेमबहादुर देकोटा	खुला	काठमाडौं
२०३९	६३२९	संजिव बटाला	जयबहादुर बटाला	गिरी बटाला	खुला, पि.क्षे.	काठमाडौं
२०४०	२४६७७	संजिव श्रेष्ठ	देवीबहादुर श्रेष्ठ	हस्तमान श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२०४१	३५४७२	संजिव सिंह	गौतम सिंह राजपुत	चोकट सिंह राजपुत	खुला, मधेसी	हेटौडा
२०४२	३६६०६	संजिवकुमार यादव	महेन्द्र राय	सोमनर राय	खुला, मधेसी	हेटौडा
२०४३	८८५७	संजिवकुमार यादव	शिवचन्द्र राय यादव	भागवत राय यादव	खुला, मधेसी	काठमाडौं

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
२०४४	३५०६२	संतोष चौधरी	हराई चौधरी	भोमाई चौधरी	खुला, आ.ज.	हेटौडा
२०४५	८९३१	संदिप अधिकारी	शंकर अधिकारी	सन्तबहादुर अधिकारी	खुला	काठमाडौं
२०४६	९१४६८	संदिप कुमार थारु	हवलदार थारु	होली थारु	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
२०४७	५०५५	संदिप घिमिरे	बद्रीप्रसाद घिमिरे	जीवनाथ घिमिरे	खुला	काठमाडौं
२०४८	३६२०५	संदिप श्रेष्ठ	विरबहादुर श्रेष्ठ	सोमबहादुर श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	हेटौडा
२०४९	३६७१८	संदेशकुमार यादव	राम एकवालप्रसाद	राम अयोध्या राउत	खुला, मधेसी	हेटौडा
२०५०	३८०००	संदेशकुमार राम	रामबालक राम	सतन महारा	मधेसी, दलित	हेटौडा
२०५१	७७३९	संदिप जोरा	चितेन्द्रबहादुर जोरा	मनिराम जोरा	खुला	काठमाडौं
२०५२	२२३५०	संसार राई	विमलकुमार राई	रामबहादुर राई	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२०५३	९२८४	सकल रेग्मी	खिलप्रसाद रेग्मी	लक्ष्मीबहादुर रेग्मी	खुला	काठमाडौं
२०५४	२११४२	सकुन्तला बस्नेत	दुर्गाबहादुर बस्नेत	रणध्वजबहादुर बस्नेत	खुला, महिला	धनकुटा
२०५५	६०१२७	सचित्रा चौधरी	काशिराम चौधरी	सिताराम चौधरी	महिला	महेन्द्रनगर
२०५६	७०२२८	सजना गौतम	शिव हरी गौतम	नरहरी गौतम	महिला	पोखरा
२०५७	७१०३०	सजनी क्षेत्री	ताराबहादुर अधिकारी	पदमबहादुर अधिकारी	महिला	पोखरा
२०५८	९२९२	सज्जन शर्मा	ओमप्रसाद पौडेल	धर्मान्द जैसी	खुला	काठमाडौं
२०५९	८०५६५	सतिस कोहार	मोहरलाल कोहार	झिन्कु कोहार	खुला, मधेसी	बुटवल
२०६०	९०८४२	सत्य नारायण थारु	कालि चरण थारु	बाँधु थारु	आ.ज.	नौबस्ता
२०६१	६९१०	सन नारायण श्रेष्ठ	कर्णनारायण श्रेष्ठ	लिलानारायण श्रेष्ठ	आ.ज.	काठमाडौं
२०६२	२२८४३	सनम राई	निलकुमार राई	बिमान राई	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२०६३	६१००	सनिज आले मगर	पुर्णबहादुर आले	विरबहादुर आले मगर	आ.ज.	काठमाडौं
२०६४	९२४३३	सनिराम थारु	कृष्ण बहादुर थारु	हरि राम थारु	आ.ज.	नौबस्ता
२०६५	४८९७	सनु खनाल	रेमलाल खनाल	ऋषिराम खनाल	खुला	काठमाडौं
२०६६	५०९६९	सन्चालिकाकुमारी खत्री	जगतबहादुर खत्री	गजबहादुर खत्री	खुला, महिला	सुर्खेत
२०६७	७४५२	सन्चिता श्रेष्ठ	डाकबहादुर श्रेष्ठ	नैनबहादुर श्रेष्ठ	खुला, महिला	काठमाडौं
२०६८	६८२९	सन्जोक श्रेष्ठ	फुलप्रसाद श्रेष्ठ	रामप्रसाद श्रेष्ठ	खुला	काठमाडौं
२०६९	५१५६८	सन्तोष कलेल	जितबहादुर सार्की	गोपाल सार्की	दलित	सुर्खेत
२०७०	८१०४५	सन्तोष कार्की	ओमबहादुर कार्की	चिन्ताबहादुर कार्की	खुला	बुटवल
२०७१	७१०१९	सन्तोष कुमाल	चित्रबहादुर कुमाल	मंगलबहादुर कुमाल	आ.ज.	पोखरा
२०७२	६२२०२	सन्तोष कुवंर	विरबहादुर कुवंर	गणेश बहदुर कुवंर	खुला	महेन्द्रनगर
२०७३	७०७९५	सन्तोष खड्का	बेदबहादुर खड्का	टेकबहादुर खड्का	खुला	पोखरा
२०७४	९१६००	सन्तोष खत्री	टेक बहादुर खत्री	देव बहादुर खत्री	खुला	नौबस्ता
२०७५	९२२५	सन्तोष थापा मगर	दुर्गाबहादुर मगर	रत्नबहादुर मगर	आ.ज.	काठमाडौं
२०७६	९१६७४	सन्तोष थापा मगर	कृष्ण बहादुर थापा	टोप बहादुर थापा मगर	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
२०७७	५०८७२	सन्तोष परियार	तिलकबहादुर दमाई	असन दमाई	खुला, दलित	सुर्खेत
२०७८	९३७९	सन्तोष पुडासैनी	गोविन्दबहादुर पुडासैनी	हस्तबहादुर पुडासैनी	खुला	काठमाडौं
२०७९	६२६०६	सन्तोष बस्नेत	मोहनबिर बस्नेत	जिउधन बस्नेत	खुला	महेन्द्रनगर
२०८०	८६२३	सन्तोष विष्ट	कुलबहादुर विष्ट	नरबहादुर विष्ट	खुला	काठमाडौं
२०८१	५१२०१	सन्तोष भण्डारी	रामप्रसाद भण्डारी	बिष्णुकमल भण्डारी	खुला	सुर्खेत
२०८२	२३५७४	सन्तोष भुजेल	भिमबहादुर भुजेल	कर्णबहादुर भुजेल	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२०८३	७५७४	सन्तोष माझी	बद्रीबहादुर माझी	टेकबहादुर माझी	आ.ज.	काठमाडौं
२०८४	२२४२७	सन्तोष मोक्तान	लट्टे मोक्तान	औतारी मोक्तान	खुला	धनकुटा
२०८५	८०३६५	सन्तोष राज भर	रामटहल भर	रामबृक्ष भर	खुला, मधेसी	बुटवल
२०८६	५०५६५	सन्तोष वि.क.	हस्तबहादुर कामी	रत्नबहादुर कामी	खुला, दलित	सुर्खेत
२०८७	५०५७३	सन्तोष वि.क.	रगविर कामी	धनसिंह कामी	दलित	सुर्खेत

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
२०८८	६९४८	सन्तोषकुमार यादव	अमिरकाप्रसाद यादव	श्रीराउत अहिर	खुला,मधेसी	काठमाडौं
२०८९	३७५८२	सन्तोषकुमार साह	भिखारी साह	गर्भु साह	खुला	हेटौडा
२०९०	६२५६५	सन्तोषि राना	शंकर राना	धानरराम राना	महिला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
२०९१	५१५९	सन्तोषी श्रेष्ठ	इनकबहादुर श्रेष्ठ	मानबहादुर श्रेष्ठ	महिला	काठमाडौं
२०९२	७०२०२	सन्दिप थापा मगर	नरबहादुर थापा	लालबहादुर थापा	खुला, आ.ज.	पोखरा
२०९३	५०५७९	सन्दिप थापा	नरबहादुर थापा	टिकाराम थापा	खुला	सुर्खेत
२०९४	५१०२०	सन्दिप थापा मगर	अमरबहादुर थापा मगर	गगन सिंह थापा मगर	आ.ज.	सुर्खेत
२०९५	८०२१०	सन्दिप धोबी	लुटावान धोबी	त्रिवेणी धोबी	मधेसी	बुटवल
२०९६	७०५३८	सन्दिप पराजुली	लेखनाथ पराजुली	चतुर्भुज पराजुली	खुला	पोखरा
२०९७	८१३६६	सन्दिप यादव	रामकुमार अहिर	भागौती अहिर	खुला,मधेसी	बुटवल
२०९८	२४१९७	सन्दिप राई	चुडामणी राई	सेरबहादुर राई	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२०९९	७१२४३	सन्दिप सुवेदी	भाईरथ सुवेदी	खगेश्वर सुवेदी	खुला	पोखरा
२१००	९४७१	सन्दिपबहादुर मल्ल	हर्कबहादुर मल्ल	तिर्थबहादुर मल्ल	खुला	काठमाडौं
२१०१	७८३७	सन्देश चौलागाई	यमनाथ चौलागाई	रामप्रसाद चौलागाई	खुला	काठमाडौं
२१०२	२३२१९	सन्देश राई	रामबहादुर राई	धर्मबहादुर राई	आ.ज.	धनकुटा
२१०३	२०४९८	सन्देश लिम्बु	मानबहादुर लिम्बु	कृष्णबहादुर लिम्बु	आ.ज.	धनकुटा
२१०४	२००५६	सन्देश सुन्दाश	ज्ञानबहादुर दर्जी	बिरबहादुर दर्जी	दलित	धनकुटा
२१०५	३५१७५	सन्देश हजरा दुसाद	चन्द्र शेखर हजरा दुसाद	नरसिंह हजरा दुसाद	मधेसी, दलित	हेटौडा
२१०६	२१७७४	सपन राई	लक्ष्मण राई	कृष्णबहादुर राई	आ.ज.	धनकुटा
२१०७	३७३६३	सपना गुरुङ्ग	बुधबहादुर गुरुङ्ग	कृष्णबहादुर गुरुङ्ग	खुला,महिला	हेटौडा
२१०८	८१७४८	सविता खत्री	कलीमाने खत्री	कालीबहादुर खत्री	महिला	बुटवल
२१०९	६३४४	सविन गुरुङ्ग	तुलाराम गुरुङ्ग	खड्ग गुरुङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
२११०	६२७६३	सविन राई	सेरबहादुर राई	बलबहादुर राई	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
२१११	२१८९४	सविन राई	लाईनबहादुर राई	मनबहादुर राई	आ.ज.	धनकुटा
२११२	७२२४	सविना कार्की जि.सी.	लोकबहादुर कार्की	इन्द्रबहादुर कार्की	महिला	काठमाडौं
२११३	९१९८	सविना तामाङ्ग	जितबहादुर तामाङ्ग	चक्रबहादुर तामाङ्ग	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
२११४	७०३९	सविना तामाङ्ग	पुष्टे तामाङ्ग	मान लामा तामाङ्ग	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
२११५	५१३३	सविना भट्ट	कृष्णप्रसाद भट्ट	उत्तरकुमार भट्ट	महिला	काठमाडौं
२११६	६१०७	सविना वाग्ले भट्टराई	होमबहादुर वाग्ले	मिनबहादुर वाग्ले	महिला	काठमाडौं
२११७	६४७७	सविना श्रेष्ठ	कृष्णनारायण श्रेष्ठ	चन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	महिला	काठमाडौं
२११८	५१७७४	समिक्षा सोनाम	मनबहादुर नेपाली	सर्वजित दमाई	खुला,महिला,दलित	सुर्खेत
२११९	३५८३८	समितप्रसाद चौधरी	बिनोदप्रसाद चौधरी	महगप्रसाद चौधरी	आ.ज.	हेटौडा
२१२०	६३४५	समिता गोतामे	रत्नबहादुर गोतामे	पदमबहादुर गोतामे	महिला, दलित	काठमाडौं
२१२१	५२८६	समिन वि.क.	जिवन विश्वकर्मा	कालीदत्त विश्वकर्मा	दलित	काठमाडौं
२१२२	७०९१२	समिर तिमल्सिना	महेश चन्द्र तिमल्सिना	लक्ष्मीप्रसाद तिमल्सिना	खुला	पोखरा
२१२३	८२०६४	समिर थापा क्षेत्री	हरिबहादुर थापा	अक्कलबहादुर थापा	खुला	बुटवल
२१२४	९१४३७	समिर थारु	आस्या थारु	त्वाते थारु	आ.ज.	नौबस्ता
२१२५	४६८४	समिर बराम	बिरबहादुर बरामु	कविराज बरामु	आ.ज.	काठमाडौं
२१२६	७११०९	समिर राना	हेमबहादुर राना	मनबहादुर राना	आ.ज.	पोखरा
२१२७	३६१३५	समिर रुम्बा	सन्तालाल रुम्बा	रामबहादुर रुम्बा	खुला,आ.ज.	हेटौडा
२१२८	३५३१४	समिर श्रेष्ठ	चोक नारायण श्रेष्ठ	हर्कमान श्रेष्ठ	आ.ज.	हेटौडा
२१२९	९२२४	समुन्द्र रणपहेली	रामबहादुर रणपहेली	पुडके रणपहेली	दलित	काठमाडौं
२१३०	५४२०	सम्पिना माझी	डिलबहादुर माझी	चन्द्रबिर माझी	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
२१३१	३६७०७	सम्मी मण्डल	लालबहादुर महतो	चोला महतो	मधेसी	हेटौडा

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
२१३२	५६७७	सम्शेर अछामी	बाबुराम सार्की	रणबहादुर अछामी	दलित	काठमाडौं
२१३३	२४८०६	सम्सेर प्रधान	केवलबहादुर प्रधान	नैनबहादुर प्रधान	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२१३४	९६७१	सरस्वती कार्की	दिलबहादुर कार्की	तेजबहादुर कार्की	खुला, महिला	काठमाडौं
२१३५	९०१४	सरस्वती भण्डारी	निलबहादुर भण्डारी	छत्रबहादुर भण्डारी	महिला	काठमाडौं
२१३६	६१५३०	सरस्वतीकुमारी थापा	तुलाराम थापा	चन्द्र सिंह थापा	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
२१३७	८०२८३	सराजुदिन देवान	अब्दुल रहमान देवान	बिसभिल्ला देवान	मधेसी	बुटवल
२१३८	८०९४१	सरिता कँडेल	ईन्द्रलाल कँडेल	उमानन्द कँडेल	महिला	बुटवल
२१३९	८२०८९	सरिता कुवैर	सुर्यबहादुर खत्री	खण्डकबहादुर खत्री	महिला	बुटवल
२१४०	६३४८५	सरिता नाथ	देवराज नाथ	मन नाथ	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
२१४१	४४९७	सरिता बसेल	रुद्र बसेल	जगतबहादुर सार्की	महिला, दलित	काठमाडौं
२१४२	६१७०७	सरिता सिंह	नेत्रबहादुर सिंह	रामबहादुर सिंह	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
२१४३	६३३९४	सरिताकुमारी साउँद	नन्दराम साउँद	केशवबहादुर साउँद	महिला	महेन्द्रनगर
२१४४	८५०७	सरु लिम्बु	मंगलबहादुर लिम्बु	धनबहादुर लिम्बु	खुला, महिला, आ.ज.	काठमाडौं
२१४५	६५६५	सरु श्रेष्ठ	धुर्व श्रेष्ठ	जितबहादुर श्रेष्ठ	महिला	काठमाडौं
२१४६	२१९५०	सरोज आङ्गदेम्बे	हर्कप्रसाद आङ्गदेम्बे	कर्णसिंह आङ्गदेम्बे	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२१४७	५०७५८	सरोज के.सी.	अम्मरबहादुर खत्री	चित्रबहादुर खत्री	खुला	सुर्खेत
२१४८	७१२६	सरोज ज्ञवाली	सुवर्णध्वज ज्ञवाली	प्रेमबहादुर ज्ञवाली	खुला	काठमाडौं
२१४९	४०४४	सरोज बराम	मानबहादुर बराम	अन्तबहादुर बराम	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२१५०	३७८२०	सरोज बस्नेत	चन्द्रबहादुर बस्नेत	चरन ध्वज बस्नेत	खुला	हेटौडा
२१५१	६१८४७	सरोज बि.क.	जयलाल कामी	कालु कामी	पि.क्षे.दलित	महेन्द्रनगर
२१५२	२५०३२	सरोज मगर	ईन्द्रबहादुर मगर	लोचे मगर	आ.ज.	धनकुटा
२१५३	२११५९	सरोज रिजाल	हरी शंकर रिजाल	प्रजापति रिजाल	खुला	धनकुटा
२१५४	६१७९४	सरोज सिंह नगाल	जगत सिंह नगाल	गजेन्द्र सिंह नगाल	खुला	महेन्द्रनगर
२१५५	८०६६२	सरोजकुमार थापा	जयप्रसाद थापा	नरबहादुर थापा	खुला	बुटवल
२१५६	६७७४	सरोजकुमार दनुवार	विष्णुलालकुमार दनुवार	गुवाकुमार दनुवार	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२१५७	३७१५३	सरोजकुमार यादव	अर्जुन यादव	शिवदत्त यादव	खुला, मधेसी	हेटौडा
२१५८	३७२४१	सरोजकुमार यादव	जैसिलाल यादव	किशोरी यादव	खुला, मधेसी	हेटौडा
२१५९	३८०६९	सरोजकुमार साह	भिखारी साह	गर्भु साह	खुला, मधेसी	हेटौडा
२१६०	९५५५	सरोशा श्रेष्ठ	चन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	मानबहादुर श्रेष्ठ	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
२१६१	६२४१८	सर्जनकुमार चदारा	सौर्या चदारा	धौरा चदारा	दलित	महेन्द्रनगर
२१६२	८०८०६	सर्मिला घिमिरे	शिवप्रसाद घिमिरे	डुर्मलाल घिमिरे	खुला, महिला	बुटवल
२१६३	८०४४	सर्मिला घ्यावा तामाङ्ग	रमेश घ्यावा तामाङ्ग	बहादुर घ्यावा तामाङ्ग	खुला, महिला, आ.ज.	काठमाडौं
२१६४	४४७९	सर्मिला तामाङ्ग	आईते तामाङ्ग	डिल्लीबहादुर तामाङ्ग	खुला, महिला, आ.ज.	काठमाडौं
२१६५	५४३९	सर्मिला पाण्डे	बेनिकुमार पाण्डे	नैनबहादुर पाण्डे	महिला	काठमाडौं
२१६६	६३११४	सर्वन डगौराथारु	अमर सिंह डगौरा थारु	सोमैलाल डगौराथारु	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
२१६७	८०५९५	सलमान मिया	सुकुरुल्ला मिया	ईसहाक मिया	मधेसी	बुटवल
२१६८	५५२४	सलमोन तामाङ्ग	बमबहादुर तामाङ्ग	डुपछिरिङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
२१६९	६०२९	सलिना खड्का	गणेशबहादुर खड्का	खड्गबहादुर खड्का	महिला	काठमाडौं
२१७०	६१०१७	सलोमी अर्याल	फत्तबहादुर अर्याल	प्रेमबहादुर अर्याल	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
२१७१	७०१५९	सविता धमेल	शिरबहादुर धमेल	काले धमेल	महिला, दलित	पोखरा
२१७२	५०७०६	सविन स्वर्णकार	ईन्द्रे टमटा	कले टमटा	खुला, दलित	सुर्खेत
२१७३	४१३४	सविना श्रेष्ठ	पदमबहादुर श्रेष्ठ	जयबहादुर श्रेष्ठ	खुला, महिला	काठमाडौं
२१७४	९१३०४	सहविर माझी	लाल बहादुर माझी	विर बहादुर माझी	खुला, आ.ज.	नौवस्ता
२१७५	८०७४७	सागर कुमाल	गोपाल कुमाल	खुल्लु कुमाल	खुला, आ.ज.	बुटवल

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
२१७६	७१२२४	सागर के.सी.	ज्ञानबहादुर के.सी	खड्कबहादुर के.सी.	खुला	पोखरा
२१७७	७०७००	सागर गुरुङ्ग	भिमबहादुर गुरुङ्ग	गंगाबहादुर गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	पोखरा
२१७८	५४६६	सागर चौधरी	गान्दु थारु	हरीलाल थारु	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
२१७९	८०६९८	सागर चौधरी	खर्गा नारायण चौधरी	नाथुराम चौधरी	खुला	बुटवल
२१८०	६१८७३	सागर चौधरी	मसरा चौधरी	तेज राम चौधरी	आ.ज.	महेन्द्रनगर
२१८१	८१३३९	सागर चौधरी थारु	ब्रह्म विष्णु चौधरी	नन्दप्रसाद चौधरी	खुला,आ.ज.	बुटवल
२१८२	८१९६५	सागर जि.सी.	युद्धबहादुर घर्ती क्षेत्री	निलबहादुर घर्ती क्षेत्री	खुला	बुटवल
२१८३	६४६९	सागर थापा	देउबहादुर मगर	टेकबहादुर मगर	आ.ज.	काठमाडौं
२१८४	९१२०४	सागर थारु	खुसीराम थारु	बासु थारु	खुला,आ.ज.	नौवस्ता
२१८५	२२७४२	सागर भुजेल	विमलबहादुर भुजेल	डम्बरबहादुर भुजेल	आ.ज.	धनकुटा
२१८६	५२१९२	सागर रावल	विष्णुबहादुर रावल	पदमबहादुर रावल	खुला	सुर्खेत
२१८७	८१३२५	सागर रोकाहा	दुर्गाबहादुर रोकाहा	भक्तबिर रोकाहा	खुला	बुटवल
२१८८	५३३१	सागर रोक्ला मगर	चन्द्र रोका	सिमसर रोका मगर	आ.ज.	काठमाडौं
२१८९	६७३६	सागरकुमार गुरुङ्ग	ईन्द्रबहादुर गुरुङ्ग	श्रीबहादुर गुरुङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
२१९०	३७०९०	सागरकुमार झा	दुखमोचन झा	मानेश्वर झा	खुला,मधेसी	हेटौडा
२१९१	८१६२८	सागरबहादुर कार्की	पुर्णबहादुर कार्की	अमरबहादुर कार्की	खुला	बुटवल
२१९२	७१११५	साजन कुँवर	सुजितबहादुर कुँवर	कृष्ण नाथ कुँवर	खुला	पोखरा
२१९३	३६०१७	साजन पटेल	रमेशप्रसाद कुर्मी	शिव नारायण राउत	मधेसी	हेटौडा
२१९४	८०३३२	सादाब अहमद मुसलमान	जफर हुसेन मुसलमान	मुस्तफिक मुसलमान	मधेसी	बुटवल
२१९५	३७३६७	सानुमाया खड्का	चन्द्रबहादुर खड्का	जगतबहादुर खड्का	महिला	हेटौडा
२१९६	१०१३७	सानोबाबु श्रेष्ठ	धनबहादुर श्रेष्ठ	अन्ननारायण श्रेष्ठ	आ.ज.	काठमाडौं
२१९७	३७६४९	सावनकुमार यादव	भागिरत राउत अहिर	सिताराम राउत अहिर	मधेसी	हेटौडा
२१९८	३५४८४	सिकेन्द्रकुमार यादव	शिवनाथ राउत अहिर	जय नारायण राउत	खुला,मधेसी	हेटौडा
२१९९	५८८५	सिता कार्की	ललितबहादुर कार्की	गणेशबहादुर कार्की	महिला	काठमाडौं
२२००	६१०२३	सिता थापा	नरबहादुर थापा	मानबहादुर थापा	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
२२०१	७४८३	सिता मानन्धर	जोगबहादुर मानन्धर	लोकबहादुर मानन्धर	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
२२०२	६०६८३	सिता साउँद	कालु साउँद	मोति साउँद	महिला	महेन्द्रनगर
२२०३	५०५२१	सिताकुमारी विष्ट	परेगराज विष्ट	जितबहादुर विष्ट	खुला, महिला	सुर्खेत
२२०४	६०२३५	सितारानि चौधरी	दिलबहादुर चौधरी	विष्णु चौधरी	खुला, महिला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
२२०५	२१८७५	सिताराम कार्की	धनबहादुर कार्की	मानबहादुर कार्की	खुला	धनकुटा
२२०६	५८३९	सिताराम ग्यामी	सुब्बा मगर	टिकाबहादुर मगर	आ.ज.	काठमाडौं
२२०७	५०६०४	सिताराम दर्लामी	मोतीप्रसाद दर्लामी	अम्मरसिंह दर्लामी	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
२२०८	३६४८२	सितेमान जिम्बा	मेम्बा जिम्बा तमाङ्ग	अमर सिङ जिम्बा	खुला	हेटौडा
२२०९	९८७९	सिद्धराज शाही	अंग शाही	सर्प शाही	खुला,पि.क्षे.	काठमाडौं
२२१०	८२३६९	सिर्जना के.सी.	सिद्धबहादुर के.सी.	शिवराज के.सी.	खुला,महिला	बुटवल
२२११	५०४४७	सिर्जना बुढा	हर्क बुढा	रति बुढा	महिला	सुर्खेत
२२१२	३६४५२	सिवनाथ राउत	सियाराम राउत कुर्मी	लालधारी राउत कुर्मी	खुला,मधेसी	हेटौडा
२२१३	१०१५४	सुकदेव कुमर दनुवार	सन्तु कुमर दनुवार	जगु कुमर दनुवार	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
२२१४	८३६९	सुकबहादुर तामाङ्ग	मैचा लामा तामाङ्ग	सुनदर तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
२२१५	५६००	सुकमान तामाङ्ग	विरबहादुर तामाङ्ग	बाघ सिङ तामाङ्ग	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
२२१६	९१८८	सुकेश्वर चौधरी	जितन राय	पुर्पा राय	खुला,आ.ज., मधेसी	काठमाडौं
२२१७	३७४८६	सुकेश्वर मण्डल	किशुनी मण्डल धानुक	महाविर मण्डल धानुक	खुला,मधेसी	हेटौडा
२२१८	३५१६६	सुक्राजकुमार दास	देवेन्द्रकुमार दास	रुप नारायण दास	मधेसी, दलित	हेटौडा
२२१९	५८३०	सुगम कुमाल	कृष्णबहादुर कुमाल	रङ्गमान कुमाल	खुला,आ.ज.	काठमाडौं

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
२२२०	६०८४१	सुगम समाल मगर	गुमाल सिंह सलाम	तेजबहादुर समाल	आ.ज.	महेन्द्रनगर
२२२१	३५७३४	सुजता गुरुङ्ग	एकबहादुर गुरुङ्ग	गंगाबहादुर गुरुङ्ग	खुला,महिला,आ.ज.	हेटौडा
२२२२	६९२६	सुजन कुमाल	शिवकुमार कुमाल	धन बहाहादुर कुमाल	आ.ज.	काठमाडौं
२२२३	८११८	सुजन खड्का	ओमबहादुर खड्का	ललितबहादुर खड्का	खुला	काठमाडौं
२२२४	८२०९५	सुजन खड्का	खलनबहादुर खड्का	प्रसाद खड्का	खुला	बुटवल
२२२५	८२७१	सुजन खवास	केदारबहादुर खवास	लोकबहादुर खवास	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
२२२६	९१९०४	सुजन चन्द	चित्र बहादुर चन्द	झुपा चन्द	खुला	नौबस्ता
२२२७	२१००२	सुजन चौधरी	रोहितकुमार चौधरी	तेजनारायण चौधरी	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२२२८	२१८८०	सुजन तामाङ्ग	सिंहबहादुर तामाङ्ग	धावा तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२२२९	६०८२	सुजन तामाङ्ग	दलबहादुर तामाङ्ग	करमान तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
२२३०	४२१६	सुजन थापा	पहलसिंह थापा	नारसिंह थापा	आ.ज.	काठमाडौं
२२३१	७७६८	सुजन बस्नेत	कृष्णबहादुर बस्नेत	ईन्द्रबहादुर बस्नेत	खुला	काठमाडौं
२२३२	३६४४४	सुजन विश्वकर्मा	सोमबहादुर विश्वकर्मा	लालमान बि.क.	खुला,दलित	हेटौडा
२२३३	८२७०	सुजन भट्टराई	रुद्रप्रसाद भट्टराई	डणानन्द भट्टराई	खुला	काठमाडौं
२२३४	७४३५	सुजन मगर	धनबहादुर मगर	लालबहादुर मगर	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
२२३५	८१४५१	सुजन राना मगर	पुर्णबहादुर राना मगर	खड्कबहादुर राना मगर	खुला,आ.ज.	बुटवल
२२३६	९०३६१	सुजन राना मगर	निम बहादुर राना	टिकाराम राना	खुला,आ.ज.	नौबस्ता
२२३७	८४३९	सुजन लिम्बु	टेकबहादुर लिम्बु	नरघोज लिम्बु	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
२२३८	५१८७	सुजन शाही	प्रेमबहादुर शाही	गोविन्दबहादुर शाही	खुला	काठमाडौं
२२३९	९६६६	सुजन श्रेष्ठ	गोपाल श्रेष्ठ	कुलबहादुर श्रेष्ठ	आ.ज.	काठमाडौं
२२४०	३७२५९	सुजित ठाकुर	लालबदन ठाकुर	गोपाल ठाकुर	मधेसी	हेटौडा
२२४१	३६०२१	सुजितकुमार चौधरी	अर्जुन चौधरी थारु	राम सेवक चौधरी	खुला	हेटौडा
२२४२	३७१९८	सुजितकुमार महतो	राम विलास महतो	प्रभु महतो	मधेसी	हेटौडा
२२४३	८९८३	सुजिता श्रेष्ठ	सान्तलाल श्रेष्ठ	नरलाल श्रेष्ठ	खुला,महिला	काठमाडौं
२२४४	८०९७	सुदन चौहान	बलबहादुर चौहान	खड्गबहादुर चौहान	खुला	काठमाडौं
२२४५	९४८९	सुदन थापा	मोहन थापा	पृथबहादुर थापा	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
२२४६	६२५४०	सुदर्शन चौधरी	मनिराम चौधरी	कृपा चौधरी	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
२२४७	७०७१७	सुदर्शन साँखी	काशीनाथ साँखी	चतुराखर साँखी	खुला	पोखरा
२२४८	७०९८८	सुदिप छन्त्याल	हर्कबहादुर छन्त्याल	चन्द्रबहादुर छन्त्याल	खुला, आ.ज.	पोखरा
२२४९	९०१२१	सुदिप शाही	जय बहादुर शाही	कुमार शाही	खुला,पि.क्षे.	नौबस्ता
२२५०	८४१२	सुदिप श्रेष्ठ	चक्रबहादुर श्रेष्ठ	नरबहादुर श्रेष्ठ	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
२२५१	९०५४	सुदिप सिलवाल	केशव सिलवाल	खड्कबहादुर सिलवाल	खुला	काठमाडौं
२२५२	७०९४८	सुदिप सुनाम	दिपक सुनाम	बलबहादुर सुनाम	दलित	पोखरा
२२५३	८१०१	सुनबहादुर तामाङ्ग	प्रेमबहादुर तामाङ्ग	डिलबहादुर तामाङ्ग	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
२२५४	१०१५५	सुनबहादुर तामाङ्ग	कान्छा तामाङ्ग	बुद्धि तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
२२५५	७८३३	सुनम चौधरी	सुधिराम थारु	खागु थारु	खुला,आ.ज.	काठमाडौं
२२५६	४०४३	सुनलाल तामाङ्ग	विरबहादुर तामाङ्ग	कामी तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
२२५७	६५३७	सुना बुढा	जोरा बुढा	साहिमल बुढा	महिला, पि.क्षे.	काठमाडौं
२२५८	८०५७	सुनिता तामाङ्ग	विरबहादुर तामाङ्ग	कृष्णबहादुर तामाङ्ग	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
२२५९	४८५८	सुनिता रानाभाट	खिमबहादुर रानाभाट	मनहर्क रानाभाट	महिला	काठमाडौं
२२६०	७०६५५	सुनिता वस्ती	मेघनाथ वस्ती	थलप्रसाद वस्ती	खुला, महिला	पोखरा
२२६१	२२४०९	सुनिल कार्की	नेत्रबहादुर कार्की	सम्बरबहादुर कार्की	खुला	धनकुटा
२२६२	८०६६१	सुनिल के.सी.	रामचन्द्र खत्री	अम्बरबहादुर खत्री	खुला	बुटवल
२२६३	६०९६६	सुनिल खड्का	मानबहादुर खड्का	जंगे खड्का	पि.क्षे.	महेन्द्रनगर

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
२२६४	७०५९९	सुनिल खत्री	टिकाबहादुर खत्री	उदय चन्द्र रिजाल	खुला	पोखरा
२२६५	८०९६४	सुनिल गाहा	खिमबहादुर गाहा	ढालबहादुर गाहा	खुला, आ.ज.	बुटवल
२२६६	८१२२०	सुनिल गुप्ता तेली	बैजनाथ तेली	जगुनन्दन तेली	खुला, मधेसी	बुटवल
२२६७	८१८६	सुनिल गुरुङ्ग	दुधबहादुर गुरुङ्ग	जितबहादुर गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२२६८	८०८९८	सुनिल चौधरी	पुर्णमाली थारु	धुले थारु	खुला	बुटवल
२२६९	३६७१५	सुनिल चौधरी	ईन्द्रजीत चौधरी	बैराही चौधरी	खुला, आ.ज.	हेटौडा
२२७०	३६९९९	सुनिल चौधरी	रामदेव चौधरी	जगु चौधरी	आ.ज.	हेटौडा
२२७१	८०४६४	सुनिल चौधरी	बाल किशुन थारु	नारद थारु	खुला, आ.ज.	बुटवल
२२७२	५५१३	सुनिल तामाङ्ग	ज्ञानु तामाङ्ग	मानबहादुर तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२२७३	७१०२३	सुनिल तामाङ्ग	टिकाराम तामाङ्ग	श्री लामा तामाङ्ग	आ.ज.	पोखरा
२२७४	७१८४	सुनिल तामाङ्ग	सन्तबहादुर तामाङ्ग	इन्द्रबहादुर तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
२२७५	९०१५७	सुनिल देव चौधरी	फिरकु चौधरी	भागवती चौधरी	आ.ज.	नौबस्ता
२२७६	४७३७	सुनिल धनुषे	त्रिभुवनबहादुर धानुक	अर्जुन धानुक	खुला	काठमाडौं
२२७७	५१६१८	सुनिल भण्डारी	यामबहादुर भण्डारी	दिपबहादुर भण्डारी	खुला	सुर्खेत
२२७८	३७८९८	सुनिल मण्डल	हरिन्द्र मण्डल	ईनरदेव मण्डल	खुला, मधेसी	हेटौडा
२२७९	८५४३	सुनिल महतो	जिवन महतो	बाहुना महतो	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२२८०	३५२२०	सुनिल माझी	पाहुन माझी मुसहर	पल्टन माझी	खुला, दलित	हेटौडा
२२८१	२०५१३	सुनिल लिम्बु	कट्टेबहादुर लिम्बु	सेते लिम्बु	आ.ज.	धनकुटा
२२८२	७०७६३	सुनिल सार्की	रुद्रबहादुर सार्की	भविलाल सार्की	दलित	पोखरा
२२८३	३६९६९	सुनिल साह	लक्ष्मी साह तेली	जदु साह तेली	खुला, मधेसी	हेटौडा
२२८४	३७०१७	सुनिल साह कानु	भोज सा कानु	रामानन्द सा कानु	खुला, मधेसी	हेटौडा
२२८५	३६४३१	सुनिल साह सोनार	शत्रुघन साह	शिवपुजन साह	खुला, मधेसी	हेटौडा
२२८६	७११८८	सुनिलकुमार क्षेत्री	रुद्रबहादुर क्षेत्री	खुमबहादुर क्षेत्री	खुला	पोखरा
२२८७	८१५७४	सुनिलकुमार गौड	जस राम कहार	हरिलाल कहार	खुला, मधेसी	बुटवल
२२८८	६२७०४	सुनिलकुमार चौधरी	बाबुराम चौधरी	छल्लु चौधरी	आ.ज.	महेन्द्रनगर
२२८९	८१४९२	सुनिलकुमार पासवान	पाले पासी	पतारु पासी	खुला, मधेसी, दलित	बुटवल
२२९०	३६३४०	सुनिलप्रसाद यादव	रामअधार राय यादव	मोफिर राय यादव	मधेसी	हेटौडा
२२९१	८१९४४	सुनिलबहादुर रास्कोटि मगर	रामबहादुर रास्कोटि	तुल बहदुर रास्कोटी	खुला	बुटवल
२२९२	२४२८२	सुनुमाङ्ग लिम्बु	टिकाराम लिम्बु	रणबहादुर लिम्बु	महिला, आ.ज.	धनकुटा
२२९३	५५०५	सुन्दर गुरुङ्ग	भिमबहादुर गुरुङ्ग	डिलबहादुर गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२२९४	९२२६	सुन्दर मगर	गोपिलाल मगर	पितबहादुर मगर	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२२९५	६५०९	सुन्दर श्रेष्ठ	टिकाराम श्रेष्ठ	जयनारायण श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२२९६	४९००	सुन्दरकुमार मानन्धर	टिकाराम मानन्धर	अम्मरबहादुर मानन्धर	खुला	काठमाडौं
२२९७	३७१०५	सुन्दरकुमार साह	देवीलाल साह तेली	राम अयोध्या साह तेली	खुला, मधेसी	हेटौडा
२२९८	८५३६	सुबास घताने	नन्दबहादुर विश्वकर्मा	बलबहादुर विश्वकर्मा	खुला, दलित	काठमाडौं
२२९९	६११८४	सुबास सिंह	तेजबहादुर सिंह	प्रतापबहादुर सिंह	पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
२३००	४२३६	सुब्बा गुरुङ्ग	मंगलबहादुर गुरुङ्ग	दानबहादुर गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२३०१	२४०९८	सुभाष मिश्र	नन्दकिसोर मिश्र	रामउद्दगार मिश्र	खुला, मधेसी	धनकुटा
२३०२	३५१५०	सुभाष यादव	साधु यादव	मोहीलाल यादव	मधेसी	हेटौडा
२३०३	७११४९	सुमन कुमाल	रतने कुमाल	जिते कुमाल	आ.ज.	पोखरा
२३०४	१०११६	सुमन चौधरी	महिकरनारायण चौधरी	मसिलाल चौधरी	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२३०५	७१२८४	सुमन थापा मगर	धनबहादुर थापा मगर	वेगबहादुर थापा मगर	आ.ज.	पोखरा
२३०६	७१७२	सुमन नेपाली	प्रेमबहादुर सार्की	सुकबहादुर सार्की	खुला, दलित	काठमाडौं
२३०७	२३३४९	सुमन वि.क.	डम्बरबहादुर वि.क.	पञ्चबहादुर वि.क.	खुला, दलित	धनकुटा

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
२३०८	८०९८३	सुमन भट्टराई	निमप्रसाद भट्टराई	श्यामलाल भट्टराई	खुला	बुटवल
२३०९	८२०३	सुमन मगर	रामबहादुर मगर	डम्बरबहादुर मगर	आ.ज.	काठमाडौं
२३१०	५०३७७	सुमन राना	भक्तबहादुर राना	हर्के राना	खुला	सुर्खेत
२३११	३६९५६	सुमन राय थारु	रामफल राय यादव	तपा राय थारु	खुला,आ.ज.	हेटौडा
२३१२	३५५३५	सुमन श्रेष्ठ	हिराबहादुर श्रेष्ठ	रत्नबहादुर श्रेष्ठ	खुला,आ.ज.	हेटौडा
२३१३	२३१५५	सुमन साँकी	काले साँकी	मसिने साँकी	खुला, दलित	धनकुटा
२३१४	८९२७	सुमन सुनार	रामबहादुर सुनार	लक्ष्मण सुनार	दलित	काठमाडौं
२३१५	५२२७	सुमनकुमार श्रेष्ठ	धनबहादुर श्रेष्ठ	गणेशबहादुर श्रेष्ठ	खुला	काठमाडौं
२३१६	७७४१	सुमित महर्जन	बाबुराम महर्जन	अष्टबहादुर महर्जन	खुला	काठमाडौं
२३१७	३६२३३	सुमितकुमार साह	नरेन्द्रकुमार साह	झकड साह	मधेसी	हेटौडा
२३१८	२०४७७	सुमित्रा दाहाल	टंक प्र दाहाल	नरलराम दाहाल	महिला	धनकुटा
२३१९	८१५६६	सुरज कठरिया थारु	ज्योतिलाल कठरिया	जुठे कठरिया थारु	खुला	बुटवल
२३२०	९२१३	सुरज काफ्ले	खेसरकुमार काफ्ले	नारायणप्रसाद काफ्ले	खुला	काठमाडौं
२३२१	८९६८	सुरज के.सी.	बेगमबहादुर खत्री	दुर्गाबहादुर खत्री	खुला	काठमाडौं
२३२२	२३८४५	सुरज खत्री	पूर्णबहादुर खत्री	ईन्द्रबहादुर खत्री	खुला	धनकुटा
२३२३	६२८१	सुरज थापामगर	सुब्बा थापा मगर	रामबहादुर थापा मगर	आ.ज.	काठमाडौं
२३२४	८१२३४	सुरज थारु	वृजलाल थारु	मनिराम थारु	खुला,आ.ज.	बुटवल
२३२५	९२२५२	सुरज थारु	फुलराम थारु	लच्छु थारु	खुला,आ.ज.	नौबस्ता
२३२६	९१७८७	सुरज थारु	जय बहादुर थारु	कृष्ण बहादुर थारु	आ.ज.	नौबस्ता
२३२७	८०४३४	सुरज थारु	राजेन्द्र थारु	छोटन थारु	आ.ज.	बुटवल
२३२८	७१०४१	सुरज नेपाली	सोमबहादुर नेपाली	पुर्णबहादुर नेपाली	खुला, दलित	पोखरा
२३२९	९१२४५	सुरज बिष्ट	इन्द्र बहादुर बिष्ट	गिर बहादुर बिष्ट	खुला	नौबस्ता
२३३०	६०२१४	सुरज राना	पुरन राना	रोना राना	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
२३३१	६२२१६	सुरज सिंह हल्दाल	त्रिलोकसिंह हल्दाल	नरसिंह हल्दाल	खुला	महेन्द्रनगर
२३३२	२१८४२	सुरज सुब्बा	नारायण प्र लिम्बु	अमृतबहादुर लिम्बु	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२३३३	२२८६२	सुरजकुमार दनुवार	मानबहादुर दनुवार	तिपलेबहादुर दनुवार	आ.ज.	धनकुटा
२३३४	६१६९७	सुरजबहादुर चन्द	धिर्गबहादुर चन्द	गौरी चन्द	खुला	महेन्द्रनगर
२३३५	५६१४	सुरास तामाङ्ग	मगर तामाङ्ग	जनबहादुर तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
२३३६	८१०३४	सुरेन्द्र आले	गुनबहादुर आले	टेकबहादुर आले	खुला	बुटवल
२३३७	९२६६०	सुरेन्द्र खड्का	डिल बहादुर खड्का	तिर्थ बहादुर खड्का	खुला	नौबस्ता
२३३८	६१९२७	सुरेन्द्र चौधरी	चिजमान डगौरा	क्रिपाल डगौरा	खुला,आ.ज.	महेन्द्रनगर
२३३९	२१६२७	सुरेन्द्र धिमाल	जगिया धिमाल	हुन्द्री धिमाल	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२३४०	६०९४५	सुरेन्द्र बोहरा	शेर सिंह बोहरा	अमर सिंह बोहरा	खुला	महेन्द्रनगर
२३४१	६०४३१	सुरेन्द्र राना	आस राम राना	सहदेव राना	खुला	महेन्द्रनगर
२३४२	६०८७६	सुरेन्द्र लुहार	मंगले लुहार	खण्टे लुहार	दलित	महेन्द्रनगर
२३४३	५१६२५	सुरेन्द्र विष्ट	टेकबहादुर विष्ट	झपालाल विष्ट	खुला	सुर्खेत
२३४४	३७३९४	सुरेन्द्र साह	भुनेश साह कानु	बिहारी साह कानु	खुला,मधेसी	हेटौडा
२३४५	६१८५७	सुरेन्द्रबहादुर भाट	सेरे भाट	धौले भाट	खुला	महेन्द्रनगर
२३४६	६००७५	सुरेश ओड	झण्डे ओड	दिपे ओड	पि.क्षे.दलित	महेन्द्रनगर
२३४७	६१२१६	सुरेश कामी	रामबहादुर कामी	खड्के कामी	खुला,दलित	महेन्द्रनगर
२३४८	९१२३१	सुरेश खड्का	भिम बहादुर खड्का	लल्लु खड्का	खुला	नौबस्ता
२३४९	८०६०८	सुरेश चौधरी	रघुपति चौधरी	जेखु चौधरी	खुला	बुटवल
२३५०	६१६१९	सुरेश चौधरी	सल्लुराम चौधरी	चुन्नलाल चौधरी	खुला	महेन्द्रनगर
२३५१	५०१३६	सुरेश चौधरी	बुद्धिराम चौधरी	डुकरे थारु	आ.ज.	सुर्खेत

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
२३५२	५१८८९	सुरेश टमटा	चन्द्रबहादुर कामी	छविलाल कामी	दलित	सुर्खेत
२३५३	८०९४	सुरेश तामाङ्ग	केशरबहादुर तामाङ्ग	सुर्यबहादुर तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२३५४	८२७६	सुरेश तामाङ्ग	श्यामबहादुर तामाङ्ग	सन्तबहादुर तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
२३५५	८२३५२	सुरेश विश्वकर्मा	प्रेमबहादुर लोहार	तुले लोहार	दलित	बुटवल
२३५६	२३८३९	सुरेश राई	नरेशकुमार राई	भिमबहादुर राई	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२३५७	६३६३०	सुरेश राना	मोहन राना	लबरु राना	आ.ज.	महेन्द्रनगर
२३५८	५०७४४	सुरेश रावल	कपुरे रावल	जयरुप रावल	खुला	सुर्खेत
२३५९	५०६८५	सुरेश शाही	मनबहादुर शाही	भक्तबहादुर शाही	खुला, पि.क्षे.	सुर्खेत
२३६०	६३५८६	सुरेशकुमार चौधरी	प्रेमबहादुर चौधरी	फुलपाति चौधरी	खुला	महेन्द्रनगर
२३६१	२४३६०	सुरेशकुमार चौधरी	भोलानाथ चौधरी	अकलुदास चौधरी	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२३६२	६१८१२	सुरेशप्रसाद भट्ट	जयराज भट्ट	जयदेव भट्ट	खुला	महेन्द्रनगर
२३६३	६२९६२	सुरेशबहादुर बोहरा	चन्द्रबहादुर बोहरा	नैन सिंह बोहरा	खुला	महेन्द्रनगर
२३६४	७०६३५	सुरोज रिलामी मगर	विष्णुबहादुर रिलामी	जब्बर सिंह रिलामी	खुला, आ.ज.	पोखरा
२३६५	५८१३	सुर्य तामाङ्ग	कान्छा तामाङ्ग	नरबहादुर तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
२३६६	८१३६९	सुर्य थापा	कृष्णबहादुर थापा	खड्कबहादुर थापा	खुला	बुटवल
२३६७	८४९९	सुर्यकुमार विश्वकर्मा	मनरुप कामी	जादे कामी	खुला, दलित	काठमाडौं
२३६८	८१३५२	सुर्यबहादुर थापा	कृष्णबहादुर थापा क्षेत्री	प्रेमबहादुर थापा क्षेत्री	खुला	बुटवल
२३६९	६५८६	सुर्यबहादुर थापा मगर	घनबहादुर थापा मगर	सिंहबहादुर थापा मगर	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२३७०	५९०८	सुर्यबहादुर बि.क.	उदयबहादुर सुनार	तुलबहादुर सुनार	दलित	काठमाडौं
२३७१	२०५७३	सुर्यबहादुर श्रेष्ठ	लालबहादुर श्रेष्ठ	हर्कबहादुर श्रेष्ठ	आ.ज.	धनकुटा
२३७२	७३८०	सुर्यमनी चौधरी	रामकुमार चौधरी	सन्तु चौधरी	आ.ज.	काठमाडौं
२३७३	८०८२	सुर्यमान तामाङ्ग	किरी तामाङ्ग	सेते तामाङ्ग	आ.ज.	काठमाडौं
२३७४	८५३०	सुलभ श्रेष्ठ	दुर्गाबहादुर श्रेष्ठ	काजीमान श्रेष्ठ	खुला	काठमाडौं
२३७५	९२५७	सुलोचन कुईकेल	चिरन्जिवी कुईकेल	टिकादत्त कुईकेल	खुला	काठमाडौं
२३७६	७०१३७	सुवाष थापा	रामचन्द्र थापा	पदमबहादुर थापा	खुला	पोखरा
२३७७	२३५६०	सुवाष श्रेष्ठ	दिलबहादुर श्रेष्ठ	अबिकेसर श्रेष्ठ	खुला	धनकुटा
२३७८	३६७६२	सुवास चन्द्र चौधरी	बिरेन्द्रप्रसाद चौधरी	शंकरप्रसाद चौधरी	आ.ज.	हेटौडा
२३७९	८०८५३	सुवास चौधरी	हरिराम चौधरी	मोतिलाल चौधरी	खुला, आ.ज.	बुटवल
२३८०	८२०४०	सुवास चौधरी	सन्तुराम चौधरी	बत्सुराम चौधरी	खुला, आ.ज.	बुटवल
२३८१	९१४५२	सुवास थापा	टिकाराम थापा क्षेत्री	निधुराम थापा	खुला	नौबस्ता
२३८२	५१९९	सुवास पहरी	बलराम महरी	उजुरबहादुर पहरी	आ.ज.	काठमाडौं
२३८३	४३६१	सुवास बस्नेत	भुपध्वज बस्नेत	जंगबहादुर बस्नेत	खुला	काठमाडौं
२३८४	२०६२५	सुवास बस्नेत	भक्तबहादुर बस्नेत	जगतबहादुर बस्नेत	खुला	धनकुटा
२३८५	९२२६०	सुवास बुढा क्षेत्री	टिकाराम बुढा क्षेत्री	मोहनलाल बुढा क्षेत्री	खुला	नौबस्ता
२३८६	६२५३२	सुवास बोहरा	हरिभान बोहरा	जैधे बोहरा	खुला, पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
२३८७	८३७२	सुवास सापकोटा	लालकृष्ण सापकोटा	खडानन्द सापकोटा	खुला	काठमाडौं
२३८८	३६२८५	सुबोध चौधरी	हरि नारायण दास थारु	शंकर दास थारु	आ.ज.	हेटौडा
२३८९	९३३९	सुभान महर्जन	मचबाबु महर्जन	सानुकाजी महर्जन	खुला	काठमाडौं
२३९०	४१९२	सुशिल डाँगी	खिमबहादुर डाँगी	गोपीराम डाँगी	खुला	काठमाडौं
२३९१	९०५४१	सुशिल थापा	जित बहादुर थापा मगर	चित्र विर थापा मगर	आ.ज.	नौबस्ता
२३९२	२५२०१	सुशिल थापामगर	रामकुमार थापामगर	देवनारायण थापामगर	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२३९३	९१९५४	सुशिल परियार	सेते दमाई	थमन दमाई	दलित	नौबस्ता
२३९४	२१११८	सुशिल मण्डल	बलिराम मण्डल	उदय मण्डल	आ.ज.	धनकुटा
२३९५	९०५२०	सुशिल रावल	ललित बहादुर रावल	ईन्द्रविर रावल	खुला, पि.क्षे.	नौबस्ता

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
२३९६	७७३७	सुष्मा श्रेष्ठ	पुण्य श्रेष्ठ	लेखबहादुर श्रेष्ठ	खुला, महिला, आ.ज.	काठमाडौं
२३९७	२१७४२	सुसन तामाङ्ग	ईन्द्र राज तामाङ्ग	मन ध्वज तामाङ्ग	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२३९८	२०९०३	सुसन राई	जगतबहादुर राई	छकमान राई	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२३९९	३६९५४	सुसन श्रेष्ठ	विरबहादुर श्रेष्ठ	दलबहादुर श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	हेटौडा
२४००	६६६१	सुसान मुखिया	माहिला मुखिया	पुर्णबहादुर मुखिया	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२४०१	६२३५२	सुसान्त चौधरी	चेतराम चौधरी	बुधराम चौधरी	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
२४०२	६३३७८	सुसान्त थलारी दमाई	नैनै दमाई	लाल दमाई	दलित, पि.क्षे.	महेन्द्रनगर
२४०३	५०१२१	सुसिल बुढा क्षेत्री	लखिराम बुढा	पदम बुढा	खुला, पि.क्षे.	सुर्खेत
२४०४	६०५०८	सुसिल मोक्तान	लालबहादुर मोक्तान	लंकमान मोक्तान	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
२४०५	६५७१	सुस्मा थापा	यमबहादुर थापा	प्रेमबहादुर थापा	महिला	काठमाडौं
२४०६	४५६६	सुस्मिता राउत	कृष्णबहादुर राउत	भिमबहादुर राउत	महिला	काठमाडौं
२४०७	८०७१८	सृजनाकुमारी महतो	लोकबहादुर महतो	सानो खड्ग मुनी महतो	महिला	बुटवल
२४०८	९०४१	सृष्टि तामाङ्ग	निराज तामाङ्ग	वृद्धिविर तामाङ्ग	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
२४०९	३५५६७	सैमुदिन खाँउ	ताहिर खाँउ पैठान	हादि खाँउ पैठान	खुला, मधेसी	हेटौडा
२४१०	४८०५	सोजिना तामाङ्ग	संचराम तामाङ्ग	भिवै तामाङ्ग	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
२४११	८००२	सोनिका योञ्जन	चन्द्र सुर्य लामा	सुर्ज लाल लामा	महिला	काठमाडौं
२४१२	८०६६८	सोनु चौधरी	भोजबहादुर थारु	अक्षयम्बर थारु	महिला	बुटवल
२४१३	६२४०५	सोनु धामी	गगन बहदुर धामी	जेवुवा धामी	महिला	महेन्द्रनगर
२४१४	३७९०१	सोनु राउत	संजित राउत	चुल्हाई राउत	खुला, मधेसी	हेटौडा
२४१५	२१३६७	सोनुकुमार शाह	गुलाब चन्द्र शाह	सुब्दी शाह	खुला, मधेसी	धनकुटा
२४१६	३७४०१	सोनेलालकुमार साह	फेकन साह	झगलु साह	मधेसी	हेटौडा
२४१७	५११८९	सोबबहादुर धुरेल	केशरबहादुर धुरेल	ओमबहादुर धुरेल	आ.ज.	सुर्खेत
२४१८	२०६४४	सोबितमान राई	रामबहादुर राई	महाध्वज राई	खुला, आ.ज.	धनकुटा
२४१९	२१६८१	सोम बहदुर जिमी	आईतबहादुर जिमी	जसबहादुर जिमी	खुला	धनकुटा
२४२०	८१२९	सोमराज राउत	हुमबहादुर राउत	गुमानसिंह रावत	खुला	काठमाडौं
२४२१	४८६९	सोहाना तामाङ्ग	सुगाराम तामाङ्ग	सुरबिर तामाङ्ग	खुला, महिला, आ.ज.	काठमाडौं
२४२२	८१४०३	सौगात गुरुङ्ग	गमबहादुर गुरुङ्ग	गोपिलाल गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	बुटवल
२४२३	२४२९२	सौरव गिरी	सितानाथ गिरी	चानलाल गिरी	मधेसी	धनकुटा
२४२४	२०२४०	स्वस्तिका भट्टराई	रुद्र भट्टराई	दुर्गा प्र भट्टराई	खुला, महिला	धनकुटा
२४२५	८९०८	स्वस्थानी श्रेष्ठ	लिलाबहादुर श्रेष्ठ	वृषमान श्रेष्ठ	महिला, आ.ज.	काठमाडौं
२४२६	३७३१५	हजारीप्रसाद यादव	प्रभु राउत अहिर	मोहन राउत अहिर	मधेसी	हेटौडा
२४२७	६३५६२	हरबिन्द राना	चन्दु राना	दखन राना	खुला, आ.ज.	महेन्द्रनगर
२४२८	९१४८९	हरि खड्का	गगन बहादुर खड्का	सगुने खड्का	खुला	नौबस्ता
२४२९	९०५०९	हरि प्रसाद बि.क.	झगु विश्वकर्मा	जित बहादुर कामी	दलित	नौबस्ता
२४३०	८११८१	हरिबहादुर राना मगर	रिमबहादुर राना मगर	दानबहादुर राना मगर	आ.ज.	बुटवल
२४३१	६२६२५	हरिश दत्त बडु	कमलापति बडु	विरादत्त बडु	खुला	महेन्द्रनगर
२४३२	६२५११	हरिषबहादुर ठगुन्ना	प्रेमसिंह ठगुन्ना	संकराम ठगुन्ना	खुला	महेन्द्रनगर
२४३३	२३६३७	हरी राई	जयबहादुर राई	पन्चबहादुर राई	आ.ज.	धनकुटा
२४३४	२०४०७	हरी वाग्ले	ढकराज वाग्ले	खडानन्द वाग्ले	खुला	धनकुटा
२४३५	२४३१०	हरी सिलवाल	रंगलाल सिलवाल	धर्मानन्द सिलवाल	खुला	धनकुटा
२४३६	२११३२	हरीबहादुर खत्री	नरबहादुर खत्री	पदमबहादुर खत्री	खुला	धनकुटा
२४३७	५१३१६	हरीबहादुर सिंह	लक्ष्मिमान सिंह	दलु सिंह	खुला, पि.क्षे.	सुर्खेत
२४३८	३८१२५	हरेशकुमार राम	मदन महारा चमार	दुखी महारा चमार	खुला, दलित	हेटौडा
२४३९	७०७०९	हर्क मान श्रीष	कमरा श्रीस	बलविर श्रीस	खुला, आ.ज.	पोखरा

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
२४४०	५१०१२	हर्कबहादुर गाहा	भिमबहादुर गाहा मगर	कविराम गाहा मगर	खुला, आ.ज.	सुर्खेत
२४४१	५१५५७	हर्कबहादुर बुढा मगर	नरबहादुर बुढा मगर	सर्पे बुढा मगर	आ.ज., पि.क्षे.	सुर्खेत
२४४२	२२४९८	हर्कबहादुर भुजेल	मेगबहादुर भुजेल	टंकबहादुर भुजेल	आ.ज.	धनकुटा
२४४३	६२१११	हर्का जाग्गी	चन्द्रबहादुर जाग्गी	नर सिंह जाग्गी	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
२४४४	७०३७३	हर्के दमाई	रामे दमाई	गंगे दमाई	दलित	पोखरा
२४४५	८६०९	हस्तनारायण श्रेष्ठ	गंगानारायण श्रेष्ठ	खड्गनारायण श्रेष्ठ	आ.ज.	काठमाडौं
२४४६	७८२९	हस्तबहादुर थापा	पदमबहादुर थापा मगर	धनबहादुर थापा मगर	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२४४७	५०११२	हस्तबहादुर नेपाली	टेकबहादुर नेपाली	गोबर्धन नेपाली	खुला	सुर्खेत
२४४८	९२०३३	हिकमत खत्री	निम बहादुर खत्री	धनविर खत्री	खुला	नौबस्ता
२४४९	६२७६७	हिकमत ठगुन्ना	परमसिंह ठगुन्ना	जयराम ठगुन्ना	खुला	महेन्द्रनगर
२४५०	४०४८	हिकमत थापा मगर	बिलबहादुर मगर	काले मगर	आ.ज.	काठमाडौं
२४५१	६३३१५	हिकमत राम टमटा	राम टमटा	धनुवा टमटा	खुला, दलित	महेन्द्रनगर
२४५२	६३१३४	हिकमत सार्की	जयबहादुर सार्की	लक्ष्मि सार्की	दलित	महेन्द्रनगर
२४५३	५०६३४	हिकमतबहादुर मल्ल	विरबहादुर मल्ल	जयबहादुर मल्ल	खुला	सुर्खेत
२४५४	६३३७०	हितेस तिरुवा	खेमबहादुर तिरुवा	चडखे तिरुवा	दलित	महेन्द्रनगर
२४५५	२०२९०	हिमकला लिम्बु	जगदिस लिम्बु	अमृतबहादुर लिम्बु	खुला, महिला, आ.ज.	धनकुटा
२४५६	७०४८७	हिमलाल तिवारी	दुर्गा नारायण तिवारी	चोलाकान्त तिवारी	खुला	पोखरा
२४५७	९५३६	हिमशिला खत्री	तोकबहादुर खत्री	गिरबहादुर खत्री	खुला, महिला	काठमाडौं
२४५८	७९०३	हिमाल गिरी	धर्मराज गिरी	हुवराज गिरी	खुला	काठमाडौं
२४५९	७०८३९	हिमाल थापा मगर	विष्णु थापा मगर	दिलबहादुर थापा मगर	आ.ज.	पोखरा
२४६०	६३५३७	हिमाल शाह	भोवेन्द्रबहादुर शाह	दलबहादुर शाह	खुला	महेन्द्रनगर
२४६१	८०७५९	हिमाल सिंह दिशा	दुर्गाबहादुर दिशा	उजार संह दिशा	आ.ज.	बुटवल
२४६२	७०९९३	हिराबहादुर छन्त्याल	हर्कबहादुर छन्त्याल	चन्द्रबहादुर छन्त्याल	खुला, आ.ज.	पोखरा
२४६३	३६६६०	हिराबहादुर लुङ्गवा	कृष्णबहादुर लुङ्गवा	ईन्द्रबहादुर लुङ्गवा	खुला	हेटौडा
२४६४	३६२६१	हिरालाल चौधरी	सुरतप्रसाद चौधरी	तनकी चौधरी	खुला, आ.ज.	हेटौडा
२४६५	५०५९७	हुमलाल खत्री	विरजिते खत्री	छविीलाल खत्री	खुला	सुर्खेत
२४६६	३८०४२	हृदय नारायण चौधरी	अम्बीका चौधरी	रेसा चौधरी	आ.ज.	हेटौडा
२४६७	२३८४१	हेमचन्द्र ढकाल	हेमलाल ढकाल	पशुराम ढकाल	खुला	धनकुटा
२४६८	३६८९८	हेमचन्द्रप्रसाद यादव	लालबाबु राय यादव	छटगी राय यादव	मधेसी	हेटौडा
२४६९	८०४७६	हेमन्त कुवैर	मेगानाथ कुवैर	धनबहादुर कुवैर	खुला	बुटवल
२४७०	६०९५६	हेमन्त घर्तिमगर	उपेन्द्र घर्तिमगर	खड्कबहादुर घर्तिमगर	आ.ज.	महेन्द्रनगर
२४७१	९२५२५	हेमन्त वली	भिम बहादुर वली	हंश बहादुर वली	खुला	नौबस्ता
२४७२	९०३९३	हेमन्त सिंह	राजेश सिंह ठाकुर	राम प्रघट सिंह ठाकुर	खुला, मधेसी	नौबस्ता
२४७३	६०६०९	हेमन्ती सापकोटा	धनप्रसाद सापकोटा	कलाधर सापकोटा	खुला, महिला	महेन्द्रनगर
२४७४	७०३८२	हेमबहादुर खाम्चा	दानबहादुर खाम्चा	प्रविर खाम्चा	खुला	पोखरा
२४७५	९०५६४	हेमराज आले	बल बहादुर आले	दलजित आले	खुला, आ.ज.	नौबस्ता
२४७६	२४२९४	हेमराज विश्वकर्मा	भुवनसिंह विश्वकर्मा	शहविर विश्वकर्मा	खुला, दलित	धनकुटा
२४७७	९२७८	हेमराज ल्वागुन	छत्रमान कामी	तिखे कामी	दलित	काठमाडौं
२४७८	९१०१४	हेमराज हमाल	रमेश कुमार हमाल	डम्बर बहादुर हमाल	खुला	नौबस्ता
२४७९	५०८६७	हेमा वि.क.	बुद्धिराम कामी	मानबहादुर कामी	खुला, महिला, दलित	सुर्खेत
२४८०	९१६१७	होम बहादुर खड्का	धन बहादुर खड्का	नरविर खड्का	खुला	नौबस्ता
२४८१	५०३६	होमनाथ पौडेल	चुडाराज पौडेल	कृष्णप्रसाद पौडेल	खुला	काठमाडौं
२४८२	८१२३८	ज्ञानबहादुर श्रेष्ठ	बुद्धिजंग श्रेष्ठ	दुर्गाप्रसाद श्रेष्ठ	खुला	बुटवल
२४८३	२४६७३	ज्ञानिन्द्र राई	धनसेर राई	टिकाविर राई	खुला, आ.ज.	धनकुटा

ब. क्र. नं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	छनौट समूह	परीक्षा केन्द्र
२४८४	९३७०	ज्ञानुवहादुर गुरुङ्ग	अम्बरवहादुर गुरुङ्ग	टेकवहादुर गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	काठमाडौं
२४८५	२४६९४	ज्ञानेन्द्र कार्की	यज्ञवहादुर कार्की	कर्णवहादुर कार्की	खुला	धनकुटा
२४८६	२३३२७	ज्ञानेन्द्र बुढाथोकी	महेन्द्रवहादुर बुढाथोकी	बद्रीध्वज बुढाथोकी	खुला	धनकुटा

(प्रशन्न राज कर्ण)
कम्प्युटर अपरेटर

(रुकु शर्मा पौडेल)
शाखा आधिकृत

(रेवती के.सी.)
शाखा आधिकृत